



Javni razpisi

Št. 430-45/2023-3150-42

Ob-1429/24

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o spodbujanju digitalne vključenosti (Uradni list RS, št. 35/22 in 40/23; v nadaljevanju ZSDV), 106. člena Zakona o javnih finančah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB s spr.), 5. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (ZIPRS2425) (Uradni list RS, št. 123/23), 3. člena Uredbe o postopku, merilih in načinih dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih programov in prednostnih nalog (Uradni list RS, št. 56/11), Uredbe (EU) 2021/1060 Evropskega parlamenta in sveta z dne 24. junija 2021 o določitvi skupnih določb o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu plus, Kohezijskem skladu, Skladu za pravični prehod in Evropskem skladu za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo ter finančnih pravil zanje in za Sklad za azil, migracije in vključevanje, Sklad za notranjo varnost in Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko in Uredbe (EU) 2021/1058 Evropskega parlamenta in sveta z dne 24. junija 2021 o Evropskem skladu za regionalni razvoj in Kohezijskem skladu; Ministrstvo za digitalno preobrazbo objavlja

javni razpis

za financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025 (JR DDK 2024-2025)

1. *Naziv in sedež organa, ki dodeljuje sredstva:* Republika Slovenija, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju: ministrstvo).

2. *Namen javnega razpisa*

Namen javnega razpisa je financiranje izvedbe neformalnih izobraževanj za pridobivanje osnovnih in naprednih digitalnih kompetenc prebivalcev Republike Slovenije starih 30 let in več¹. Z udeležbo na neformalnih izobraževanjih udeleženci krepijo zavest o prednostih uporabe digitalnih orodij za življenje posameznika in družbo kot celoto. Prav tako krepijo zaupanje in razumevanje digitalnih tehnologij ter njihovo odgovorno in varno uporabo.

Javni razpis bo prispeval k dvigu digitalnih kompetenc pri prebivalcih RS starih 30 let in več. En del izobraževanj bo prispeval k dvigu osnovnih digitalnih kompetenc, drugi del pa k dvigu naprednih digitalnih kompetenc, pri prebivalcih, ki osnovne digitalne kompetence že imajo.

¹ Spodnja starostna meja udeležencev izobraževanj je omejena na podlagi Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 – ZNOrg), kjer so mladi definirani kot mladostniki in mlade odrasle osebe obeh spolov do dopolnjenega 29. leta, pri čemer je upravičena starost na dan začetka aktivnosti.

Usklajenost javnega razpisa s strateškimi in razvojnimi dokumenti

Javni razpis je skladen s strateškim dokumentom Digitalna Slovenija 2030², Nacionalnim strateškim načrtom za digitalno desetletje³, in sicer vezano na področje »Digitalne kompetence«, kjer naslavlja 1. cilj ter 7. ukrep. Omenjeni načrt je del načrta Evropskega digitalnega desetletja. Javni razpis je prav tako skladen s Strategijo razvoja Slovenije 2030⁴.

3. *Predmet javnega razpisa*

Predmet javnega razpisa je financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle prebivalce RS, ki so stari 30 let ali več, da lahko pridobijo osnovne in napredne digitalne kompetence. Izvajanje izobraževalnih aktivnosti vključuje tudi svetovanje v procesu izobraževanja. Udeležba na neformalnih izobraževanjih je za udeležence brezplačna. Kompetence za namen tega razpisa zajemajo znanja, spretnosti in stališča.

Na podlagi tega javnega razpisa se projekt, za financiranje katerega se odobrijo sredstva kohezijske politike, imenuje operacija.

Izobraževanja, ki so posneta vnaprej in se ne odvijajo v živo, niso predmet tega javnega razpisa. Izobraževanja za osnovne digitalne kompetence se lahko izvajajo samo v živo, za napredne digitalne kompetence lahko potekajo izobraževanja tudi v živo preko spleta.

Lokacija izvajanja izobraževanj je celotna Slovenija. Ukrepi se bodo spremljali ločeno, glede na kohezijsko regijo (vzhodna ali zahodna).

Javni razpis za izbor operacij sofinancirata Republika Slovenija, Ministrstvo za digitalno preobrazbo in Evropska unija iz Evropskega sklada za regionalni razvoj. Javni razpis za sofinanciranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025 (JR DDK 2024-2025) se izvaja v okviru programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027, specifični cilj 1.2 »Izkoriščanje prednosti digitalizacije za državljane, podjetja, raziskovalne organizacije in javne organe«, povezan ukrep »Dvig digitalne vključenosti in digitalnih kompetenc«.

4. *Ciljna skupina*

Ciljna skupina neformalnih izobraževanj po tem javnem razpisu so odrasli prebivalci RS brez digitalnih

² Digitalna Slovenija 2030. Dostopno preko: https://www.gov.si/assets/ministrstva/MDP/Dokumenti/DSI2030-potrjena-na-Vladi-RS_marec-2023.pdf

³ Nacionalni strateški načrt za digitalno desetletje. Dostopno preko: <https://www.gov.si/assets/ministrstva/MDP/Dokumenti/Nacrt-za-digitalno-desetletje.pdf>

⁴ Strategija razvoja Slovenije 2030. Dostopno preko: https://www.gov.si/assets/ministrstva/MKRR/Strategija-razvoja-Slovenije-2030/Strategija_razvoja_Slovenije_2030.pdf

kompetenc ali z že osvojenimi osnovnimi digitalnimi kompetencami.

Udeleženec ali udeleženka neformalnega izobraževanja je lahko oseba, ki je na dan prijave na neformalno izobraževanje stara 30 let ali več in je prebivalec RS⁵.

5. Cilji javnega razpisa

Cilji tega javnega razpisa so:

- pridobivanje in dvig osnovnih digitalnih kompetenc odraslih prebivalcev RS⁶ starih 30 let in več,
- spodbujanje zanimanja za digitalne tehnologije, njihovo razumevanje ter odgovorno in varno uporabo,
- pridobivanje in dvig naprednih digitalnih kompetenc.

Definicija digitalne kompetence, kot jo navaja DigComp 2.2.⁷: Digitalna kompetenca vključuje samozave-
stno, kritično in odgovorno uporabo digitalnih tehnologij

in njihovo vključevanje pri učenju, delu in družbenem udejstvovanju: Vključuje informacijsko in podatkovno pismenost, komuniciranje in sodelovanje, medijsko pismenost, ustvarjanje digitalnih vsebin (tudi programiranje), varnost (tudi digitalno blagostanje in kompetence v zvezi s kibernetsko varnostjo), vprašanja intelektualne lastnine, reševanje problemov in kritično mišljenje.

6. Kazalniki

Pričakovani kazalnik učinka javnega razpisa pomeni število izvedenih izobraževanj.

Pričakovani kazalnik rezultata javnega razpisa je napredek na posameznega udeleženca glede na testiranje po Europass-u, ki ga upravičenec v obliki analize napredka glede na ciljno skupino, poda v končnem poročilu. Pričakuje se, da bo napredovalo vsaj 80 % udeležencev izobraževanj.

	KAZALNIK	MERSKA ENOTA	SKLAD	VZHODNA KOHEZIJSKA REGIJA	ZAHOVNA KOHEZIJSKA REGIJA	SKUPNA CILJNA VREDNOST (ZA LETI 2024 IN 2025)
Specifični kazalnik učinka 1	Število izvedenih izobraževanj	število	ESRR	1013	1540	2553
Specifični kazalnik učinka 2	Število udeležencev izobraževanj	število	ESRR	10.130	15.400	25.530
Specifični kazalnik rezultata	Delež udeležencev, ki so izboljšali svoje digitalne kompetence (glede na Europass)	odstotek	ESRR	80 %	80 %	80 %

Doseganje kazalnikov učinka javnega razpisa se bo dokazovalo ob zaključku operacije, spremljalo pa ob vsakem zahtevku za izplačilo (v nadaljevanju: ZZI) in do 15. januarja za preteklo leto v skladu z Navodili za načrtovanje, odločanje o podpori, spremljanje in poročanje (NSP-1-podpisana.docx.pdf (evropskasredstva.si)).

Za kazalnik rezultata javnega razpisa se bo podatke analiziralo ob zadnjem ZZI.

7. Upravičeni stroški in način njihovega dokazovanja

Upravičeni stroški se presoajo, določajo in dokazujejo v skladu z Navodili organa upravljanja o upravičenih stroških za sredstva evropske kohezijske politike za programsko obdobje 2021–2027 (dostopno na: https://evropskasredstva.si/app/uploads/2023/10/NUS_2021-2027_verzija_1-1.pdf), s tem poglavjem razpisne dokumentacije in z Navodili upravičencem. Stroški, ki niso

opredeljeni kot upravičeni, so neupravičeni stroški operacije in niso upravičeni do financiranja.

Začetek upravičenih stroškov je od objave javnega razpisa v Uradnem listu RS.

Upravičeni strošek je:

- standardni strošek na enoto (strošek na izobraževanje), ki znaša 2.350,00 EUR na enoto.

8. Financiranje

Okvirna višina sredstev javnega razpisa

Okvirna višina sredstev, ki so na razpolago za izvedbo predmetnega javnega razpisa, je 6.000.000,00 EUR.

Predvidena razporeditev sredstev v EUR glede na kohezijsko regijo je sledeča:

Kohezijska regija VZHODNA Slovenija	Kohezijska regija ZAHODNA Slovenija
2.380.800,00	3.619.200,00

Številka PP	Naziv PP	Kohezijska regija VZHODNA Slovenija	Kohezijska regija ZAHODNA Slovenija
		2.380.800,00	3.619.200
230447	RSO1.2.-Digitalna družba ESRR 21-27-Z-slovenska udeležba		2.171.520,00
230446	RSO1.2.-Digitalna družba ESRR 21-27-Z-EU		1.447.680,00
230445	RSO1.2.-Digitalna družba ESRR 21-27-V-slovenska udeležba	357.120,00	
230444	RSO1.2.-Digitalna družba ESRR 21-27-V-EU	2.023.680,00	

⁵ V tem razpisu uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za ženski in moški spol.

⁶ (Prebivalec RS je v skladu z Zakonom o prijavi prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16, 36/21 in 3/22 – ZDeb) državljan RS, ki ima prijavljeno stalno ali začasno prebivališče v Sloveniji ali tujec z dovoljenjem za stalno prebivanje oziroma potrdilom o prijavi stalnega prebivanja ali s prijavljenim začasnim prebivališčem v RS.)

⁷ JRC Publications Repository - DigComp 2.2: The Digital Competence Framework for Citizens - With new examples of knowledge, skills and attitudes (europa.eu)

Sredstva so zagotovljena na evidenčnem projektu Ministrstva za kohezijo in regionalni razvoj.

Prenos sredstev med kohezijskima regijama Vzhodna in Zahodna Slovenija ni možen.

JR DDK 2024-2025 financirata Republika Slovenija, Ministrstvo za digitalno preobrazbo in Evropska unija, iz Evropskega sklada za regionalni razvoj. Javni razpis se izvaja v okviru Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027, specifični cilj 1.2 »Izkoriščanje prednosti digitalizacije za državljane, podjetja, raziskovalne organizacije in javne organe«.

Delež sofinanciranja EU za kohezijsko regijo Vzhodna Slovenija znaša 85 %, za kohezijsko regijo Zahodna Slovenija pa 40 %. Slovenska udeležba se zagotavlja iz proračuna Republike Slovenije.

Datum začetka črpanja sredstev je od dneva objave razpisa v Uradnem listu RS.

Obdobje upravičenih stroškov: 31. 10. 2025

Obdobje upravičenih izdatkov: 31. 10. 2025

Obdobje javno upravičenih izdatkov: 31. 12. 2025

Skupna podpora skladov ni predvidena.

V skladu s pravili zakonodaje s področja javnih financ se bo sofinanciranje projektov izvajalo po principu povračil za nastale in plačane stroške. Izjema so predplačila v skladu z veljavnim zakonom, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije.

Prejemnik sredstev mora pri porabi dodeljenih sredstev upoštevati zakon, ki ureja javno naročanje (če so izpolnjeni pogoji v tem zakonu).

9. Pogoji za kandidiranje na javnem razpisu

Na javnem razpisu lahko kandidira prijavitelj samostojno ali skupaj s partnerji, ki tvorijo konzorcij.

Isti poslovni subjekt lahko kandidira le enkrat – bodisi kot samostojni prijavitelj bodisi kot konzorcijski partner v enem konzorciju. Če bo poslovni subjekt kandidiral v več vlogah, bodo vse vloge, v katerih je prijavljen, izločene iz nadaljnega postopka.

Prijavitelj mora izpolnjevati naslednje pogoje:

POGOJ	DOKAZILO
Na dan skrajnega roka za predložitev vlog ima registrirano dejavnost neformalnega izobraževanja 85.590.	Izpis iz AJPES
V Republiki Sloveniji ima odprt transakcijski račun, ki je razviden iz registra transakcijskih računov pri Agenciji RS za javnopravne evidence in storitve.	Razvidno iz vloge in dodatno preveri ministrstvo
Na razpolago ima dovolj tehničnih, kadrovskih in finančnih zmogljivosti za izvedbo operacije.	Izjava
Izjavlja, da je seznanjen in se strinja z vsemi pogoji, ki so navedeni v razpisni dokumentaciji tega javnega razpisa.	Izjava
Za iste že povrnjene upravičene stroške in aktivnosti, ki so predmet financiranja v tem razpisu, ni in ne bo pridobil sredstev iz drugih javnih virov (sredstev evropskega, državnega ali lokalnega proračuna – prepoved dvojnega financiranja).	Izjava
V obdobju od 1. 1. 2020 do prijave na javni razpis je izvedel in zaključil najmanj 10 aktivnosti v obliki izobraževanj, delavnic ali predavanj za ciljno skupino na temo digitalnih kompetenc v minimalnem trajanju 4 pedagoške ure (pedagoška ura traja 45 minut).	Obrazec št. 3 (elaborat)

Prijavitelj in vsak izmed konzorcijskih partnerjev mora izpolnjevati naslednje pogoje:

POGOJ	DOKAZILO*
Kot poslovni subjekt obstaja vsaj 12 mesecev od datuma objave tega javnega razpisa v Uradnem listu RS.	Izpis iz AJPES
Nima neporavnanih zapadlih finančnih obveznosti v višini 50 eurov ali več do ministrstva.	Preveri ministrstvo
Nima neplačanih zapadlih obveznih dajatev ali drugih denarnih nedavčnih obveznosti, ki jih pobira davčni organ, v vrednosti 50 EUR ali več in ima predložene vse obračune davčnih odtegljajev za dohodke iz delovnega razmerja za obdobje zadnjih petih let do dne preverjanja.	Potrdilo FURS
Ni bilo ugotovljeno, da je v dveh letih pred oddajo vloge na ta javni razpis nenamensko porabljal javna sredstva ali sredstva, pridobljena na podlagi ZSDV.	Izjava in dodatno preveri ministrstvo
Ni pravnomočno obsojen zaradi kaznivih dejanj v zvezi s poslovanjem, ki so opredeljena v Kazenskem zakoniku RS (Uradni list RS, št. 50/12 – UPB2 s spr.).	Potrdilo o nekaznovanosti pravne osebe ali samostojnega podjetnika posameznika iz Kazenske evidence Ministrstva za pravosodje ⁸
Ni v postopku zaradi insolventnosti, prisilnega prenehanja ali likvidacije, z njegovimi sredstvi ali poslovanjem ne upravlja upravitelj ali sodišče, njegove poslovne dejavnosti niso začasno ustavljene oziroma ni v katerem koli podobnem položaju.	Izpis iz AJPES ali iz sodnega registra

*Vsa priložena dokazila morajo izražati aktualno stanje, z datumom izdaje po 1. 1. 2024. V kolikor prijavitelj (zase ali za konzorcijskega partnerja) zahtevanih dokazil ne predloži in jih preveri ministrstvo samo iz uradnih evidenc, se bo izpolnjevanje pogoja preverjalo na dan skrajnega roka za predložitev vlog.

⁸ Elektronska vloga za potrdilo je dostopna na: <https://e-uprava.gov.si/si/podrocja/osebni-dokumenti-potrdila-selitev/potrdila-izpiski/potrdilo-iz-kazenske-evidence.html>

Izpolnjevanje navedenih pogojev prijavitelj in vsak konzorcijski partner izkaže s predložitvijo zahtevanih dokazil in ustrezno izpolnjene Izjave (obrazec št. 2).

Pogoji za operacijo

Operacija mora v formalnem in vsebinskem smislu izpolnjevati naslednje pogoje:

1. skladnost z javnim razpisom: operacija je skladna z namenom in cilji javnega razpisa ter omogoča doseganje ciljnih vrednosti števila udeležencev, ki jih je prijavitelj predvidel;

2. realna izvedljivost: predlog operacije je realno izvedljiv, upošteva vse aktivnosti, morebitna tveganja in časovni ter finančni okvir, ki je določen s tem razpisom in razpisno dokumentacijo;

3. opredeljena morata biti začetek in konec izvajanja operacije;

4. prijavitelj mora ob prijavi na predmetni javni razpis priložiti podroben vsebinski program s cilji izobraževanj, kot prilogo obrazca št. 3 (elaborat), pri čemer mora v okviru prijave na razpis jasno navesti način izvajanja aktivnosti (v živo ali preko spleta);

5. prijavitelj oziroma konzorcij zagotovi strokovno usposobljen kader za izvedbo izobraževanj za vse skupine, tudi tiste z različnimi oblikami oviranosti. V obrazcu št. 3 opredeli opis organizacijske strukture za vodenje in izvajanje operacije, kar vključuje strukturo in število oseb, ki bodo operacijo vodile, okvirno izdelan načrt izvedbe načrtovanih aktivnosti, podporno osebje in seznam oseb, ki bodo izvajale izobraževanja (predavatelji in morebitni asistenti);

6. neformalna izobraževanja morajo pokrivati vseh 5 področij in vsaj 5 elementov digitalnih kompetenc, kot jih predvideva okvir digitalnih kompetenc za državljane (DigComp 2.2)⁹;

7. za izvedbo izobraževanj v živo mora biti zagotovljen ustrezen velik prostor, opremljen z mizami in stoli, tabličnim ali namiznim ali prenosnim računalnikom z dostopom do spleta za udeležence, posebej prilagojen za udeležence z oviranostmi in za osebe, ki izvajajo izobraževanja;

8. za izvedbo izobraževanj preko spleta¹⁰ mora biti zagotovljena ustrezna IKT oprema, ki omogoča kvaliteto izvedbo izobraževanj;

9. prijavitelj lahko prijavi operacijo v skupni vrednosti največ 598.250,00 EUR, pri čemer je omejitev vrednosti največ 298.450,00 EUR na koledarsko leto;

10. za izvedbo izobraževanj mora biti pripravljen načrt promocije in oglaševanja aktivnosti, ki mora biti prilagojen ciljni skupini in vrsti aktivnosti, kar prijavitelj opredeli v obrazcu št. 3;

11. prijavitelj mora vsakemu udeležencu, ki izpolni pogoje v zvezi s prisotnostjo, izdati potrdilo o udeležbi, ki mora vključevati ime in datum izobraževanja, lokacijo izobraževanja, vrsto izobraževanja (osnovno ali napredno), podatek o izvajalcu izobraževanja. Potrdilo mora biti opremljeno z ustreznimi logotipi ter pripisom o sofinanciranju. Potrdilo mora biti ob izdaji podpisano ter v primeru poslovanja z žigom ožigosano s strani prijavitelja;

12. posamezna skupina izobraževanj šteje najmanj 10 udeležencev in največ 15 udeležencev;

13. kot pogoj za kandidiranje na razpisu morajo aktivnosti izobraževanja, ki so predvidene za posameznega udeleženca, obsegati najmanj 10 pedagoških ur¹¹;

14. upravičenci morajo navesti vir financiranja z dnem podpisa pogodbe o sofinanciranju operacije EKP 2021–2027 na način, da je viden emblem Evropske unije z izjavo o financiranju. Upravičenec poudari nacionalno sofinanciranje projekta z uporabo logotipa državne blagovne znamke »I feel Slovenia«. Upravičenec tudi navede ključnik #digiSI. Upravičenec mora obvezno informacije o operaciji objavljati na spletni strani upravičenca, na njegovih straneh družbenih medijev. Upravičenec mora zagotoviti označitev dokumentov in komunikacijskega gradiva in plakat v velikosti najmanj A3 ali enakovreden elektronski prikazovalnik z informacijami o operaciji, ki mora biti postavljen na dobro vidnem javnem mestu. Ministrstvo si pridržuje pravico, da kadarkoli med trajanjem pogodbenega razmerja, upravičencem posreduje novice za objavo, ti pa jih morajo objaviti v skladu s prejetimi navodili;

15. izobraževanje mora vsebovati tudi seznanitev udeležencev z možnostjo uporabe digitalnih javnih storitev in z obstojem Digi info točk. V primeru fizične izvedbe izobraževanja morajo biti udeleženci seznanjeni z lokacijo Digi info točke v kraju/občini, kjer se izvaja konkretno izobraževanje;

16. prijavitelj mora v obrazcu št. 2 opredeliti tveganja in opis ukrepov za njihovo obvladovanje (prijavitelj konkretno navede rešitve in način zagotavljanja izobraževanj v primeru nepredvidenih situacij (npr. epidemija, naravne nesreče ipd.), pri čemer je potrebno upoštevati cilje javnega razpisa, metode izobraževanj in ciljno skupino udeležencev (nimajo dostopa do interneta, niso dovolj digitalno usposobljeni, premalo zanimanja potencialnih udeležencev itd.);

17. zagotavljanje skladnosti s horizontalnimi načeli iz 9. člena Uredbe EU 2021/1060 v skladu s 73. členom Uredbe (EU) 2021/1060 in načeli trajnostnega razvoja;

18. upravičenec bo moral zagotoviti skladnost z načeli spoštovanja temeljnih pravic, spodbujanje enakih možnosti moških in žensk, preprečevanje vsakršne diskriminacije, zlasti v zvezi z dostopnostjo za invalide, med osebami, ki so oziroma bodo vključene v izvajanje aktivnosti v okviru tega javnega razpisa, in spodbujati trajnostni razvoj ob upoštevanju načela, da se ne škoduje bistveno v skladu s horizontalnimi načeli iz 9. člena Uredbe (EU) 2021/1060;

19. upravičenec mora upoštevati Postopkovnik za izvajanje Listine Evropske unije o temeljnih pravicah in Konvencije Združenih narodov o pravicah invalidov v skladu s Sklepom Sveta 2010/48/ES (»naslov III« Listine Evropske unije o temeljnih pravicah);

20. posamezna operacija mora upoštevati načela trajnostnega razvoja in okoljske politike EU v skladu z 11. in 191 (1). členom Pogodbe o delovanju Evropske unije (PDEU).

Izpolnjevanje navedenih pogojev prijavitelj izkaže s predložitvijo ustrezno izpolnjenega in podpisanega elaborata (obrazec št. 3) in izjave (obrazec št. 2).

Ministrstvo lahko kadar koli nenapovedano opravi preverjanje izvajanja neformalnih izobraževanj na terenu z namenom vsebinskega spremljanja izvajanja aktivnosti, ki jih lahko združi s preverjanjem podatkov pri doseganju ciljnih vrednosti števila udeležencev in izvedenih aktivnosti.

10. Rok in način predložitve vloge na javni razpis
Skrajni rok za prejem vlog na predmetni javni razpis je do 25. 3. 2024 do 12. ure.

Vloga se pripravi na prijavnih obrazcih, ki so del razpisne dokumentacije, in mora vsebovati vse zahtevane obvezne priloge in podatke, ki so določeni v besedilu razpisne dokumentacije.

⁹ Vir: <https://www.zrss.si/wp-content/uploads/2023/08/DigComp-2-2-Okvir-digitalnih-kompetenc.pdf>

¹⁰ Predvajanje posnetkov nikakor ne sme biti samostojna aktivnost, lahko pa je predvajanje posnetkov eno izmed orodij oziroma načinov za podajanje vsebine v okviru izobraževanj.

¹¹ Pedagoška ura traja 45 minut.

Vloga se lahko odda v (a) elektronski ali (b) fizični obliki.

(a) Oddaja vloge v elektronski obliki:

Prijavitelj lahko vlogo odda v elektronski obliki na elektronski naslov: jrddk2024.mdp@gov.si. V tem primeru mora biti vloga podpisana s kvalificiranim digitalnim potrdilom zakonitega zastopnika ali pooblaščen osebe prijavitelja. V polje 'zadeva' elektronskega sporočila se vpiše: »Vloga na JR – za financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025«. V primeru oddaje elektronske vloge se vloga v fizični obliki ne oddaja. Vlogo ter vse pripadajoče priloge in dokazila se odda kot priponko. Oddaja vloge ali njenih prilog s povezavo do strežnika (npr. Sharepoint, Wetransfer, Google Drive), kjer se dokumenti nahajajo, ni dovoljena, in bo sankcionirana z zavrnjenjem vloge.

(b) Oddaja vloge v fizični obliki:

Vlogo se odda v fizični obliki tako, da je v ovojnici poleg tiskane vloge priložena tudi vloga v elektronski obliki na e-nosilcu podatkov – USB ključ. V primeru neskladja podatkov na tiskani in elektronski verziji vloge, se upoštevajo podatki iz elektronske vloge. Takšno vlogo prijavitelj odda osebno ali pošlje po pošti kot priporočeno pošto pošiljko na naslov: Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana. Vsi dokumenti pisnega izvoda vloge morajo biti zloženi v vrstnem redu, kot je določen na kontrolniku za formalno popolnost vloge, povezani in speti, tako da jih ni mogoče neopazno odvzeti ali dodajati. Takšna vloga mora biti predložena v zaprti ovojnici (skupaj z e-nosilec podatkov), na njej pa nalepljen izpolnjen Obrazec št. 1 ali pa mora vsebovati označbo: Ne odpiraj! »Vloga na JR – za financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025«. Dokumentacija in e-nosilec podatkov, ki so priloženi fizični vlogi, se ne vračajo.

Vsi stroški prijave na javni razpis bremenijo prijavitelja.

Kot pravočasne bodo upoštevane vloge, ki bodo v določenem roku ne glede na način dostave, prispele v glavno pisarno ministrstva ali na elektronski naslov jrddk2024.mdp@gov.si.

Odpiranje vlog

Zaradi pričakovanega večjega števila vlog odpiranja vlog ne bo javno in ga bo razpisna komisija izvedla v prostorih ministrstva v roku 8 dni od izteka skrajnega roka za predložitev vloge.

11. Dodatne informacije

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletnem naslovu ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-digitalno-preobrazbo>.

Dodatne informacije o javnem razpisu lahko zainteresirani prijavitelji dobijo izključno po elektronski pošti na naslovu: gp.mdp@gov.si s pripisom: »Javni razpis za financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025 (JR DDK 2024-2025)« in sklicem na št. zadeve 430-45/2023-3150.

Odgovori na pogosto zastavljena vprašanja v zvezi z razpisom bodo objavljeni na spletni strani ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-digitalno-preobrazbo>.

Vprašanja je možno posredovati najpozneje do 15. 3. 2024 do 15. ure, zadnji odgovori s strani ministrstva pa bodo objavljeni najpozneje do 20. 3. 2024 do 15. ure. Če bodo vprašanja posredovana po tem datumu, odgovori nanje ne bodo objavljeni.

Ministrstvo bo organiziralo informativno delavnico za potencialne prijavitelje, kjer bo podrobneje predstavljena vsebina javnega razpisa. O datumu in lokaciji

delavnice bodo potencialni prijavitelji obveščeni na spletni strani ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-digitalno-preobrazbo>.

Prav tako bo ministrstvo na svoji spletni strani za namen opredelitve načina izplačevanja dodeljenih sredstev objavilo Navodila upravičencem za izvajanje projektov v okviru Javnega razpisa za financiranje izvajanja neformalnih izobraževanj za odrasle na področju digitalnih kompetenc za leti 2024 in 2025 (v nadaljevanju: navodila upravičencem).

12. Postopek izbora prejemnikov sredstev

Postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev bo vodila razpisna komisija, imenovana s strani predstojnika ministrstva. Ocenjevalni postopek bo temeljil na merilih za ocenjevanje/točkovanje vlog, navedenih v nadaljevanju.

Vloga lahko doseže največ 100 točk. Minimalno število točk, potrebnih za financiranje, je 60 točk. V kolikor posamezna vloga ne doseže najmanj 60 točk, se zavrne. Postopek izbora poteka ločeno za posamezno kohezijsko regijo (Vzhodna/Zahodna Slovenija). Kaskadno bodo izbrane tiste vloge, ki bodo izmed vseh popolnih vlog prejele največ točk v postopku ocenjevanja, dokler ne bo zmanjkalo razpoložljivih sredstev, ostale vloge bodo zavrnjene.

V primeru, da bo več vlog prejelo enako število točk, vendar za financiranje vseh vlog za posamezno kohezijsko regijo ne bo na voljo dovolj sredstev, bodo imele prednost tiste vloge, ki bodo prejele več točk po dodatnem merilu: Indeks razvojne ogroženosti za leto 2019 (publikacija izdana s strani UMAR, marec 2020¹², merila za leto 2019), glede na sedež prijavitelja:

	Dodatno merilo: Indeks razvojne ogroženosti	Št. točk
Pomurska	172,5	12
Primorsko-notranjska	138,3	11
Podravska	133,4	10
Zasavska	132,3	9
Koroška	127,7	8
Posavska	121,8	7
Goriška	117,1	6
Savinjska	109,3	5
Obalno-kraška	103,2	4
Jugovzhodna Slovenija	93,0	3
Gorenjska	85,3	2
Osrednjeslovenska	49,6	1

V primeru, da ima tudi po upoštevanju dodatnega merila več vlog še vedno enako število točk, se prednostni vrstni red določi po številu prejetih točk po merilih v vrstnem redu, kot si sledijo merila v tabeli iz poglavja 17 javnega razpisa.

V kolikor tudi po tej prednostni opredelitvi ne bi bilo mogoče določiti prednostnega vrstnega reda, se za financiranje izberejo vloge po vrstnem redu prispetja na ministrstvo.¹³

Z izbranimi prijavitelji (upravičenci) bodo sklenjene pogodbe o sofinanciranju. Vzorec pogodbe o sofinanciranju je sestavni del razpisne dokumentacije. Ministrstvo si pridržuje pravico, da vsebino pogodbe pred podpisom v nebištenih delih spremeni. Upravičenec lahko podpis pogodbe zavrne. V tem primeru se šteje, da je odstopil od vloge na javni razpis.

¹² https://www.umar.si/fileadmin/user_upload/publikacije/kratke_analize/Indeks_razvojen_ogrozenosti_2019/Indeks_razvojen_ogrozenosti_2019.pdf

¹³ Upošteva se čas oddaje pošiljke, če je ta razviden, v nasprotnem primeru pa čas prejema na ministrstvu. Morebitna dopolnitev vloge ne vpliva na določitev tega mejnika.

13. Merila za ocenjevanje vlog

Za vse pravočasne, pravilno označene in formalno popolne vloge razpisna komisija preveri, ali vloga izpolnjuje vse pogoje javnega razpisa. Če ugotovi, da vloga ne izpolnjuje pogojev razpisa, ki jih ni možno dopolniti,

se ocenjevanje po merilih ne izvede, vloga pa se zavrne. Vse ostale vloge, ki prestanejo preverjanje pogojev, ocenjevalna komisija oceni na podlagi spodnjih meril.

Merila za izbor prijaviteljev, ki izpolnjujejo pogoje in zahteve tega javnega razpisa, so:

Zap. Št.	MERILO	Točke
M1	Ustreznost neformalnih izobraževanj glede na DigComp 2.2	25
	Upoštevanih je vseh 21 digitalnih kompetenc po DigComp 2.2. okviru	25
	Upoštevanih je vsaj 15 digitalnih kompetenc po DigComp 2.2. okviru	20
	Upoštevanih je vsaj 10 digitalnih kompetenc po DigComp 2.2. okviru	10
	Upoštevanih je 9 ali manj digitalnih kompetenc po DigComp 2.2. okviru	0
M2	Predlagana neformalna izobraževanja pokrivajo različne digitalne storitve (npr. e-uprava, e-banka, e-davki, e-naročanje, e-osebna izkaznica, e-zdravje, uporaba spletnega bančništva, uporaba spletnih zavarovalnih storitev, uporaba komunikacijskih orodij, spletno nakupovanje ipd.)	15
	več kot 10 storitev iz različnih področij	15
	od 5 do 10 storitev iz različnih področij	10
	od 1 do 4 storitve iz različnih področij	5
	pokrita ni nobena konkretna storitev	0
M3	Ustreznost izvedbenega načrta, opredelitev vrste izobraževanja in lokacija izobraževanj. V primeru, da vloga dobi 0 točk, se izloči.	20
	Izvedbeni načrt je razumljiv ter izvedljiv in ima opredeljeno vrsto izobraževanja in lokacije, kjer se bodo izobraževanja izvajala.	20
	Izvedbeni načrt je razumljiv ter izvedljiv in ima opredeljeno vrsto izobraževanja.	15
	ALI	
	Izvedbeni načrt je razumljiv ter izvedljiv in ima opredeljene lokacije izobraževanj.	15
	Izvedbeni načrt ni razumljiv, a je izvedljiv, nima pa opredeljene vrste izobraževanja ter lokacij, kjer se bodo izobraževanja izvajala.	10
	Izvedbeni načrt je izvedljiv, ni pa razumljiv in predstavlja tveganje za izvedbo. Nima opredeljene vrste izobraževanja ali lokacije izvedbe izobraževanj.	5
	Izvedbeni načrt ni izvedljiv.	0
M4	Reference prijavitelja/konzorcijskih partnerjev o izvedenih dogodkih v obliki izobraževanj, delavnic ali predavanj s področja neformalnih izobraževanj odraslih za digitalne kompetence.	15
	Prijavitelj/konzorcijski partnerji so od vključno 1. 1. 2020 izvedli 21 ali več aktivnosti.	15
	Prijavitelj/konzorcijski partnerji so od vključno 1. 1. 2020 izvedli med 11 in 20 aktivnosti.	10
	Prijavitelj/konzorcijski partnerji so od vključno 1. 1. 2020 izvedli 10 ali manj aktivnosti.	0
M5	Lokacija izvedbe izobraževanj (oziroma sedež izvajalca izobraževanj)	5
	Sedem ali več statističnih regij in/ali do štiri ali več območja, kjer prebivajo avtohtone narodne skupnosti/obmejna problemska območja.	5
	Pet ali šest statističnih regij in/ali do tri območja, kjer prebivajo avtohtone narodne skupnosti/obmejna problemska območja.	4
	Štiri statistične regije in/ali do dve območji, kjer prebivajo avtohtone narodne skupnosti/obmejna problemska območja.	3
	Tri statistične regije in/ali eno območje, kjer prebivajo avtohtone narodne skupnosti/obmejna problemska območja.	2
	Do dve statistični regiji in/ali nič območij, kjer prebivajo avtohtone narodne skupnosti/obmejna problemska območja.	1
M6	Promocijske aktivnosti	10
	Promocijske aktivnosti so dobro razdelane, predvidene so tudi v lokalnih okoljih, pristopajo na inovativen način, vključujejo vsaj 4 različne oblike oziroma oglaševanje na različnih medijih (npr. letaki, plakati, družbena omrežja, radio, lokalna TV, lokalni časopis ipd.).	10
	Promocijske aktivnosti so delno razdelane, predvideni so samo nekateri vidiki promocije, ki vključujejo vsaj 2 različni obliki oziroma oglaševanje na različnih medijih (npr. letaki, plakati, družbena omrežja, radio, lokalna TV, lokalni časopisi ipd.).	5
	Promocijske aktivnosti so pomanjkljivo razdelane, prav tako je predvidena samo ena ali nobena oblika oglaševanja.	0
M7	Opredelitev tveganj in ukrepov za njihovo obvladovanje	10
	Predstavljena so vsaj 3 zunanja tveganja ter ukrepi za njihovo obvladovanje, predvidena so notranja tveganja in ukrepi za njihovo obvladovanje oziroma je navedeno, da notranjih tveganj ni prepoznanih.	10
	Predstavljeni sta 2 zunanji tveganji ter ukrepi za njuno obvladovanje, predvidena so notranja tveganja in ukrepi za njihovo obvladovanje oziroma je navedeno, da notranjih tveganj ni prepoznanih.	5
	Predstavljeno je 1 zunanje tveganje ter ukrepi za njegovo obvladovanje, pri čemer ni navedenih notranjih tveganj, niti niso prepoznana.	1
	Niti zunanja niti notranja tveganja niso predstavljena.	0
	SKUPAJ MOŽNIH TOČK	100

Prijavitelji morajo pripraviti program neformalnih izobraževanj. Osnovo, kaj naj programi vsebujejo oziroma kako naj bodo sestavljeni, predstavlja DigComp 2.2¹⁴.

Podrobnejša obrazložitev meril je razvidna iz razpisne dokumentacije.

$M = M1 + M2 + M3 + M4 + M5 + M6 + M7$

M je skupni seštevek vseh točk, ki jih prijavitelj doseže pri posameznem merilu. Največje število vseh točk je 100.

Vloga mora doseči najmanj 60 točk, da se uvrsti v izbirni postopek.

14. Obveščanje prijaviteljev o rezultatih javnega razpisa

O dodelitvi sredstev po tem javnem razpisu bo na predlog razpisne komisije s sklepom odločil predstojnik ministrstva.

Ministrstvo bo prijavitelje o izidu razpisa obvestilo najkasneje v 60 dneh po zaključku odpiranja vlog. Rezultati razpisa predstavljajo informacije javnega značaja in bodo objavljeni na spletni strani ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-digitalno-preobrazbo>.

15. Sklepanje pogodb in obdobje porabe dodeljenih sredstev

Z izbranimi prijavitelji bodo na podlagi sklepa predstojnika ministrstva o izboru sklenjene pogodbe o sofinanciranju, po vzorcu pogodbe o sofinanciranju (Priloga 1).

V primeru, da izbrani prijavitelj zaradi katerih koli razlogov odstopi od podpisa pogodbe o sofinanciranju oziroma se na poziv na sklenitev pogodbe ne odzove v roku osmih dni od prejema poziva, se šteje, da je vlogo za pridobitev sredstev umaknil.

Ministrstvo preferira podpis pogodbe v digitalni obliki s kvalificiranim digitalnim potrdilom.

Obdobje upravičenih stroškov traja od objave javnega razpisa v Uradnem listu RS do konca izvajanja operacije kot ga določi prijavitelj v vlogi in hkrati najkasneje do 31. 10. 2025.

Rok za predložitev zahtevka za črpanje sredstev v letu 2024 je najkasneje do 20. 11. 2024. Za oddaje zahtevkov po tem datumu ministrstvo ne jamči za izplačila v istem koledarskem letu.

Rok za predložitev zadnjega zahtevka za črpanje sredstev v letu 2025 je najkasneje do 20. 11. 2025.

Potrjeni ZZI bodo upravičencem neposredno s strani proračuna RS izplačani v skladu s plačilnim rokom, kot ga določa veljavni Zakon o izvrševanju proračunov RS.

Upravičenci lahko oddajo največ en ZZI mesečno za izplačilo v času izvajanja operacije, in sicer do vsakega 5. dneva v tekočem mesecu, razen za zadnji ZZI v letu, ki ga je treba oddati do 30. 11..

Kadar upravičenec zaradi nepredvidljivih razlogov ne more izpeljati že napovedanih oziroma organiziranih neformalnih izobraževanj, mora o tem nemudoma obvestiti ministrstvo in potencialne udeležence.

V kolikor je pri upravičencu bil potrjen sum goljufije in je bil spoznan za krivega s pravnomočno sodno odločbo se tak upravičenec še 3 leta po pravnomočnosti sodbe ne more prijaviti na razpise ministrstva, ki se financirajo iz sredstev evropske kohezijske politike.

16. *Razpisna dokumentacija*: razpisno dokumentacijo lahko zainteresirani prijavitelji do roka za predložitev vlog pridobijo na spletni strani ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-digitalno-preobrazbo>

Ministrstvo za digitalno preobrazbo

¹⁴ Vir: SI: <https://www.zrss.si/wp-content/uploads/2023/08/DigComp-2-2-Okvir-digitalnih-kompetenc.pdf>
DigComp 2.2 - The Digital Competence Framework for Citizens (zrss.si), EN: <https://publications.jrc.ec.europa.eu/repository/handle/JRC128415>.

Št. 4102-1/2024/2

Ob-1457/24

Na podlagi Zakona o enakih možnostih žensk in moških (Uradni list RS, št. 59/02, 61/07 – ZUNEO-A, 33/16 – ZVarD in 59/19), Uredbe o pogojih in merilih za sofinanciranje projektov na področju enakih možnosti žensk in moških (Uradni list RS, št. 80/03; v nadaljevanju: uredba), Zakona o nevladnih organizacijah (Uradni list RS, št. 21/18), Zakona o prostovoljstvu (Uradni list RS, št. 10/11, 16/11 – popr. in 82/15; v nadaljevanju: ZProst), Pravilnika o področjih prostovoljskega dela in vpisniku (Uradni list RS, št. 48/11, 60/11 in 29/16), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24) in Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) Republika Slovenija, Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Štukljeva cesta 44, Ljubljana, objavlja

javni razpis

za sofinanciranje projektov s področja enakosti žensk in moških za leto 2024

I. Ime oziroma naziv in sedež naročnika: Republika Slovenija, Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju: ministrstvo).

II. Predmet javnega razpisa

Reproduktivno delo s poudarkom na ranljivih skupinah žensk

Skrb za psihično in telesno blagostanje, vzgoja otrok ter skrb za stare in bolne so nekatera izmed del, ki se tradicionalno pripisujejo ženskam. V družbi prevladuje pogled na tovrstno reproduktivno delo kot manjvredno in lažje delo ali celo kot »nedelo«. Z izključitvijo skrbstvenega in gospodinjkega dela iz ekonomske sfere pa si družba zagotavlja veliko količino brezplačnega ali podplačanega dela. Tovrsten odnos družbe do reproduktivnega dela zakriva dvojno obremenjenost žensk – podplačanih v službi in preobremenjenih doma. Na splošno se neenakosti kažejo zlasti v obliki trdovratne segregacije trga dela po spolu, obstoju plačne in pokojninske vrzeli med spoloma, razširjenosti različnih oblik nasilja nad ženskami in dekleti oziroma nasilja zaradi spola, večji revščini, neenaki porazdelitvi skrbstvenih in gospodinskih obveznosti med spoloma, neuravnoteženi zastopanosti na številnih področjih in tako dalje.

Neplačana gospodinjstva opravila in skrb za družino se še vedno v večji meri pričakuje od žensk, kar še naprej krepi tradicionalne spolne vloge ter povečuje neenakost med spoloma. Gre za delo, za katero družba pričakuje, da ga ženska kot žena in mati opravlja brezplačno, »po naravi« in »iz ljubezni«. Določene skupine žensk in deklic so lahko zaradi svojih drugih osebnih okoliščin še v veliko slabšem položaju in so lahko še posebej izpostavljene neenaki obravnavi ali celo številnim predsodkom in diskriminaciji. Med njimi so pripadnice etničnih manjšin (na primer romske ženske), migrantke, begunke in prosilke za azil, kmečke ženske, pripadnice skupnosti LGBTIQ+, ženske z oviranostmi (invalidke), matere, ki same skrbijo za otroke, starejše ženske oziroma ženske z večjo stopnjo tveganja revščine in podobno. Te skupine žensk se soočajo s presečno diskriminacijo in socialno izključenostjo, pomanjkanjem informacij o oblikah pomoči, težavami zaradi neznanja jezika, podvržene so pritiskom skupnosti, so pogosto žrtve nasilja, trgovine z ljudmi ali prisilnih porok in so potisnjene v zgolj reproduktivno vlogo.

Sočasno se pojavlja vse več žensk, ki v eksistenčni stiski poleg svojega neplačanega domačega dela, po-

primejo še za domače delo v kakem drugem gospodinjstvu, ki je sicer plačano, vendar se odvija brez pravic in dolžnosti, ki izhajajo iz delovnega razmerja. Pogosto gre za t. i. delo »na črno«, ki ga prav tako opravljajo predvsem tiste skupine žensk, ki so že tako ali tako socialno izključene – priseljenke, pripadnice etničnih manjšin, starejše ženske, dolgotrajno brezposelne ženske, mlade iskalke prve zaposlitve in delavke, ki jim osebni dohodek ne zadostuje za preživetje.

Krepitev mreže javnih vrtec in šol, domov za starejše ter sistemov socialnega in zdravstvenega varstva predstavlja temeljni člen v verigi odpravljanja diskriminacije in socialnega razslojevanja. Na žalost so v evropskih družbah skrbstveni poklici še vedno feminizirani ter ne uživajo visokega ekonomskega in družbenega statusa. Poklici negovalke, učiteljice, socialne delavke in medicinske sestre so nujni za delovanje in reprodukcijo družbe, vendar plačna vrzel med moškimi in ženskami na primer v zdravstvu in socialnem varstvu vseeno znaša kar 21,5 odstotka. V zadnjih letih v teh panogah še posebej narašča delež migrantske delovne sile, ki je toliko bolj podvržena nizkim plačilom, slabim pogojem dela in izkoriščanju na delovnih mestih.

Oskrba starejših, oseb z ovirami, bolnih, varstvo otrok in socialno varstvo morajo postati pomembna družbena prioriteta.

Zato je namen tega razpisa sofinanciranje projektov, ki bodo ozaveščali o pomembnosti reproduktivnega dela za družbo in ekonomijo, spodbujali enake možnosti žensk in moških na trgu dela ter spodbujali razbremenitev skrbstvenega in gospodinjanskega dela v zasebni sferi. Glede na tematiko razpisa bodo sofinancirani projekti, ki prispevajo k prepoznavanju, odpravljanju in preprečevanju neenakosti spolov, odpravi spolnih stereotipov ter spodbujanju enakosti spolov na navedenih področjih.

Raziskave niso predmet javnega razpisa in v okviru javnega razpisa ne bodo financirane. Vloge prijaviteljev, ki bodo med dejavnostmi projekta vključevale raziskave, bodo zavrnjene.

III. Pogoji za prijavo

Na razpisu lahko sodelujejo nevladne organizacije, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

- izpolnjujejo pogoje, določene v 2. členu Zakona o nevladnih organizacijah,
- prijavljeni projekt spada v vsebino predmeta razpisa iz prejšnje točke,
- prijavljeni projekt se bo izvajal na območju Republike Slovenije,
- prijavitelj ima poravnane vse davke in druge obvezne datjave skladno z zakonodajo, zapadle do vključno zadnjega dne v mesecu pred vložitvijo prijav na javni razpis,
- proti prijavitelju ni uveden postopek prisilne poravnave, stečajni postopek ali postopek likvidacije, oziroma ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali druge prisilne odločbe.

V primeru, da se organizacija prijavlja kot prostovoljska organizacija, mora poleg zgoraj navedenih pogojev izpolnjevati tudi pogoje, določene v 9. členu ZProst, in sicer:

- je pravna oseba zasebnega prava, ki je vpisana v vpisnik prostovoljskih organizacij,
- delovanje organizacije je z zakonom opredeljeno kot nepridobitno,
- osnovna dejavnost organizacije ni v nasprotju z opredelitvijo prostovoljstva,
- dejavnost organizacije zagotavlja in usposablja prostovoljke in prostovoljce za prostovoljsko delo ali se prostovoljsko delo izvaja v dobro drugih ali v splošno korist.

Prijave, ki ne bodo izpolnjevale zgornjih pogojev, bodo zavrnjene.

IV. Okvirna višina sredstev

Okvirna višina sredstev razpisa je 60.000 EUR. Sredstva za ta namen so zagotovljena v proračunu Republike Slovenije za leto 2024 na proračunski postavki 130089 – Nevladne ženske organizacije.

V primeru zmanjšanja proračunskih sredstev si ministrstvo pridržuje pravico, da glede na razpoložljiva proračunska sredstva zmanjša višino sredstev za sofinanciranje projekta.

V. Delež in višina sofinanciranja projektov

Zaprošena sredstva lahko znašajo največ 80,00 % celotne vrednosti projekta, vendar ne več kot 12.000 EUR.

Prijave prijaviteljev, ki ne bodo predvideli sofinanciranja iz lastnih ali drugih virov ali bodo zaprosili za višji delež od 80,00 % oziroma višji znesek od 12.000 EUR, bodo zavrnjene. Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje posameznega projekta, ne glede na razdelitvena merila, ne more presegati 12.000 EUR.

Ministrstvo si v skladu s 14. členom uredbe pridržuje pravico, da določi višino sredstev za izvedbo posameznega projekta tako, da upošteva nujnost posameznega stroška za izvedbo projekta oziroma oceni realnost višine posameznega stroška.

VI. Način sofinanciranja

Izbranim organizacijam bodo sredstva nakazana 30. dan po prejemu in potrditvi pravilno izdanega e-zahtevka za izplačilo v višini odobrenih sredstev v skladu s pogodbo o sofinanciranju.

Izvajalec je dolžan ministrstvu oddati zaključno poročilo najkasneje do 11. 11. 2024, šele po potrditvi zaključnega poročila s strani ministrstva izvajalec lahko izstavi e-zahetek za izplačilo. E-zahetek za izplačilo mora biti izdan najkasneje do 27. 11. 2024. Obvezne priloge k zaključnemu poročilu so opredeljene v točki VIII. Upravičenost stroškov in v pogodbi o sofinanciranju.

VII. Rok izvedbe: dodeljena sredstva morajo biti porabljeni v letu 2024, financirane bodo aktivnosti od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024, kar pomeni, da se financirajo stroški plač, stroški zunanjih izvajalcev in posredni stroški, nastali v tem obdobju.

VIII. Upravičenost stroškov

Stroški in izdatki so upravičeni, če:

- so s projektom neposredno povezani, so potrebni za njegovo izvajanje in so v skladu s cilji projekta,
- so dejansko nastali za opravljena dela, dobavljeno blago ali izvedene storitve in je izvajalec dostavil dokazilo o plačilu,
- so prepoznani v skladu s skrbnostjo dobrega gospodarjenja,
- nastanejo v obdobju upravičenosti,
- temeljijo na verodostojnih knjigovodskih in drugih listinah.

Sofinancirani bodo stroški izvajanja izbranega projekta, ki obsegajo stroške dela redno zaposlenih, stroške zunanjih izvajalcev, kamor sodijo tudi stroški plačil vseh oblik dela izven zaposlitve in stroški dodatnega usposabljanja za strokovne sodelavke/sodelavce ter posredne stroške. Ministrstvo sofinancira delo na projektu največ do višine 20 EUR bruto/uro za projektno uro (ne glede na obliko dela). Stroški investicij niso predmet sofinanciranja.

Priznane stroške lastne udeležbe lahko predstavljajo zgolj tisti stroški, ki jih prijavitelj lahko izkaže z dokazili o finančnih izdatkih (npr. kopije računov, avtorskih oziroma podjemnih pogodb itd.) oziroma v primeru donacij in sponzorstev temeljijo na pogodbah ali drugih verodostojnih listinah.

a) Stroški plač in povračil v zvezi z delom

Upravičeni stroški zaposlenih lahko zajemajo:

- plače in dodatke z vsemi pripadajočimi davki in prispevki delavca in delodajalca – v celoti ali v deležu dela na projektu;

- povračila stroškov v zvezi z delom (prehrana med delom, prevoz na delo in z dela) – v celoti ali v deležu dela na projektu;

- potni stroški službenih potovanj.

Dokazila:

- pogodba o zaposlitvi ali drug pravni akt (npr. aneks k pogodbi), s katerim je zaposlena oseba razporejena na delo na projektu;

- mesečno poročilo o opravljenem delu (za 100 % zaposlene na projektu mesečno poročilo ni potrebno);

- plačilni list ali pisna izjava računovodskega servisa, da so bili stroški plač poravnani;

- potni nalogi službenih potovanj, vezanih na projekt.

Delo v obliki prostovoljnega dela lahko, če je prijavitelj vpisan v vpisnik prostovoljskih organizacij v skladu z ZProst, predstavlja do 100 % po tem razpisu zahtevane lastne udeležbe, pri čemer se ocenjena vrednost opravljenega prostovoljskega dela vrednoti za organizacijsko delo 13 EUR/uro, za vsebinsko delo 10 EUR/uro in drugo prostovoljsko delo 6 EUR/uro.

Dokazilo:

- mesečno poročilo o delu.

b) Stroški zunanjih izvajalcev

Med stroške zunanjih izvajalcev se uvrščajo stroški dela, ki se ne izvaja na osnovi sklenjene pogodbe o zaposlitvi (avtorska ali podjemna pogodba), materialni stroški iz naslova opravljanja storitev ali dobave blaga ter stroški dodatnega usposabljanja za strokovne sodelavke/sodelavce.

Dokazila za delo po podjemni, avtorski pogodbi ali pogodbi o opravljanju storitev ali za dobavo blaga:

- pogodba ali naročilnica;

- račun ali obračun;

- dokazilo o opravljeni storitvi/izvedbi (npr. poročilo o opravljeni storitvi, izdelki, objave, natisnjeni oglasi, fotografije, potrdilo o opravljenem usposabljanju itd.).

c) Posredni stroški

Posredni stroški se izračunajo kot 10 % upravičenih stroškov plač in povračil v zvezi z delom ter stroškov zunanjih izvajalcev. Prijavitelj lahko kot posredne stroške uveljavlja splošne stroške poslovanja: telekomunikacije (telefon, internet), elektrika, ogrevanje, komunalne storitve, najem poslovnih prostorov, stroški za drobn material, računovodstvo, poštnina, stroški administracije in režije ipd. Za te stroške zaključnemu poročilu ni treba prilagati računov.

IX. Predložitev prijav

Prijave se oddajo osebno ali priporočeno po pošti. Prijave morajo biti oddane v zaprti ovojnici in na sprednji strani opremljene s tabelo na obrazcu 2024_Ovojnica.

V primeru oddaje vloge pri drugem izvajalcu poštne storitve obvezno prilogo predstavlja »kopija enaka originalu« računa izvajalca te poštne storitve, na katerem je natisnjen in jasno razviden čas (datum, ura in minuta) oddaje vloge (priporočene pošiljke).

Oddaja prijave pomeni, da se prijavitelj strinja s pogoji razpisa in merili za ocenjevanje.

X. Rok za predložitev prijav

Rok za oddajo prijav je 15. 3. 2024.

Šteje se, da je prijava pravočasna, če je zadnji dan roka oddana na pošto kot priporočena pošiljka ali če je zadnji dan roka do 12. ure oddana v vložišču Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Štukljeva cesta 44, Ljubljana. Prijave, ki bodo prispele po tem roku, se štejejo kot nepozne in bodo zavržene ter vrnjene prijaviteljem neodprte.

XI. Razpisna dokumentacija

Razpisna dokumentacija je od dneva objave razpisa dosegljiva na spletnih straneh Gov.si, Zbirke, Javne objave, šifra JR Enakost spolov 2024.

Celotna razpisna dokumentacija obsega:

- razpisno besedilo,

- obrazec 2024_Ovojnica,

- obrazec 2024_Prijava,

- obrazec 2024_Finančni načrt,

- vzorec pogodbe,

- obrazec za zaključno poročilo,

- izjava glede dvojnega financiranja.

XII. Obvezna oblika in vsebina prijave

Prijavo z vsemi zahtevanimi prilogami je treba predložiti v zaprti ovojnici. Obrazec 2024_Prijava in njegove priloge ter obrazec 2024_Finančni načrt je potrebno dostaviti v enem izvirniku (z oznako »Original«) in treh fotokopijah, vso ostalo dokumentacijo pa v enem izvodu. Zaželeno je dvostransko tiskanje (fotokopiranje), prijave ne smejo biti vezane s spiralo ali vpete v mapo.

Prijavitelji morajo prijavo oddati na razpisnih obrazcih 2024_Prijava in 2024_Finančni načrt.

Prijava mora vsebovati:

- izpolnjeno vlogo (obrazec 2024_Prijava) z vsemi zahtevanimi podatki,

- izpolnjen finančni načrt projekta (obrazec 2024_Finančni načrt),

- pooblastilo podpisnici/podpisniku izjave (točka VII. obrazca 2024_Prijava), če izjave ne podpiše oseba, pooblaščen za zastopanje, ki je kot takšna navedena v evidenci AJ PES,

- dokazilo FURS, da ima prijavitelj poravnane vse davke in druge obvezne dajatve skladno z zakonodajo.

Ministrstvo bo po uradni dolžnosti pridobilo:

- obvestilo o identifikaciji prijavitelja s strani AJ PES,

- podatek o tem, ali je organizacija vpisana v vpisnik prostovoljskih organizacij,

- podatek o tem, ali ima organizacija status v javnem interesu na področju enakih možnosti žensk in moških oziroma varstva pred diskriminacijo,

- podatek o tem, da proti prijavitelju ni uveden postopek prisilne poravnave, stečajni postopek ali postopek likvidacije, oziroma ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali druge prisilne odločbe.

Obrazca ni dovoljeno spreminjati ne po vsebini ne po obliki. Prijave, ki ne bodo oddane na predpisanih obrazcih, oziroma prijave, ki bodo oddane na predruganih obrazcih, bodo zavržene.

XIII. Odpiranje in preverjanje formalne popolnosti prijav

Postopek izbire bo vodila strokovna komisija, imenovana s strani ministra za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti.

Z odpiranjem prijav bo strokovna komisija pričela 19. 3. 2024. Odpiranje prijav ne bo javno.

Strokovna komisija bo na odpiranju preverila formalno popolnost predloženih prijav. Odpirale se bodo samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene in označene prijave, in sicer po vrstnem redu, po katerem so bile predložene.

Če manjkajoča dokumentacija ni javno dostopna, bo strokovna komisija v petih dneh od odpiranja prijav prijavitelje pozvala, da v roku petih dni dopolnijo prijavo. V primeru, da prijava v navedenem roku ne bo dopolnjena, bo zavržena.

V nadaljnji postopek ocenjevanja projektov po merilih javnega razpisa bodo vključene le prijave, ki bodo izpolnjevale vse formalne pogoje javnega razpisa.

XIV. Ocenjevanje prijav: strokovna komisija bo preverila izpolnjevanje pogojev za kandidiranje na javni razpis, ki so določeni v II., III. in V. točki tega javnega razpisa. Če bo ugotovljeno, da prijavitelj ne izpolnjuje pogojev javnega razpisa, bo prijava zavrnjena.

XV. Merila za ocenjevanje
Pri izboru projektov bodo upoštevana naslednja
merila ob primerjavi istovrstnih projektov in upoštevanju
specifičnosti posameznih projektov.

	Zelo ustreza (št. točk)	Ustreza (št. točk)	Manj ustreza (št. točk)	Ne ustreza (št. točk)
1. Prispevek k odkrivanju in prepoznavanju neenakosti spolov – jasnost opredeljenih ciljev v skladu s predmetom razpisa	6	4	2	0
2. Jasno opredeljene uporabnice in uporabniki oziroma ciljne skupine in njihove potrebe	6	4	2	0
3. Prispevek k odpravljanju in preprečevanju neenakosti spolov – ustrezni (novi) pristopi in učinkovitost izbrane metodologije dela	6	4	2	0
4. Prispevek k izobraževanju in osveščanju o pomenu enakosti spolov – število oseb, doseženih s projektom	6	4	2	0
5. Prispevek k odpravi stereotipov glede vloge spolov v družbi – predvidene aktivnosti ozaveščanja in informiranja, ki prispevajo k ciljem projekta	6	4	2	0
6. Prispevek k spodbujanju enakosti spolov – predvidene aktivnosti izobraževanja in usposabljanja, ki prispevajo k ciljem projekta	6	4	2	0
7. Trajnost projekta	6	4	2	0
8. Opredelitev tveganj za izvedbo projekta in predvideni ukrepi za odpravo tveganj	6	4	2	0
9. Preglednost in jasna konstrukcija prihodkov in odhodkov	3	2	1	0
10. Reference s področja enakosti spolov prijavitelja	3	2	1	0
11. Nevladna organizacija ima status v javnem interesu na področjih enakih možnosti žensk in moških ali varstva pred diskriminacijo	3	/	/	0
SKUPAJ – MAKSIMALNO ŠTEVILO TOČK	57			

XVI. Razdelitev sredstev

V skladu z drugim odstavkom 37. člena ZProst bo najmanj 10 % razpisanih sredstev dodeljenih izvajalcu projektov in programov prostovoljskih organizacij, ki vključujejo prostovoljsko delo. Če na javni razpis ne bo predloženo zadostno število prijav prostovoljskih organizacij in bi zato sredstva ostala neporabljena, bodo sredstva v skladu s tretjim odstavkom 37. člena ZProst dodeljena izvajalcem, ki niso prostovoljske organizacije. Ministrstvo bo za izpolnitev pogoja iz drugega odstavka 37. člena ZProst sofinanciralo projekte, ki vključujejo prostovoljsko delo v skladu z ZProst, in sicer tiste, ki bodo dosegli najvišje število točk.

Pri ocenjevanju projektov bo strokovna komisija na podlagi meril za izbor projekte razvrstila glede na doseženo število točk. Projekti bodo sofinancirani do porabe sredstev glede na vrstni red doseženega števila točk, in sicer na naslednji način:

Od 0 do 28 točk:	ni sofinanciranja
Nad 28 do 57 točk:	do 100 % od odobrenih sredstev

Minister bo na predlog strokovne komisije sprejel sklep o izboru projektov, ki jih bo možno sofinancirati v skladu s pogoji, določenimi v tem javnem razpisu.

V primeru, da bi dva ali več projektov doseglo enako število točk, bo imel pri dodelitvi sredstev prednost projekt, ki bo dosegel višje število točk pri merilu 1. Prispevek k odkrivanju in prepoznavanju neenakosti spolov.

Zoper sklep o izboru projekta je dopustna pritožba na Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana, v roku osmih dni od vročitve sklepa. Ministrstvo bo o pritožbi odločilo v roku 15 dni od prejema pritožbe.

Ministrstvo bo pri izbranih projektih opravilo nadzor nad porabo javnofinančnih sredstev ter nadzor nad izvedbo aktivnosti, opredeljenih v obrazcu 2024_Prijava in obrazcu 2024_Finančni načrt.

XVII. Informacije

Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom dobite po e-pošti gp.mddsz@gov.si. Zadnji dan za pojasnila je 13. 3. 2024.

Zaradi načela enake dostopnosti do informacij bodo vprašanja, zastavljena v zvezi z javnim razpisom, in odgovori nanje, objavljeni na spletni strani ministrstva pod objavo javnega razpisa. Identifikacijski podatki organizacije/osebe, ki je zastavila vprašanje, ne bodo zavedeni. Objavljena vprašanja in odgovori veljajo kot dopolnitev razpisne dokumentacije.

XVIII. Izid razpisa: prijavitelji bodo o izboru obveščeni najpozneje v roku 45 dni od odpiranja prijav.

XIX. Sklenitev pogodbe: ministrstvo bo z nevladnimi organizacijami, izbranimi na tem razpisu, sklenilo pogodbe o sofinanciranju. Izbrane nevladne organizacije se morajo odzvati na poziv ministrstva k sklenitvi pogodbe v roku petih dni od dneva prejema sklepa o izboru projekta. V nasprotnem primeru se šteje, da je nevladna organizacija odstopila od svoje vloge za dodelitev sredstev. Posamezna pogodba začne veljati z dnem, ko jo podpišeta obe stranki.

**Ministrstvo za delo, družino,
socialne zadeve in enake možnosti**

Št. 1103-185/2023/9

Ob-1472/24

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje na podlagi petega odstavka 105. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09,

64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) ter 7. člena Pravilnika o izboru in sofinanciranju programov nadaljnega izobraževanja in usposabljanja strokovnih delavcev v vzgoji in izobraževanju (Uradni list RS, št. 33/17, 190/20 in 23/23) objavlja

**javni razpis
za izbor in sofinanciranje programov
profesionalnega usposabljanja
za šolsko leto 2024/25**

1. Predmet in namen javnega razpisa

Predmet tega javnega razpisa je izbor programov profesionalnega usposabljanja, ki se objavijo v Katalogu programov nadaljnega izobraževanja in usposabljanja za šolsko leto 2024/25 (v nadaljevanju: katalog), ter med njimi izbor tistih, ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna Republike Slovenije.

Programi profesionalnega usposabljanja (v nadaljevanju: programi) so krajše oblike programov kariernega razvoja, ki so namenjene strokovnemu in disciplinarnemu razvoju posameznega strokovnega delavca oziroma strokovnega aktiva v vzgoji in izobraževanju.

2. Pogoji za prijavo

Pogoji za prijavo na ta javni razpis so:

a. da ima prijavitelj v aktu o ustanovitvi vpisano dejavnost izobraževanja,

b. da so prijavljeni programi usklajeni z zakonom, ki ureja organizacijo in financiranje vzgoje in izobraževanja, zlasti usklajeni s cilji vzgoje in izobraževanja v skladu s tem zakonom, ter s pravilnikom, ki ureja izbor in sofinanciranje programov,

c. da so prijavljeni programi pripravljeni v skladu z določili tega javnega razpisa in vsebujejo obvezne podatke in dokumentacijo iz 5. točke tega javnega razpisa,

d. da je vsebina programov usklajena s cilji in ciljno skupino programa,

e. da so prijavljeni programi namenjeni strokovnim delavcem v vzgoji in izobraževanju ter omogočajo njihov strokovni in disciplinarni razvoj,

f. da prijavljeni programi trajajo najmanj 8 ur,

g. da je prijavitelj, na podlagi Javnega razpisa za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2022/23 na ministrstvo, pristojno za vzgojo in izobraževanje, poslal dokumentacijo o izvedenih programih oziroma izpolnil vse pogodbene obveznosti¹, ali v šolskem letu 2022/23 ni bil izvajalec programov profesionalnega usposabljanja,

h. vsebina programa se razlikuje od ostalih predlaganih programov tega prijavitelja.

3. Teme za prijavo predlogov programov

Prijavitelj je dolžan predlog programa uvrstiti v eno izmed splošnih ali prednostnih tem iz drugega in tretjega odstavka te točke javnega razpisa. Prijavljeni predlogi

programov se ob izpolnjevanju Kriterijev za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25 (v nadaljevanju: kriteriji) objavijo v katalogu. Programi, ki so uvrščeni v prednostne teme, so lahko sofinancirani.

Prijavitelji lahko predloge programov za objavo v katalogu, ki ne vključuje sofinanciranja, uvrstijo v naslednje splošne teme:

1. predšolska vzgoja,
2. osnovna šola,
3. glasbeno šolstvo,
4. vzgoja in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami,
5. srednje splošno izobraževanje,
6. srednje poklicno in strokovno izobraževanje,
7. višje strokovno izobraževanje,
8. izobraževanje odraslih.

Prijavitelji lahko predloge programov za objavo v katalogu, ki vključuje sofinanciranje, uvrstijo v naslednje prednostne teme:

1. poučevanje, učenje in vrednotenje dosežkov v učenju in študijskem procesu s poudarkom na sodobni učni tehnologiji in inovativnih pristopih poučevanja in učenja,
2. trajnostni razvoj in aktivno državljanstvo,
3. nadarjeni in vzgojno-izobraževalnem procesu ter vzgoja in izobraževanje otrok s posebnimi potrebami (senzibilizacija in usposabljanje za uporabo novih pedagoških metod in pristopov),
4. izvajanje vseživljenjske karierni orientacije s poudarkom na zagotavljanju enakih možnosti ranljivih skupin,
5. socialno čustvene kompetence in dobrobit v vzgoji in izobraževanju ter opolnomočenje strokovnih delavcev za soočanje s temami duševnega zdravja in odvisnosti,
6. svetovalno delo v vzgojno izobraževalnem in študijskem procesu,
7. razvoj sporazumevalne zmožnosti v slovenskem jeziku, dvojezičnosti/večejezičnosti in medijske pismenosti.

V skladu z drugim odstavkom 8. člena Pravilnika o izboru in sofinanciranju programov nadaljnega izobraževanja in usposabljanja strokovnih delavcev v vzgoji in izobraževanju (Uradni list RS, št. 33/17, 190/20 in 23/23; v nadaljevanju: pravilnik) je prednostne teme določil Strokovni svet Republike Slovenije za splošno izobraževanje na svoji 232. seji, dne 21. 12. 2023.

Ustreznost uvrstitve predloga programa v temo na osnovi kriterijev preveri komisija za izvedbo postopka javnega razpisa za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25 (v nadaljevanju: razpisna komisija). Razpisna komisija lahko program uvrsti v drugo temo, kot ga je uvrstil prijavitelj.

4. *Okvira višina sredstev:* sredstva, namenjena sofinanciranju programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25, v ocenjeni višini 350.000,00 EUR, so predvidena v proračunih Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (20.000,00 EUR za leto 2024 in 330.000,00 EUR za leto 2025), na ukrepu 3311-11-0025 (Podporne aktivnosti), na proračunski postavki 231815 (Izobraževanje učiteljev), na kontu 4133 (Tekoči transferi v javne zavode), 4120 (Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam), 4021 (Posebni material in storitve) in kontu 4135 (Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki). Skrbnik proračunske postavke je dr. Miha Lovšin.

5. Obvezna oblika in vsebina prijave

Prijava se izvede z vnosom podatkov v aplikacijo »Katis – Katalog programov nadaljnega izobraževanja in usposabljanja strokovnih delavcev vzgoji in izobraževanju« (v nadaljevanju: Katis) in s posredovanjem izpisov iz aplikacije Katis v tiskani obliki. Prijavitelj, ki nima dostopa

¹ Informacije o oddani dokumentaciji in izpolnjevanju pogodbenih obveznosti prijavitelj lahko dobi na objavljenem kontaktnem e-naslovu in telefonskih številkah.

do aplikacije Katis lahko, najmanj en delovni dan pred zaključkom razpisa, za dostop zaprosi preko e-naslova katis.mvi@gov.si. Vnos v Katis in izpis podatkov iz njega je možen od objave do izteka roka za prijavo na ta javni razpis.

Obvezni podatki za vnos so:

- urejeni podatki v meniju Matični podatki zavoda,
- izpolnjeni in urejeni podatki v meniju Katalog programov v zavihkih:

- program,
- vsebine, moduli,
- metode dela, predavatelji,
- izpeljave,
- cena in
- predstavitev.

Prijavo na ta javni razpis prijavitelj pošlje v tiskani obliki na obrazcih, ki jih natisne iz aplikacije Katis:

- podatki o prijavitelju,
- predstavitev programa (za vsak prijavljeni program posebej),
- pregled programa (za vsak prijavljeni program posebej),
- seznam prijavljenih programov.

V kolikor prijavitelj na razpis prijavlja program, ki je delno sofinanciran iz drugih virov, mora v okviru prijave priložiti tudi ustrezna dokazila (npr. pogodba, potrdilo ipd).

Vsi obrazci morajo biti potrjeni z žigom (ali pripisom, da prijavitelj posluje brez žiga) in podpisani s strani odgovorne osebe prijavitelja. V primeru, da prijavitelj posluje brez žiga, je to potrebno navesti v prijavi.

Oddaja prijave pomeni, da prijavitelj jamči, da so podatki v tiskani in elektronski obliki identični, da se prijavitelj strinja s pogoji tega javnega razpisa in merili za izbor in sofinanciranje programov ter da prijava ne vsebuje lažnih ali zavajajočih podatkov.

6. Rok za oddajo prijave ter način predložitve

Rok za oddajo prijave je najkasneje do 21. 3. 2024. Prijava je ustrezna, če je oddana kot izpis iz aplikacije Katis na način, kot je določeno v 5. točki razpisa, v za prti ovojnic po pošti ali osebno na naslov: Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, s pripisom »Ne odpiraj – prijava na javni razpis za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25« in nazivom ter polnim naslovom prijavitelja (priloga 8). Prijava se šteje za pravočasno, če najkasneje do 21. 3. 2024 prispe v vložišče Ministrstva za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, oziroma je oddana priporočeno po pošti na zadnji dan roka za oddajo prijave.

Nepravočasno prispelih in nepravilno označenih ovojnic razpisna komisija ne bo obravnavala in bodo s sklepom zavržene.

7. *Odpiranje prijav:* prijave bo odpirala razpisna komisija. Pričakuje se večje število prijav, zato bo predvidoma v roku 8 dni po zaključku razpisa v prostorih ministrstva nejavno odpiranje prijav. Pri odpiranju prijav bo razpisna komisija ugotavljala pravilnost in pravočasnost predložitve ovojnic, kot je določeno v 6. točki tega javnega razpisa, ter njihovo popolnost. Prijava je formalno popolna, če je pravočasno oddana v tiskani obliki kot izpis iz aplikacije Katis, kot je določeno v 5. točki tega javnega razpisa. Razpisna komisija bo v roku 8 dni od odpiranja prijav pisno pozvala k dopolnitvi tiste prijavitelje, katerih prijave ne bodo formalno popolne.

8. Merila za izbor programov za objavo v katalogu

Popolne prijave bo ocenila razpisna komisija v skladu z določili tega javnega razpisa in kriteriji, ki so del razpisne dokumentacije.

Za šolsko leto 2024/25 bodo izmed prijavljenih s sklepom izbrani programi, ki izpolnjujejo pogoje iz 2. točke tega javnega razpisa in bodo v skladu s kriteriji dosegli najmanj 18 točk.

Ne glede na določila prejšnjega odstavka se v nabor objavljenih programov ne uvrstijo programi tistih prijaviteljev, ki so bili izvajalci programov na podlagi Javnega razpisa za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2022/23 in na ministrstvo pristojno za vzgojo in izobraževanje niso poslali ustrezne dokumentacije o izvedenih programih ali niso izpolnili vseh obveznosti po pogodbi o izvajanju programov profesionalnega usposabljanja oziroma pogodbi o izvajanju in sofinanciranju programov profesionalnega usposabljanja, sklenjeni na podlagi omenjenega razpisa. Informacije o izpolnjevanju obveznosti v šolskem letu 2022/23 lahko prijavitelji dobijo na e-naslovu: katis.mvi@gov.si ali na tel. 01/40-05-233 oziroma 01/40-05-373.

S sklepom izbrani programi bodo objavljeni v katalogu. Programi, ki ne bodo izbrani, bodo s sklepom zavrnjeni.

9. Merila za sofinanciranje izbranih programov

Za šolsko leto 2024/25 se bodo v skladu z načrtovanimi sredstvi v izbor za sofinanciranje s sklepom uvrstili izbrani programi, ki:

- bodo uvrščeni v eno od prednostnih tem, objavljenih v 3. točki tega javnega razpisa,

- bodo v skladu s kriteriji dosegli najmanj 23 točk in
- so z evalvacijo programov v koledarskih letih 2021 ali 2022 ali 2023 dosegli povprečno oceno, ki na 9 stopenjski lestvici na nobeni izmed kategorij evalvacije ni nižja od 6. Pri tem bodo upoštevane ocene izvajalcev, ki so v posameznem koledarskem letu pridobili evalvacije najmanj 5 udeležencev.

Ocene evalvacij so razvidne v aplikaciji Katis v matičnih podatkih izvajalca.

Ministrstvo bo za sofinanciranje s sklepom določilo eno izvedbo programa, ki je predvidena za najmanj 30 udeležencev. Ministrstvo bo sofinanciralo programe, ki so predvideni za manj udeležencev, če bo prijavitelj tako prijavo ustrezno utemeljil. Utemeljenost obrazložitve bo preverjala razpisna komisija. V primeru, da obrazložitev ne bo ustrezno utemeljena, bo program objavljen za 30 udeležencev.

Programi bodo sofinancirani v višini najmanj 50 odstotkov cene programa, ki je določena z metodologijo za izračun cene programa (v nadaljevanju: cena programa).

V primeru, da bodo prijavljeni programi delno sofinancirani iz drugih virov, bo ministrstvo programe sofinanciralo, v kolikor sofinancirana cena programa vključno z zneskom sofinanciranja iz drugih sredstev ni večja od cene programa.

V primeru, da bo na javni razpis prijavljenih in izbranih manj programov za sofinanciranje v skladu z določili razpisa, kot je načrtovanih finančnih sredstev, bo ministrstvo glede na načrtovana finančna sredstva sofinanciralo programe po stopnji, ki presega 50 odstotkov cene programa, na način, da se vsakemu programu dodeli sorazmerno višja stopnja sofinanciranja. To ne velja za programe, ki so delno sofinancirani iz drugih virov, če bi skupna višina prejetih sredstev v primeru višje stopnje sofinanciranja presegla ceno programa.

Ne glede na zgoraj navedena merila ministrstvo ne bo sofinanciralo programov:

- ki so v celoti (cena programa 1 izpeljava) sofinancirani iz drugih virov in

- za katere prijavitelji izjavljajo, da za sofinanciranje programa niso zainteresirani.

10. Izid javnega razpisa

Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni s sklepom najkasneje v 60 dneh od dneva odpiranja prijav, prispelih na ta javni razpis.

Prijave, ki ne bodo oddane pravočasno in na način kot je določeno v 6. točki razpisa, bodo s sklepom zavržene.

S sklepom bodo zavrženi programi prijaviteljev, ki:

- ne bodo izpolnjevali pogojev za prijavo iz 2. točke tega javnega razpisa,

- bodo z enako vsebino prijavljeni več kot enkrat (v tem primeru bo komisija obravnava le en program z enako vsebino),

- bodo v skladu s kriteriji dosegli manj kot 18 točk.

Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila iz tega javnega razpisa in je bila njegova prijava s sklepom zavržena ali zavržena, lahko s tožbo pri Upravnem sodišču RS sproži upravni spor v tridesetih dneh od prejema sklepa. Tožba se lahko vloži neposredno pisno ali pa se pošlje po pošti navedenemu sodišču. Šteje se, da je bila tožba vložena pri sodišču tisti dan, ko je bila priporočeno oddana na pošto.

Ministrstvo si pridržuje pravico, da predmetni javni razpis do izdaje sklepov o dodelitvi subvencije kadarkoli prekliche.

11. *Objava programov in sklepanje pogodb*

Na osnovi sklepa o izbiri bo ministrstvo vse izbrane programe objavilo v katalogu. Za izvajanje programov, ki se ne sofinancirajo, temveč se le objavijo v katalogu, bo ministrstvo z izvajalcem sklenilo pogodbo o izvajanju programov.

Za izvajanje sofinanciranih programov bo ministrstvo sklenilo eno ali več pogodb o izvajanju in sofinanciranju programov, na osnovi izkazanih potreb po izobraževanju strokovnih delavcev v vzgoji in izobraževanju, do porabe načrtovanih finančnih sredstev. Prednost pri sofinanciranju bodo imeli tisti programi, za katere bodo izvajalci najprej pridobili ustrezno število prijav udeležencev, prijavljenih s soglasjem odgovorne osebe vzgojno-izobraževalnega zavoda, razvidnih iz aplikacije Katis, in bodo o tem obvestili ministrstvo.

Če se po izdanem sklepu o izboru programov profesionalnega usposabljanja v šolskem letu 2024/25 ugotovi dejstvo, na podlagi katerega bi v postopku razpisa prišlo do drugačnega sklepa, če bi bilo le-to znano, ministrstvo lahko odstopi od sklenitve pogodbe in umakne objavo programa.

12. *Razpisna dokumentacija*

Razpisna dokumentacija obsega:

1. besedilo javnega razpisa,
2. prednostne teme programov profesionalnega usposabljanja v šolskem letu 2024/25,
3. vzorec obrazca predstavitev programa profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25,
4. metodologija za izračun cene programov nadaljnega izobraževanja in usposabljanja ter določitev kotizacije za udeleženca iz vzgoje in izobraževanja,
5. kriteriji za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja za šolsko leto 2024/25,
6. vzorec pogodbe o izvajanju programov profesionalnega usposabljanja v šolskem letu 2024/25,
7. vzorec pogodbe o izvajanju in sofinanciranju programov profesionalnega usposabljanja,
8. primer pravilno izpolnjene ovojnice za prijavo na javni razpis.

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletnem naslovu ministrstva: <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-vzgojo-in-izobrazevanje/javne-objave/>.

13. *Dodatne informacije*

Dodatne informacije v zvezi s pripravo vloge in pojasnila k javnemu razpisu so prijaviteljem dosegljive na podlagi pisnega zaprosila, posredovanega na elektronski

naslov gp.mvi@gov.si s sklicem na »1103-18/2024 – Vprašanje na JR PPU 2024/25«. Vprašanja na zgornji naslov morajo prispeti najkasneje pet delovnih dni pred iztekom roka za oddajo vloge.

Ministrstvo bo odgovore na vprašanja posredovalo za vse v pisni obliki na spletnem naslovu: [Javne objave Ministrstva za vzgojo in izobraževanje | GOV.SI](http://Javne_objave_Ministrstva_za_vzgojo_in_izobrazevanje_GOV.SI), pod pogojem, da je bilo vprašanje posredovano pravočasno. Vprašanja in odgovori bodo objavljeni na spletni strani, zato bodite pri postavljanju vprašanj previdni, da v njih ne razkrivate morebitnih osebnih podatkov, poslovnih skrivnosti in drugih podatkov, ki ne smejo biti javno objavljeni.

Za namen predstavitve vsebine javnega razpisa bo ministrstvo preko aplikacije Teams, v torek, 5. 3. 2024 ob 13. uri, organiziralo Urice za izvajalce. Pridružite se nam lahko na povezavi: [Urice za izvajalce – prijava na Javni razpis za izbor in sofinanciranje programov profesionalnega usposabljanja 2024/25](#).

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje

Št. 1100-2/2024/8

Ob-1493/24

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje na podlagi 81. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24), Proračuna Republike Slovenije za leto 2024 (Uradni list RS, št. 150/22), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) in Pravilnika o dodeljevanju štipendij za področje vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 35/22, 9/24, popr. 13/24) objavlja

javni razpis

za dodelitev štipendij študentom pedagoških študijskih programov v študijskem letu 2024/25

1. Predmet in namen razpisa

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova 16, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju besedila: ministrstvo), razpisuje štipendije za študente, ki niso v delovnem razmerju ali prijavljeni kot iskalci zaposlitve na Zavodu RS za zaposlovanje, in so v študijskem letu 2024/25 vpisani v:

A.

- univerzitetni študijski program prve stopnje dvo-predmetni učitelj – smer fizika, matematika, računalništvo, tehnika ali kemija, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani;

B.

- enovit magistrski študijski program druge stopnje pedagoška matematika, Fakulteta za matematiko in fiziko Univerze v Ljubljani;

- enovit magistrski študijski program druge stopnje predmetni učitelj – smer izobraževalna fizika, izobraževalna kemija, izobraževalna matematika, izobraževalno računalništvo ali izobraževalna tehnika, Fakulteta za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru;

C.

- magistrski študijski program druge stopnje pedagoška fizika, Fakulteta za matematiko in fiziko Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje izobraževalna matematika ali izobraževalna tehnika, Fakulteta za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru;

– magistrski študijski program druge stopnje poučevanje, smer predmetno poučevanje (eno predmetno področje: matematika, fizika, kemija; dve predmetni področji: matematika, fizika, kemija, tehnika, računalništvo), Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje kemijsko izobraževanje, Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje socialna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje specialna in rehabilitacijska pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje logopedija in surdopedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani;

– magistrski študijski program druge stopnje inkluzija v vzgoji in izobraževanju, Pedagoška fakulteta Univerze v Mariboru;

– magistrski študijski programi druge stopnje inkluzivna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze na Primorskem;

– magistrski študijski program druge stopnje socialna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze na Primorskem.

Namen Javnega razpisa za dodelitev štipendij študentom pedagoških študijskih programov v študijskem letu 2024/25 (v nadaljevanju: javni razpis) je spodbujanje mladih za izobraževanje v tistih pedagoških študijskih programih za pridobitev izobrazbe, po katerih se izobražujejo za opravljanje poklicev, za katere je zaznati neskladje med trenutnim in prihodnjim obsegom razpoložljivega kadra ter predvidenim obsegom delovnih mest na področju vzgoje in izobraževanja.

Cilj javnega razpisa je dodeliti 100 štipendij, od tega predvidoma 75 štipendij za kandidate, vpisane v univerzitetni študijski program prve stopnje dvopredmetni učitelj – smer fizika, matematika, računalništvo, tehnika ali kemija, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, enovit magistrski študijski program druge stopnje pedagoška matematika, Fakulteta za matematiko in fiziko Univerze v Ljubljani, enovit magistrski študijski program druge stopnje predmetni učitelj – smer izobraževalna fizika, izobraževalna kemija, izobraževalna matematika, izobraževalno računalništvo ali izobraževalna tehnika, Fakulteta za naravoslovje in matematiko Univerze v Mariboru, magistrski študijski program druge stopnje poučevanje, smer predmetno poučevanje (eno predmetno področje: matematika, fizika, kemija; dve predmetni področji: matematika, fizika, kemija, tehnika, računalništvo), Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani ali magistrski študijski program druge stopnje kemijsko izobraževanje, Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani (v nadaljevanju besedila: skupina naravoslovje) ter predvidoma 25 štipendij za kandidate, vpisane v magistrski študijski program druge stopnje socialna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, magistrski študijski program druge stopnje specialna in rehabilitacijska pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, magistrski študijski program druge stopnje logopedija in surdopedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani,

magistrski študijski program druge stopnje inkluzija v vzgoji in izobraževanju, Pedagoška fakulteta Univerze v Mariboru, magistrski študijski program druge stopnje inkluzivna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze na Primorskem ali magistrski študijski program druge stopnje socialna pedagogika, Pedagoška fakulteta Univerze na Primorskem (v nadaljevanju besedila: skupina programov s področja posebnih potreb).

2. Pogoji za prijavo

Prijava na javni razpis mora biti skladna s predmetom in namenom javnega razpisa.

Na javni razpis lahko prijavo odda kandidat, ki izpolnjuje naslednje pogoje:

1. bo v študijskem letu 2024/25 prvič vpisan v prvi letnik, drugi letnik, tretji letnik, četrti letnik ali peti letnik enega od pedagoških študijskih programov za pridobitev izobrazbe iz 1. točke tega javnega razpisa,

2. ni v delovnem razmerju oziroma ne opravlja samostojne registrirane dejavnosti,

3. ni prijavljen kot iskalec zaposlitve na Zavodu RS za zaposlovanje,

4. hkrati ne prejema kadrovske štipendije,

5. bo s končanim študijskim programom za pridobitev izobrazbe, za katerega kandidira za štipendijo, pridobil višjo raven izobrazbe od že pridobljene.

Če bo kandidatu dodeljena štipendija po tem javnem razpisu, bo moral celoten čas prejemanja štipendije izpolnjevati pogoje iz 2. točke tega javnega razpisa, pod katerimi mu je bila štipendija dodeljena. Kandidatu lahko štipendija miruje ali preneha skladno z 10. točko javnega razpisa.

Kandidat je od oddaje prijave do izdaje sklepa o izboru ali ne izboru dolžan pisno obveščati ministrstvo o vseh spremembah, ki bi lahko vplivale na izid odločitve o dodelitvi štipendije po tem javnem razpisu v roku sedmih dni od dneva, ko izve za tako spremembo.

3. Višina sredstev

Sredstva, namenjena štipendijam, v okvirni višini največ do 280.000,00 EUR, so zagotovljena v proračunu Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (40.000,00 EUR za leto 2024 in 240.000,00 EUR za leto 2025), v glavnem programu 1907 – Državne štipendije, štipendije za nadarjene ter nagrade za trajnostni razvoj, na proračunski postavki 231659 – Štipendije za pedagoške poklice, na kontu 4117 Štipendije. Skrbnik proračunske postavke je dr. Miha Lovšin.

Štipendija za posameznega kandidata znaša 200,00 EUR mesečno. Štipendija za eno študijsko leto je dvanajstmesečna štipendija.

4. Obvezna vsebina prijave

Prijava kandidatov, vpisanih v študijske programe, navedene pod črkama A in B 1. točke javnega razpisa, mora vsebovati:

Kandidati, ki so vpisani prvič v prvi letnik morajo priložiti:

1. v celoti izpolnjen in lastnoročno podpisan Obrazec za prijavo na javni razpis, ki je priloga 1 in je del razpisne dokumentacije,

2. fotokopijo uradnega potrdila o vpisu v študijski program, za katerega želi kandidat pridobiti štipendijo,

3. fotokopijo spričevala o splošni ali poklicni maturi,

4. fotokopijo obvestila o uspehu pri splošni ali poklicni maturi,

5. fotokopiji letnih spričeval 3. in 4. letnika srednješolskega izobraževanja ter

6. fotokopije dokazil o izjemnih dosežkih na državnih in mednarodnih tekmovanjih.

Kandidati, ki so vpisani prvič v drugi, tretji ali četrti letnik magistrskega študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje in kandidati vpisani prvič v drugi,

tretji, četrti ali peti letnik enovitega magistrskega študijskega programa druge stopnje morajo priložiti:

1. v celoti izpolnjen in lastnoročno podpisan Obrazec za prijavo na javni razpis, ki je priloga 1 in je del razpisne dokumentacije,

2. fotokopijo uradnega potrdila o vpisu v študijski program, za katerega želi kandidat pridobiti štipendijo,

3. fotokopije potrdil o opravljenih študijskih obveznostih že opravljenih letnikov študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje oziroma enovitega magistrskega študijskega programa druge stopnje ter

4. fotokopije dokazil o izjemnih dosežkih na državnih in mednarodnih tekmovanjih.

Prijava kandidatov, prvič vpisanih v študijske programe, navedene pod črko C 1. točke javnega razpisa, mora vsebovati:

Kandidati, ki so vpisani prvič v prvi letnik morajo priložiti:

1. v celoti izpolnjen in lastnoročno podpisan Obrazec za prijavo na javni razpis, ki je priloga 1 in je del razpisne dokumentacije,

2. fotokopijo uradnega potrdila o vpisu v študijski program, za katerega želi kandidat pridobiti štipendijo,

3. fotokopijo diplome ali potrdila o diplomiranju študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje,

4. fotokopijo potrdila o opravljenih študijskih obveznostih študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje ter

5. fotokopije dokazil o izjemnih dosežkih na državnih in mednarodnih tekmovanjih.

Kandidati, ki so vpisani prvič v drugi letnik morajo priložiti:

1. v celoti izpolnjen in lastnoročno podpisan Obrazec za prijavo na javni razpis, ki je priloga 1 in je del razpisne dokumentacije,

2. fotokopijo potrdila o opravljenih študijskih obveznostih prvega letnika magistrskega študijskega programa druge stopnje ter

3. fotokopije dokazil o izjemnih dosežkih na državnih in mednarodnih tekmovanjih.

5. *Rok za oddajo prijav, način predložitve in opremljenost prijav*

Prijave se oddajo v zaprti ovojnici osebno ali po pošti na naslov: Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, s pripisom »Ne odpiraj – prijava na javni razpis štipendije 2024/25«, ter z imenom, priimkom in polnim naslovom kandidata, najkasneje do 4. 10. 2024. Primer pravilno označene ovojnice je priloga 2 in je del razpisne dokumentacije. Prijava se šteje za pravočasno, če najkasneje do 4. 10. 2024 prispe v vložišče Ministrstva za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, oziroma je oddana priporočeno po pošti najkasneje na zadnji dan prijave, tj. 4. 10. 2024.

Nepravočasno prispelih prijav oziroma prijav v neustrezno označenih ovojnicah razpisna komisija ne bo obravnavala in bodo zavržene.

6. *Odpiranje prijav, preverjanje popolnosti prijav in izpolnjevanja razpisnih pogojev*

Prijave bo odprla in ocenila razpisna komisija za izvedbo postopka javnega razpisa, ki jo imenuje minister za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju besedila: razpisna komisija). Ker se pričakuje večje število prijav, odpiranje prijav ne bo javno. Prijave se bodo predvidoma 9. 10. 2024 odpirale v prostorih ministrstva v prisotnosti članov razpisne komisije. Pri odpiranju prijav razpisna komisija ugotavlja njihovo popolnost. Prijava je formalno popolna, če so predloženi vsi dokumenti, določeni kot obvezni v 4. točki javnega razpisa. V fazi preverjanja formalne popolnosti

prijav se lahko opravi tudi preverjanje izpolnjevanja določenih razpisnih pogojev, če to pripomore k ekonomičnosti izvedbe postopka javnega razpisa.

Razpisna komisija bo v roku osmih dni od odpiranja prijav pisno pozvala k dopolnitvi prijave tiste kandidate, katerih prijave niso popolne. Ob morebitnih netočnih, nejasnih oziroma nepopolnih podatkih v bistvenih elementih prijave bo razpisna komisija kandidate pozvala k dopolnitvi prijave.

Zavržene bodo prijave:

– ki ne bodo poslane v roku in na način, ki je določen v 5. točki javnega razpisa,

– ki ne bodo vsebovale vseh dokumentov, ki jih zahteva 4. točka javnega razpisa, in ne bodo dopolnjene v skladu s pozivom za dopolnitev prijave.

Zavržene bodo prijave:

– tistih kandidatov, ki ne bodo izpolnjevali osnovnih pogojev iz 2. točke javnega razpisa,

– tistih kandidatov, ki v primeru, če bo prijavljenih kandidatov več, kot je razpisanih sredstev, ne bodo dosegli zadostnega števila točk na podlagi meril določenih v 7. točki javnega razpisa,

– tistih kandidatov, ki bodo vsebovale netočne, nejasne oziroma nepopolne podatke v bistvenih elementih prijave in jih kandidat tudi po pozivu na dopolnitev prijave razpisne komisije ne bo ustrezno dopolnil oziroma pojasnil.

7. *Merila za dodelitev sredstev*

Ministrstvo bo na osnovi spodaj navedenega izbirnega postopka in rezultatov ocenjevanja dodelilo največ 100 štipendij, in sicer glede na skupine študijskih programov iz 1. točke javnega razpisa predvidoma 75 štipendij za skupino naravoslovje ter predvidoma 25 štipendij za skupino programov s področja posebnih potreb.

Kandidati študijskih programov, navedenih pod črkama A in B 1. točke javnega razpisa, ki bodo izpolnjevali pogoje javnega razpisa, bodo razvrščeni po naslednjih merilih:

Kandidati vpisani prvič v prvi letnik študijskih programov, navedenih pod črkama A in B 1. točke javnega razpisa:

1. povprečna ocena, dosežena na splošni ali poklicni maturi (skupaj največ ocena 5,00, kar ustreza številu točk po tem merilu),

2. povprečna ocena, dosežena v 3. in 4. letniku srednješolskega izobraževanja (skupaj največ ocena 5,00, kar ustreza številu točk po tem merilu) in

3. izjemni dosežki na državnih ali mednarodnih tekmovanjih (do vključno 4 izkazane izjemne dosežke se vrednoti z 1 točko, izkazanih 5 ali več izjemnih dosežkov pa z 2 točkama).

Kandidati vpisani prvič v drugi, tretji ali četrti letnik študijskega programa navedenega pod črko A 1. točke javnega razpisa:

1. povprečna ocena vseh opravljenih izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj, seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje (skupaj največ ocena 10,00, kar ustreza številu točk po tem merilu) in

2. izjemni dosežki na državnih oziroma mednarodnih tekmovanjih (do vključno 4 izkazane izjemne dosežke se vrednoti z 1 točko, izkazanih 5 ali več izjemnih dosežkov pa z 2 točkama).

Kandidati vpisani prvič v drugi, tretji, četrti ali peti letnik študijskega programa navedenega pod črko B 1. točke javnega razpisa:

1. povprečna ocena vseh opravljenih izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj, seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) enovitega magistrskega študijskega programa druge stopnje (skupaj največ ocena 10,00, kar ustreza številu točk po tem merilu) in

2. izjemni dosežki na državnih oziroma mednarodnih tekmovanjih (do vključno 4 izkazane izjemne dosežke se vrednoti z 1 točko, izkazanih 5 ali več izjemnih dosežkov pa z 2 točkama).

Največja vrednost točk, ki jo lahko kandidat tako doseže, je 12,00 točk.

Kandidati študijskih programov, navedenih pod črko C 1. točke javnega razpisa, ki bodo izpolnjevali pogoje javnega razpisa, bodo razvrščeni po naslednjih merilih:

Kandidati vpisani prvič v prvi letnik:

1. povprečna ocena vseh opravljenih izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj, seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje (skupaj največ ocena 10,00, kar ustreza številu točk po tem merilu) in

2. izjemni dosežki na državnih oziroma mednarodnih tekmovanjih (do vključno 4 izkazane izjemne dosežke se vrednoti z 1 točko, izkazanih 5 ali več izjemnih dosežkov pa z 2 točkama).

Kandidati vpisani prvič v drugi letnik:

1. povprečna ocena vseh opravljenih izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj, seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) magistrskega študijskega programa druge stopnje (skupaj največ ocena 10,00, kar ustreza številu točk po tem merilu) in

2. izjemni dosežki na državnih oziroma mednarodnih tekmovanjih (do vključno 4 izkazane izjemne dosežke se vrednoti z 1 točko, izkazanih 5 ali več izjemnih dosežkov pa z 2 točkama).

Največja vrednost točk, ki jo lahko kandidat tako doseže, je 12,00 točk.

Povprečna ocena, dosežena na splošni ali poklicni maturi je povprečje vseh številčno izraženih ocen doseženih na splošni ali poklicni maturi na dve decimalni številki natančno ter pomeni število točk po tem merilu.

Povprečna ocena, dosežena v 3. in 4. letniku srednješolskega izobraževanja je povprečje vseh številčno izraženih končnih ocen vseh predmetov 3. in 4. letnika na dve decimalni številki natančno ter pomeni število točk po tem merilu.

Povprečna ocena vseh opravljenih izpitov je povprečje vseh številčno izraženih ocen izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj, seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) študijskega programa za pridobitev izobrazbe prve stopnje na dve decimalni številki natančno ter pomeni število točk po tem merilu.

Kandidati se razvrstijo po prednostnem vrstnem redu, po točkah, doseženih po merilih iz te točke javnega razpisa. Glede na to se posebej razvrstijo kandidati skupine naravoslovje iz 1. točke tega javnega razpisa, med katerimi se za dodelitev štipendij izbere predvidoma 75 kandidatov, ki so dosegli najvišje število točk. Prav tako se posebej razvrstijo kandidati skupine programov s področja posebnih potreb iz 1. točke tega javnega razpisa, med katerimi se za dodelitev štipendij izbere predvidoma 25 kandidatov, ki so dosegli najvišje število točk.

Če bi bilo na zadnje mesto, ki še omogoča dodelitev štipendije kandidatom iz skupine naravoslovje oziroma kandidatom iz skupine programov s področja posebnih potreb iz 1. točke tega javnega razpisa mogoče uvrstiti več prijav kandidatov z enakim številom točk, imajo med njimi prednost prijave kandidatov, vpisanih v študijske programe, navedene pod črko C 1. točke javnega razpisa. Če bi bilo tudi po tem razvrščanju na zadnjem mestu, ki še omogoča dodelitev štipendije kandidatom iz skupine naravoslovje oziroma kandidatom iz skupine programov s področja posebnih potreb iz 1. točke tega javnega razpisa mogoče uvrstiti več prijav kandidatov, se prijave kandidatov, vpisanih v študijske programe, navedene pod črko C 1. točke javnega razpisa razvrstijo še po merilu višje povprečne ocene izpitov (ne pa tudi diplomskih izpitov, diplome, vaj,

seminarskih nalog, hospitacij, praktikumov in podobnega) zadnjega letnika, prijave kandidatov, vpisanih v študijske programe pod črkama A in B 1. točke javnega razpisa, pa razvrstijo še po merilu višje povprečne ocene, dosežene na splošni ali poklicni maturi.

V primeru nerazdeljenih sredstev za dodelitev štipendij kandidatom v skupini naravoslovje, se preostanek sredstev nameni kandidatom skupine programov s področja posebnih potreb po kriteriju večjega števila točk. V primeru nerazdeljenih sredstev za dodelitev štipendije kandidatom v skupini programov s področja posebnih potreb se preostanek sredstev nameni kandidatom skupine naravoslovje po kriteriju večjega števila točk.

8. Rok, v katerem bodo kandidati obveščeni o izidu javnega razpisa

O izbiri bodo kandidati obveščeni s sklepom ministrstva, najkasneje v roku šestdesetih dni od dneva odpiranja prijav prispelih na javni razpis.

Kandidat, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila iz javnega razpisa, njegova prijava pa je bila s sklepom zavrnjena oziroma zavržena, lahko sproži spor pred pristojnim sodiščem v tridesetih dneh od prejema sklepa. Tožba se lahko vloži neposredno pisno ali pa se pošlje po pošti. Šteje se, da je bila tožba vložena pri sodišču tisti dan, ko je bila priporočeno oddana na pošto.

Ministrstvo si pridržuje pravico, da predmetni javni razpis do izdaje sklepov o dodelitvi štipendij kadarkoli prekliče, z objavo v Uradnem listu RS.

9. Obveznosti štipendista

Štipendist je dolžan:

1. v času študija v rokih, določenih v štipendijski pogodbi, izpolnjevati študijske obveznosti,

2. predložiti dokazila o izpolnjevanju pogojev za štipendiranje v skladu z 2. točko javnega razpisa ter obvestiti ministrstvo o vseh dejstvih in okoliščinah, ki bi lahko vplivale na štipendijsko razmerje,

3. ministrstvo pisno obveščati o spremembah, ki se zgodijo v tekočem študijskem letu in bi lahko vplivale na štipendijsko razmerje, in sicer v sedmih dneh po nastali spremembi ali v sedmih dneh od dneva, ko je za spremembo izvedel, kar med drugim vključuje tudi:

- a. prekinitev izobraževanja,
- b. prejetje kadrovske štipendije,

c. spremembo študijskega programa za pridobitev izobrazbe,

d. druge nastale okoliščine (starševstvo, opravičljivi zdravstveni razlogi, izjemne družinske in socialne okoliščine, višja sila),

4. v primeru spremembe študijskega programa za pridobitev izobrazbe pridobiti od ministrstva soglasje za spremembo.

Štipendist, vpisan v študijski program za pridobitev izobrazbe naveden pod črko A 1. javnega razpisa, se je dolžan po končanem študijskem programu prve stopnje vpisati v študijski program druge stopnje, s katerim bo pridobil izobrazbo, ki je določena kot ustrezna za opravljanje vzgojno-izobraževalnega dela na področju vzgoje in izobraževanja.

Štipendist se je dolžan po končanem študijskem programu druge stopnje zaposliti na področju vzgoje in izobraževanja za najmanj toliko časa (preračunano na polni delovni čas), kolikor študijskih let je prejel štipendijo. Štipendist je lahko oproščen te obveznosti, če:

– med izobraževanjem ali po njegovem zaključku v obdobju (preračunano na polni delovni čas), kolikor študijskih let je prejel štipendijo, postane trajno nezmožen za delo, kar dokazuje z odločbo Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije,

– v dveh letih po zaključenem študijskem programu kljub izkazanim prizadevanjem brez svoje krivde ne najde zaposlitve na področju vzgoje in izobraževanja.

10. Nadaljevanje, mirovanje in prenehanje štipendiranja

Štipendist je ob izpolnjevanju obveznosti iz štipendijske pogodbe upravičen do nadaljnjega prejemanja štipendije, če v vsakem naslednjem študijskem letu izpolnjuje pogoje za štipendiranje določene v 2. točki javnega razpisa, ima status študenta in je vpisan v višji letnik študijskega programa za katerega prejema štipendijo.

Ne glede na prejšnji odstavek te točke se je štipendist, vpisan v študijski program za pridobitev izobrazbe naveden pod črko A 1. točke javnega razpisa, dolžan po končanem študijskem programu prve stopnje vpisati v študijski program druge stopnje, s katerim bo pridobil izobrazbo, ki je določena kot ustrezna za opravljanje vzgojno-izobraževalnega dela na področju vzgoje in izobraževanja in o tem obvestiti ministrstvo.

Štipendist ni upravičen do prejemanja štipendije:

- za čas dvanajstih mesecev po zaključku zadnjega semestra študijskega programa prve stopnje. Štipendijsko razmerje v tem primeru miruje do vpisa štipendista v študijski program, s katerim bo pridobil izobrazbo, ki je določena kot ustrezna za opravljanje vzgojno-izobraževalnega dela na področju vzgoje in izobraževanja, vendar ne več kot dvanajst mesecev;

- za čas dvanajstih mesecev po zaključku zadnjega semestra študijskega programa druge stopnje. Štipendijsko razmerje v tem primeru miruje do zaključka študijskega programa druge stopnje;

- če ni uspešno zaključil letnika, za katerega je prejemal štipendijo ter se ni vpisal v višji letnik. Štipendijsko razmerje v tem primeru miruje do vpisa štipendista v višji letnik študijskega programa za katerega prejema štipendijo, vendar ne več kot dvanajst mesecev.

Štipendist ima pravico do mirovanja štipendijskega razmerja, če po zaključku študijskega leta, v katerem je prejemal štipendijo, nima statusa študenta, vendar največ za eno leto v celotnem trajanju štipendijskega razmerja.

Ne glede na navedeno ima štipendist dodatno pravico do mirovanja štipendijskega razmerja v primeru starševstva, in sicer po eno leto za vsakega živo rojenega otroka v času študija, opravičljivih zdravstvenih razlogov, izjemnih družinskih ali socialnih okoliščin, neizpolnjenih šolskih ali študijskih obveznosti zaradi višje sile.

Pravica do mirovanja štipendijskega razmerja iz tretjega odstavka 10. točke se ne more uveljavljati zapored z letom mirovanja štipendijskega razmerja iz četrtega odstavka 10. točke javnega razpisa.

Štipendist v času mirovanja štipendijskega razmerja ni upravičen do štipendije.

Štipendist izgubi pravico do štipendije in je dolžan vrniti prejete zneske, če:

- po letu dni mirovanja štipendijskega razmerja nima statusa študenta,
- opusti študij ali spremeni študijski program brez soglasja ministrstva, pristojnega za izobraževanje,
- se med prejetjem štipendije zaposli,
- odpove štipendijsko razmerje,
- posreduje ministrstvu lažne podatke ali če ministrstvu ne posreduje podatkov, pomembnih za obstoj štipendijskega razmerja,
- ne izpolnjuje pogojev za pridobitev v skladu z 2. točko javnega razpisa oziroma pogojev za nadaljnje prejetje štipendije,
- ne izpolni drugih obveznosti, ki so določene v štipendijski pogodbi.

Ministrstvo odstopi od štipendijske pogodbe, štipendist pa mora vrniti prejeti znesek štipendij skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi. Zakonite zamudne

obresti tečejo od dneva zapadlosti, določenega v pozivu za vračilo, do dneva vračila.

Štipendist za vsako posamezno študijsko leto izobraževanja ministrstvu predloži potrdilo o vpisu.

11. Sklenitev pogodb

Na podlagi sklepa o izbiri bo ministrstvo izbrane štipendiste pozvalo k sklenitvi pogodbe o štipendiranju. Če se po izdanem sklepu ugotovi dejstvo, na podlagi katerega bi v postopku javnega razpisa prišlo do drugačnega sklepa, če bi bilo ob izdaji znano, ministrstvo lahko odstopi od podpisa pogodbe. Štiri izvode podpisanih pogodb bo štipendist moral v predpisanem roku vrniti na naslov: Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana. Pravočasen odziv štipendista s predložitvijo podpisanih izvodov pogodbe o štipendiranju je pogoj za izvršitev sklepa, sicer se šteje, da je prijavo za pridobitev štipendije umaknil.

Ministrstvo si pridržuje pravico, da glede na razpoložljiva sredstva v proračunskem letu izbranim štipendistom predlaga prilagoditev dinamike štipendiranja.

12. Izplačilo štipendije

Štipendija pripada štipendistu od začetka posameznega študijskega leta.

Ministrstvo bo štipendije izplačevalo praviloma do 15. v mesecu za pretekli mesec na transakcijski račun štipendista.

13. Razpisna dokumentacija

Razpisna dokumentacija obsega:

- besedilo javnega razpisa,
- obrazec za prijavo na javni razpis (priloga 1),
- primer pravilno označene ovojnice (priloga 2),
- vzorec pogodbe o štipendiranju (priloga 3).

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletnem naslovu ministrstva.

Za dodatne informacije lahko pokličete 01/40-05-327 oziroma pišete na elektronski naslov kardisolstvo.mvi@gov.si.

V tem javnem razpisu uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, se uporabljajo kot nevtralni za moške in ženske.

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje

Ob-1477/24

Javni razpis

P7K 2024 – Krizno likvidnostni kredit

1. Izvajalec

Firma: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo.

Skrajšana firma: Slovenski podjetniški sklad.

Sedež: Ulica Kneza Koclja 22, 2000 Maribor.

2. Predmet, namen in cilji produkta krediti

Predmet produkta so krediti za mikro, mala in srednje velika podjetja (v nadaljevanju MSP).

Namen produkta je zagotoviti hitro in ugodno financiranje kot pomoč pri saniranju posledic energetske krize na gospodarstvo.

Cilji javnega razpisa so:

- omogočiti hiter dostop MSP-jem do ugodnega financiranja, ki se kaže predvsem v:

- nižji obrestni meri kredita,
- brez stroškov odobravanja in vodenja,
- nižjih zavarovalnih zahtevah,
- ročnosti kredita,
- možnosti koriščenja moratorija pri vračilu kredita.

- omogočiti MSP-jem dostop do virov financiranja po ugodnih pogojih financiranja ter z omejitvijo izvajanja prekomernih postopkov odobritve kredita (enostavnejši in hitrejši postopek pridobitve kredita),

- »preživetje« oziroma ohranitev poslovanja podjetij,
- ohranitev delovnih mest.

3. Viri financiranja

Finančni produkt so krediti, ki se financirajo iz namenskega premoženja Sklada.

Skupni razpoložljivi znesek razpisa je v višini 21.700.000 EUR.

4. Pogoji za kandidiranje na javnem razpisu

4.1 Splošni pogoji kandidiranja

Vlagatelj mora izpolnjevati vse naslednje pogoje:

a) na razpis se lahko prijavijo podjetja, ki se kot pravne ali fizične osebe, ukvarjajo z gospodarsko dejavnostjo in so organizirane kot gospodarske družbe, samostojni podjetniki posamezniki¹, zadrage in zavodi, ter socialna podjetja (so.p.) s statusom gospodarske družbe, zadrage in zavodi, ki so se preoblikovali po Zakonu o socialnem podjetništvu;

b) ima status mikro, malega ali srednje velikega podjetja s sedežem v Republiki Sloveniji;

c) je ustanovljen in deluje pred 1. 1. 2022 kot gospodarska družba ali podjetnik po Zakonu o gospodarskih družbah – ZGD-1² oziroma zadruga, ki je ustanovljena in deluje po Zakonu o zadrukah – ZZad³ oziroma zavod kot pravna oseba zasebnega prava, ki je ustanovljena in deluje po Zakonu o zavodih – ZZ⁴;

d) imeti vsaj enega zaposlenega za polni delovni čas⁵. Za izpolnjevanje osnovnega pogoja vsaj 1 zaposlenega v podjetju se število zaposlenih preverja z izjavo o zaposlenih na zadnji dan preteklega meseca, glede na mesec oddaje vloge na Sklad. Za potrebe tega razpisa se upošteva kot zaposlena oseba tudi nosilec dejavnosti pri s.p. (če je to njegova edina podlaga za zavarovanje). V število zaposlenih se ne upoštevajo zaposleni iz programa javnih del.;

e) višina kredita ne sme presegati 30 % od vrednosti čistih prihodkov od prodaje, doseženih v letu 2022;

f) vloga za financiranje mora biti podpisana s strani odgovorne osebe pooblaščenice za zastopanje podjetja (npr. direktor, prokurist; razvidno iz Poslovnega registra Slovenije);

g) imeti S.BON-1 (Ajpes) na podlagi letnega poročila za leto 2022 z oceno vsaj SB8⁶;

h) predložiti mora popolno vlogo za financiranje in razkriti vse naknadne podatke in dati pojasnila, ki jih Sklad lahko dodatno zahteva za presojo vloge za financiranje;

i) nima neporavnanih obveznosti do Sklada ali do poslovnih bank po razpisu Sklada P1, P1 TIP, P1 plus;

j) v vlogi mora izkazati zaprto finančno konstrukcijo za načrtovane upravičene stroške;

¹ Samostojni podjetnik posameznik, ki vodi poslovne knjige po sistemu dvostavnega knjigovodstva in predloži letno poročilo na AJPes.

² Uradni list RS, št. 65/09, ZGD-1-UPB z nadaljnjimi spremembami.

³ Uradni list RS, št. 97/09 – UPB z nadaljnjimi spremembami.

⁴ Uradni list RS, št. 12/91 – UPB z nadaljnjimi spremembami.

⁵ 143. člen ZDR določa, če polni delovni čas ni določen z zakonom ali kolektivno pogodbo, se šteje za polni delovni čas 40 ur na teden. V skladu s 67. členom Zakona o delovnih razmerjih ima delavec, ki dela krajši delovni čas, v skladu s predpisi o pokojninskem in invalidskem zavarovanju, predpisi o zdravstvenem zavarovanju ali predpisi o starševskem dopustu, pravice iz socialnega zavarovanja, kot če bi delal polni delovni čas. V primeru samostojnih podjetnikov se kot zaposlena oseba po tem javnem razpisu šteje tudi oseba, ki je nosilka dejavnosti in je zavarovana za polni delovni čas.

⁶ Dokazilo o bonitetni oceni podjetje pridobi na Agenciji RS za javnopravne evidence in storitve (AJPes). Ocena SB1 pomeni najboljšo in SB8 najslabšo bonitetno oceno.

k) je financiranje z zaprošenim kreditom upravičeno z vidika odprave energetske krize na poslovanje podjetja. Pri tem mora vlagatelj dosegati naslednji kriterij:

– letni strošek energije je v letu 2022 znašal vsaj 3 % glede na čiste prihodke od prodaje (izračun na podlagi IPI 2022: (AOP132/AOP110) x 100).

Samostojni podjetniki in zavodi letni promet stroška energije v letu 2022 izkažejo z izpisom finančne konto kartice 402 – strošek energije⁷. Iz finančne konto kartice mora biti razvidno, da strošek energije pripada vlagatelju;

l) je financiranje z zaprošenim kreditom ekonomsko upravičeno⁸;

m) se ne šteje za podjetje v težavah opredeljeno v nadaljevanju javnega razpisa;

n) na dan oddaje vloge, ne sme imeti neporavnanih zapadlih finančnih obveznosti iz naslova obveznih dajatev in drugih denarnih nedavčnih obveznosti v skladu z zakonom, ki ureja finančno upravo, ki jih pobira davčni organ (v višini 50 eurov ali več); šteje se, da vlagatelj, ki je gospodarski subjekt, ne izpolnjuje obveznosti tudi, če nima predloženih vseh obračunov davčnih odteglajev za dohodke iz delovnega razmerja za obdobje zadnjega leta do dne oddaje vloge;

o) ne prejema ali ni v postopku pridobivanja državnih pomoči za reševanje in prestrukturiranje podjetij v težavah po Zakonu o pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb in zadrug v težavah (Uradni list RS, št. 5/17);

p) nima neporavnane naloge za izterjavo zaradi predhodne odločbe Evropske Komisije, ki je pomoč razglasila za nezakonito in nezdržljivo z notranjim trgom;

q) mu ni bila v zadnjih 5 letih pravnomočno izrečena globa za prekršek zaradi nezakonite zaposlitve državljan tretje države;

(Zakon o preprečevanju dela in zaposlovanja na črno, Uradni list RS, št. 32/14, Zakon o zaposlovanju, samozaposlovanju in delu tujcev Uradni list RS, št. 47/15 in Zakon o spremembah Zakona o preprečevanju dela in zaposlovanja na črno Uradni list RS, št. 43/19);

r) kreditiranje ne bo pogojeno s prednostno rabo domačih proizvodov pred uvoženimi;

s) vlagatelj ni v postopku vračanja neupravičeno prejete državne pomoči, na osnovi odločbe Evropske komisije, ki je prejeto državno pomoč razglasila za nezakonito in nezdržljivo s skupnim trgom Skupnosti;

t) izpolnjuje druge kriterije, kot izhajajo iz politike Sklada, s področja upravljanja tveganj.

Za opredelitev velikosti v mikro, malih in srednje velikih podjetjih se upoštevajo določila iz Priloge I Uredbe Komisije (ES) št. 651/2014 z dne 17. 6. 2014.

Opozarjamo na drugi odstavek 6. člena Priloge I Uredbe Komisije (ES) št. 651/2014, ki govori o tem, da se za podjetje, ki ima eno ali več partnerskih in/ali povezanih podjetij, podatki o velikosti, tudi glede števila zaposlenih, določijo na podlagi računovodskih izkazov in drugih podatkov podjetja ali na podlagi konsolidiranih računovodskih izkazov podjetja, v katere je podjetje

⁷ Evidentiranje stroška energije v skladu s priporočenim enotnim kontnim načrtom na konto 402 – strošek energije, ki ga je sprejel Strokovni svet Slovenskega inštituta za revizijo 11. decembra 2015 in spremenil 18. decembra 2018, na podlagi 16. člena Zakona o revidiranju (Uradni list RS, št. 65/08).

⁸ Ekonomsko upravičeno financiranje pomeni nastanek upravičenih stroškov za neposredne potrebe poslovnih procesov kreditjemalca in spodbujanje podjetniške aktivnosti.

vključeno za namene konsolidacije. Podatkom se prištejejo podatki za vsako partnersko podjetje.

Produkt ne podpira podjetij v težavah, ki so v prisilni poravnavi, stečaju ali likvidaciji oziroma so podjetja v težavah v skladu z Zakonom o pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb in zadrug v težavah (ZPRPGDZT) (Uradni list RS, št. 5/17) in v skladu z 18. točko 2. člena Uredbe Komisije 651/2014/EU.

Družba je v težavah, kadar gre za eno od naslednjih okoliščin (8. člen ZPRPGDZT):

- tekoča izguba kapitalne družbe skupaj s prenesenimi izgubami preteklih let preseže polovico vpoklicanega kapitala in izgube ni mogoče pokriti v breme prenesenega dobička, rezerv ali presežkov iz prevrednotenja;
- tekoča izguba osebne družbe skupaj s prenesenimi izgubami preteklih let preseže polovico kapitala iz računovodskih izkazov in izgube ni mogoče pokriti v breme prenesenega dobička, rezerv ali presežkov iz prevrednotenja;

- če je družba že postala trajneje nelikvidna ali dolgoročno plačilno nesposobna in izpolnjuje pogoje za uvedbo postopkov v zvezi z insolventnostjo na podlagi zakona, ki ureja finančno poslovanje, postopke zaradi insolventnosti in prisilno prenehanje.

Zadruga je v težavah, kadar gre za eno od naslednjih okoliščin:

- tekoča izguba zadruga skupaj s prenesenimi izgubami preteklih let preseže polovico vseh vpisanih članskih deležev in izgube ni mogoče pokriti v breme prenesenega dobička, rezerv ali presežkov iz prevrednotenja;
- če je zadruga že postala trajneje nelikvidna ali dolgoročno plačilno nesposobna in izpolnjuje pogoje za uvedbo postopkov v zvezi z insolventnostjo na podlagi zakona, ki ureja finančno poslovanje, postopke zaradi insolventnosti in prisilno prenehanje.

Na razpis se ne morejo prijaviti podjetja, ki imajo registrirano glavno dejavnost, razvrščeno v naslednja področja, oddelke, skupine in razrede, skladno z Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti – SKD2008 (Uradni list RS, št. 69/07 in Uradni list RS, št. 17/08):

- A: kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo,
- B 05: Pridobivanje premoga,
- C 10.2: Predelava in konzerviranje rib, rakov in mehkužcev,
- C 11.01: Proizvodnja žganih pijač,
- C 12: Proizvodnja tobačnih izdelkov,
- C 20.51: Proizvodnja razstreliv,
- C 24.46: Proizvodnja jedrskega goriva,
- C 25.4: Proizvodnja orožja in streliva,
- C 30.4: Proizvodnja bojnih vozil,
- E 38.12: Zbiranje in odvoz nevarnih odpadkov,
- E 38.22: Ravnanje z nevarnimi odpadki,
- G 46.35: Trgovina na debelo s tobačnimi izdelki,
- G 46.39: Nespecializirana trgovina na debelo z živili, pijačami, tobačnimi izdelki,
- G 47.23: Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z ribami, raki, mehkužci,
- G 47.26: Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s tobačnimi izdelki,
- G 47.81: Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z živili, pijačami in tobačnimi izdelki,
- K: Finančne in zavarovalniške dejavnosti,
- L: Poslovanje z nepremičninami,
- M 69: Pravne in računovodske dejavnosti,
- M 70: Dejavnost uprav podjetij; podjetniško in poslovno svetovanje,
- R 92: Prirejanje iger na srečo.

Produkt ne podpira projektov na področju:

a) informacijske tehnologije, ki podpirajo izključene dejavnosti in bi omogočale nezakonit prenos podatkov oziroma vstop v elektronske baze podatkov, internetne igre na srečo in igralnice ter pornografijo;

b) bioznanosti, ki obsega raziskave, razvoj ali tehnične aplikacije, ki se nanaša na kloniranje ljudi in gensko spremenjene organizme in druge dejavnosti z živimi živalmi za poskusne in znanstvene namene, če ni zagotovljena skladnost s »Konvencijo Evropskega Sveta za zaščito vretenčarjev, ki se uporabljajo v poskusne in ostale znanstvene namene;

c) dejavnosti s škodljivimi vplivi na okolje, druge dejavnosti, ki veljajo za etično ali moralno sporne oziroma so prepovedane z nacionalno zakonodajo RS;

d) letališke infrastrukture, razen če so povezane z varstvom okolja ali jih spremljajo naložbe, potrebne za blažitev ali zmanjšanje njenega negativnega vpliva na okolje;

e) naložb za zmanjšanje emisij toplogrednih plinov, ki izhajajo iz dejavnosti, navedenih v prilogi I k Direktivi 2003/87/ES⁹.

4.2. Kreditni pogoji

Najnižji znesek kredita znaša 15.000,00 EUR, najvišji 100.000,00 EUR.

Kredit lahko krije do 100 % vrednosti upravičenih stroškov projekta.

Ročnost kredita:

- za kredite od 15.000 EUR do 50.000 EUR je možna odplačilna doba od 2 do 5 let,

- za kredite od 50.001 EUR do 100.000 EUR je možna odplačilna doba od 2 do 7 let.

Odplačilo kredita je v enakih mesečnih obrokih.

Moratorij na odplačilo glavnice kredita lahko traja od 1 do 6 mesecev, z možnostjo podaljšanja do največ 24 mesecev. Začetek moratorija se začne z zapadlostjo roka za črpanje kredita.

Obrestna mera: pogodbeni fiksna letna obrestna mera 2,0 % je enaka efektivni obrestni meri¹⁰.

Obrestno obdobje, za katerega se obračunava pogodbeni obrestna mera, je mesečno.

Zavarovanje kredita:

1) Krediti od 15.000 EUR do 50.000 EUR

– 8 menic podjetja

2) Krediti od 50.001 EUR do 100.000 EUR

– 8 menic podjetja in

– Osebno poroštvo: 8 menic osebnega poroka, ki je lastnik podjetja in ima nepremično premoženje za zavarovanje kredita v razmerju 1:1 (razmerje med zneskom kredita in vrednostjo neobremenjenega nepremičnega premoženja).

V primeru, ko podjetje že ima obveznosti iz naslova prejetih mikro/kreditov Sklada v preteklosti in je bilo zavarovanje le-teh z isto nepremičnino, mora podjetje pri ugotavljanju proste vrednosti nepremičnine, upoštevati obstoječe stanje neodplačanega dela kreditov v mesecu pred mesecem oddaje vloge.

Če lastnik podjetja nima dovolj lastnega premoženja, lahko k zavarovanju kredita z osebnim poroštvom pristopi še druga fizična oseba, ki razpolaga s prosto nepremičnino.

Upošteva se zgolj nepremično premoženje osebnega poroka. To so nepremičnine v RS, ki so vpisane v zemljiško knjigo. Za oceno vrednosti nepremičnin se upoštevajo vrednosti po GURS oceni, delež lastništva in predhodne obremenitve. Če ima porok manj kot 33,33 % oziroma 1/3 delež lastništva na nepremičnini, se takšna

⁹ UL L 275, 25. 10. 2003, str. 32–46

¹⁰ Efektivna obrestna mera (EOM) je letna obrestna mera, katere izračun je lahko odvisen od: zneska kredita, roka črpanja, roka vračila, števila mesečnih obveznosti, realne obrestne mere, stroškov odobritve kredita in drugih stroškov, povezanih s kreditom, ki jih plača kreditojemalec.

nepremičnina pri ugotavljanju vrednosti premoženja poroka, ne upošteva. Nepremičnine, na katerih je zaznana prepovedi odtujitve in obremenitve; doživljenjskega preužitka ipd., so prav tako neustrezne in so izločene iz obravnave.

Sklad ima pravico zaprositi za dodatno dokumentacijo za preveritev ustreznosti zavarovanja, bodisi predlaganega ob vlozi ali ob njeni obdelavi.

Stroški za končnega prejemnika: brez stroškov odobritve, brez stroškov vodenja kredita.

4.3. Pogoji za črpanje kredita

Kreditojemalec črpa kredit po sklenitvi kreditne pogodbe z obrazcem »Zahtevek za črpanje kredita«.

Kredit se porabi namensko za nastale upravičene stroške, v skladu s točko »5. Upravičeni stroški«. Upravičeni stroški navedeni v prijavnem listu se lahko razlikujejo od dejanskih upravičenih stroškov.

Črpanje kredita je v enkratnem znesku ob izpolnitvi vseh pogojev, določenih z javnim razpisom in sklenjeno kreditno pogodbo. Izvede se v roku 45 dni od odobritve kredita (datum izdaje pozitivnega sklepa).

Državna pomoč, po pravilu de minimis, se odobri za upravičene stroške projekta, nastale od 1. 1. 2024 do 31. 5. 2025. Za datum nastanka stroška se šteje nastanek dolžniško upniškega razmerja¹¹.

Kreditojemalec ima obveznost, da v roku 10 dni po zaključku porabe kreditnih sredstev, Skladu poroča o namenski porabi kredita v skladu z vsakokrat veljavnim Navodilom o poročanju porabe kredita, ki je objavljeno na spletni strani Sklada. V ta namen odda ustrezno podporno dokumentacijo v skenirani obliki na ePortal <https://eportal.podjetniskisklad.si/>

Dokazila, ki jih kreditojemalec predloži za potrebe poročanja o namenski porabi sredstev kredita, so:

– računi dobaviteljev – vrednost z vključenim DDV (opredmetena osnovna sredstva, neopredmetena dolgoročna sredstva, stroški materiala, trgovskega blaga in storitev) in

– pripadajoča potrdila o izvedenih plačilih za vse upravičene stroške.

5. Upravičeni stroški

Višina upravičenih stroškov projekta vlagatelja ni omejena, omejen je maksimalni znesek kredita z višino 100.000,00 EUR.

Med upravičene stroške se upoštevajo:

a) naložbe v opredmetena osnovna sredstva (nakup novih strojev in opreme),

b) naložbe v neopredmetena dolgoročna sredstva (nakup patentiranih pravic, licenc),

c) stroški obratnih sredstev (stroški materiala, trgovskega blaga in storitev),

d) zaračunan pripadajoči DDV na upravičene stroške.

Dvojno uveljavljanje istih stroškov, ki so že bili kriti iz katerega koli javnega vira, ni dovoljeno. Sredstva prejeta za ta strošek, ki je bil že v celoti krit iz drugih javnih sredstev, je treba vrniti. Če je dvojno uveljavljanje stroškov in izdatkov namerno, se obravnava kot goljufija.

Upravičeni stroški morajo nastati za potrebe poslovnih procesov, ki jih vlagatelj opravlja na območju RS.

Med upravičene stroške ne spadajo:

– stroški v nakup ali obnovo cestno prevoznih sredstev¹²;

– stroški gradnje, nakupa ali obnove poslovnih nepremičnin ter

– stroški plač in vsi pripadajoči stroški iz delovnega razmerja.

Nakup je dovoljeno izvesti le od tretjih oseb po tržnih pogojih, pri tem pa tretja oseba ne sme biti lastniško povezana s kreditojemalcem s 25 % in več.

Za povezano osebo z vlagateljem se šteje lastniški delež pravne ali fizične osebe ali povezanost preko odgovorne osebe pooblaščenca za zastopanje (npr. direktor, prokurist; razvidno iz Poslovnega registra Slovenije).

S kreditom ni dovoljeno povračilo sredstev podjetju na osnovi že plačanih obveznosti.

Kredit ni namenjen poplačilu že obstoječih kreditov in leasing pogodb kreditojemalca.

Kredit se ne sme porabiti za izvozom povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč neposredno povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo.

Upravičeni stroški se ne smejo nanašati na izvedbo projektov, s katerimi bi si vlagatelj krepil dejavnosti, ki niso upravičene do prijave na razpis oziroma so izločene skladno s točko »4.1. Splošni pogoji kandidiranja«.

6. Vsebina vloge

(1) Obrazec Sklada »Vloga za financiranje P7K 2024 – Krizno likvidnostni kredit« (dostopen na ePortal Sklada) z:

– vprašalnikom za ugotavljanje politične izpostavljenosti osebe,

– vprašalnikom za ugotavljanje povezanosti z visoko tvegano državo,

– pooblastilo za potrebe preverjanja podatkov pri FURS;

(2) Dokazilo AJ PES o bonitetni oceni S.BON-1 ali eS.BON (spletno bonitetno oceno) za gospodarske družbe, samostojne podjetnike, zadrage in zavode na podlagi letnega poročila za leto 2022;

(3) Računovodski izkazi za leto 2022, ki so bili oddani na AJ PES;

(4) Za zavarovanje kredita (velja za zaprosene kredite od 50.001 EUR do 100.000 EUR) je potrebno priložiti ustrezno dokumentacijo, in sicer:

a) Izpolnjen obrazec: Zavarovanje kredita P7K 2024, ki ga najdete na spletni strani Slovenskega podjetniškega sklada <https://www.podjetniskisklad.si/>, kjer je objavljen razpis.

b) Izjava o lastnem premoženju osebnega poroka s prilogami. Obrazec (Izjava o lastnem premoženju) najdete na spletni strani Slovenskega podjetniškega sklada <https://www.podjetniskisklad.si/>, kjer je objavljen razpis.

Priloge so sledeče:

– GURS cenitev nepremičnin/e (https://eprstor.gov.si/EV_JAVNI/)

ali cenitev nepremičnin/e s strani pooblaščenega izvajalca, izdelana vsaj v letu 2022;

– ZK izpisek/i za nepremičnino/e.

Izjava s prilogami mora biti izpolnjena za vsakega poroka posebej, vključno z lastnikom podjetja (tudi če slednji nima nobenega nepremičnega premoženja).

(5) Samostojni podjetniki in zavodi letni promet stroška energije v letu 2022 izkažejo z izpisom finančne konto kartice 402 – strošek energije. Iz finančne konto kartice mora biti razvidno, da strošek energije pripada vlagatelju.

¹¹ Dolžniško upniškega razmerja pomeni razmerje med upnikom (dobaviteljem) in kreditojemalcem (kupcem), v katerem se obojestransko strinjata o prevzemu obveznosti iz naslova nakupa opredmetenih osnovnih sredstev, neopredmetenih sredstev, surovin, materiala, blaga, storitev itd. (sklenitev pogodbe, količinski in kvalitativni prevzem).

¹² Cestno prevozna sredstva so vsa prevozna sredstva, ki se morajo registrirati in pridobijo prometno dovoljenje.

Če vloga ne bo popolna, bo prijavitelj obveščen s pozivom na dopolnitev preko ePortala Slovenskega podjetniškega sklada. Pri tem pa velja, da lahko dopolni le točke 3, 4 in 5.

Če vloga v predvidenem roku (največ 2 delovna dneva) ne bo dopolnjena z oddajo dokumentacije na ePortal Sklada <https://eportal.podjetniskisklad.si/>, se kot nepopolna zavrže.

Vloge, ki ne izpolnjujejo pogojev razpisa, se kot neustrezne zavrnejo.

Vsi podatki iz vloge so javni, razen tisti, ki jih vlagatelj posebej označi kot poslovno skrivnost. Kot poslovno skrivnost lahko vlagatelj označi posamezen podatek oziroma del vloge. Poslovna skrivnost se ne more nanašati na celotno dokumentacijo vloge in na podatke potrebne za oceno vloge po merilih javnega razpisa.

7. Oddaja vlog

Vlagatelj vlogo s prilogami odda na ePortal Sklada <https://eportal.podjetniskisklad.si/>.

Z oddajo je vloga uradno poslana v obravnavo.

8. Rok za predložitev vlog

Javni razpis ima naslednje prijavne roke za oddajo vloge s prilogami na ePortal Sklada:

15. 3. 2024 do 14. ure,

15. 4. 2024 do 14. ure,

7. 5. 2024 do 14. ure.

Merilo za pravočasno oddano vlogo je sistemski datum zabeležen ob elektronski oddaji vloge. Za pravočasno prispele vloge štejejo tiste, ki bodo oddane na ePortal Sklada najkasneje do 14. ure na dan prijavnega roka.

Javni razpis bo odprt do 7. 5. 2024 oziroma do porabe sredstev. V primeru, da bodo vsa razpisana sredstva porabljena pred 7. 5. 2024, bo Sklad objavil zaprtje razpisa na internetni strani Slovenskega podjetniškega sklada, zaprtje oznanil na e-portalu Slovenskega podjetniškega sklada in objavil zaprtje v prvem možnem Uradnem listu Republike Slovenije.

Vloge, ki bodo na ePortalu oddane po 14. uri na zadnji dan prijavnega roka 7. 5. 2024 ali po objavi zaprtja javnega razpisa, se kot prepozne zavrnejo.

Sredstva na razpisu lahko ostanejo nerazporejena, v kolikor ne zadoščajo za pokrivanje celotnega planirnega sofinanciranja opredeljenega v finančni konstrukciji vloge, ki bi bila naslednja upravičena do sofinanciranja.

9. Odpiranje vlog

Odpiranje vlog se bo izvedlo v roku treh delovnih dni od navedenega roka za oddajo vlog ob upoštevanju, da je na prijavni rok oddanih maksimalno 250 vlog. V primeru večjega števila vlog se rok za obravnavo vlog sorazmerno podaljša.

Odpiranje vlog ni javno.

10. Merila za izbor končnih upravičencev

Komisija za dodelitev sredstev bo po merilih za izbor ocenjevala le pravočasno oddane, popolne in ustrezne vloge.

Popolne in ustrezne vloge, ki izpolnjujejo pogoje kandidiranja, se oceni po merilih za izbor končnih upravičencev:

(1) Število zaposlenih,

(2) Bonitetna ocena vlagatelja po modelu S.BON (AJPEŠ),

(3) Finančni kazalniki:

a) Kapital/obveznosti do virov sredstev,

b) Kredit/čisti prihodki od prodaje,

c) Prosti kreditni limit (PKL)/kredit,

d) Finančne obveznosti/denarni tok iz poslovanja – EBITDA.

Podrobno razdelana merila s točkovnikom so sestavni del razpisne dokumentacije pod poglavjem »III. Merila za izbor«.

Pri obravnavi in točkovanju vloge po merilih, lahko Sklad od vlagatelja zahteva tudi dodatno dokumentacijo vsebinsko vezano na vlagatelja in vlogo.

Komisija za dodelitev sredstev, za vse popolne in ustrezne vloge, ki izpolnjujejo kreditne pogoje in po oceni meril dosegajo vsaj 50 točk od možnih 100 točk, poda predlog direktorici Sklada za odobritev vloge.

Komisija Sklada lahko predlaga neodobritev vloge v primeru nerealiziranih že odobrenih projektov ali nedoseganja ciljev prijaviteljev v okviru že podprtih projektov v preteklih petih letih oziroma, če oceni, da je izpostavljenost do projektov iz preteklih podprtih instrumentov previsoka ali na podlagi bonitetnega poročila S.BON-1 nesorazmerna.

V primeru, da je za odobrene vloge potrebnih več finančnih sredstev, kot jih predvideva javni razpis, imajo pri odobritvi prednost vloge, ki dosežejo večje število točk. V primeru istega števila točk imajo prednost vloge, ki so pridobile več točk pri finančnih kazalnikih z vrstnim redom; kredit/čisti prihodek od prodaje, prosti kreditni limit (PKL)/kredit in finančne obveznosti/EBITDA.

V kolikor tudi po tem dodatnem merilu več vlagatelj pridobi enako število točk bodo imele prednost vloge vlagateljev, ki so bile oddane prej. Upošteva se sistemski datum zabeležen ob elektronski oddaji vloge.

Direktorica Sklada sprejme končno odločitev s sklepom o odobritvi oziroma s sklepom o neodobritvi vloge.

Sklad pri ocenjevanju oziroma odobravanju vlog kreditnojemalcev ne ravna diskriminatorno in posameznega kreditnojemalca ocenjuje izključno v skladu z merili za izbor in ne glede na njegovo narodnost, spol, politično pripadnost, invalidnost oziroma posebne potrebe, izbrano religijo ali spolno usmerjenost.

11. Obveščanje o izboru in podpis pogodbe

Sklad bo, najkasneje v roku 45 dni od roka za predložitev vlog, posredoval vlagateljem sklep o odobritvi ali neodobritvi kredita. V primeru, da je na prijavni rok oddanih več kot 250 vlog, se rok obravnave sorazmerno podaljša. Čas obravnave prvega odpiranja vpliva tudi na vsa nadaljnja odpiranja. Vročanje sklepov bo potekalo v digitalni obliki.

Zoper sklep o (ne)izboru ali zavrnjenju vloge je možno v tridesetih dneh od prejema sklepa sprožiti upravni spor z vložitvijo tožbe na Upravno sodišče Republike Slovenije.

Na podlagi pozitivnega sklepa o odobritvi kredita bo Sklad s kreditnojemalcem podpisal kreditno pogodbo in uredil zavarovanje kredita.

Rezultati razpisa so informacije javnega značaja in bodo objavljeni na spletni strani Sklada.

12. Razpoložljivost razpisne dokumentacije in dodatne informacije

Razpisna dokumentacija vsebuje: navodila, besedilo javnega razpisa, merila za izbor upravičencev, vzorec vloge za financiranje s prilogami in vzorec kreditne pogodbe s prilogami.

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani www.podjetniskisklad.si in v pisni obliki na sedežu Slovenskega podjetniškega sklada.

Vse ostale informacije dobite na telefonskih številkah: 02/234-12-88, 02/234-12-42 in 02/234-12-64 ali na e-naslovu razpisi@podjetniskisklad.si.

13. Pravna podlaga za izvedbo produkta, državna pomoč

13.1 Pravna podlaga za izvedbo produkta

Slovenski podjetniški sklad objavlja produkt na podlagi:

– Zakona o podpornem okolju za podjetništvo – ZPOP-1 (Uradni list RS, št. 102/07, 57/12, 82/13, 17/15, 27/17, 13/18 – ZSInv in 40/23 – ZZrID-A),

– Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP),

– Splošnih pogojev poslovanja Slovenskega podjetniškega sklada z dne 19. 4. 2018,

– Ustanovitvenega akta Javnega sklada Republike Slovenije za podjetništvo (Uradni list RS, št. 112/04, 11/07, 43/08, 71/09 in 4/19),

– Poslovnega in finančnega načrta Javnega sklada Republike Slovenije za podjetništvo za leto 2024 (sklep Vlade RS 47602-1/2024/3 z dne 18. 1. 2024),

– Zakona o pomoči gospodarstvu za omilitev posledic energetske krize (ZPGOPEK) (Uradni list RS, št. 163/22 in 15/23),

– Pogodbe št. 1/2023-AM o povečanju namenskega premoženja za izvajanje finančnih produktov skladno z Zakonom o pomoči gospodarstvu za omilitev posledic energetske krize z dne 20. 7. 2023 in Dodatek št. 1 k Pogodbi št. 1/2023-AM o povečanju namenskega premoženja za izvajanje finančnih produktov skladno z Zakonom o pomoči gospodarstvu za omilitev posledic energetske krize z dne 1. 9. 2023,

– Sklepa Vlade RS št. 47602-7/2023/3 z dne 4. 7. 2023 o povečanju namenskega premoženja za izvajanje finančnih produktov,

– Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22),

– Programa izvajanja finančnih spodbud Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo 2015-2020 (št. 3030-14/2015/8 z dne 22. 4. 2015) s spremembami in dopolnitvami,

– Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 163/22),

– Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (ZIntPK) (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno prečiščeno besedilo, 158/20, 3/22 – ZDeb in 16/23 – ZZPri),

– Zakona o pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb in zadrug v težavah (Uradni list RS, št. 5/17),

– Uredbe Komisije (EU) št. 651/2014 z dne 17. junija 2014 o razglasitvi nekaterih vrst pomoči za združljive z notranjim trgom pri uporabi členov 107 in 108 Pogodbe (UL EU L št. 187 z dne 26. 6. 2014, str. 1) (v nadaljevanju: Uredba 651/2014/EU),

– Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis (UL L št. 352 z dne 24. 12. 2013, str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo Komisije (EU) 2020/972 z dne 2. julija 2020 o spremembi Uredbe (EU) št. 1407/2013 v zvezi s podaljšanjem njene veljavnosti in o spremembi Uredbe (EU) št. 651/2014 v zvezi s podaljšanjem njene veljavnosti in ustreznimi prilagoditvami (UL L št. 215 z dne 7. 7. 2020, str. 3), (v nadaljevanju: Uredba 1407/2013/EU),

– Produkt P7K 2024 v obliki Javnega razpisa, se izvaja na podlagi soglasja Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport, št. 360-4/2023/71 z dne 20. 2. 2024.

13.2 Državna pomoč

Kredit, ki je predmet tega javnega razpisa, ima status državne pomoči de minimis, skladno z Uredbo Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. 12. 2013 ter na podlagi mnenja o skladnosti sheme de minimis pomoči »Program izvajanja finančnih spodbud MGRT – de minimis«, podane s strani Ministrstva za finance, Sektor za spremljanje državne pomoči (št. priglasitve M001-2399245-2015/II, datum potrditve sheme: 10. 11. 2020). Šteje se, da je pomoč de minimis, ne glede na datum plačila podjetju, dodeljena takrat, ko se dodeli zakonska pravica do njenega prejema.

Skupni znesek pomoči, dodeljen istemu podjetju – končnemu prejemniku, na podlagi pravila de minimis, ne sme presegati 200.000 EUR v kateremkoli obdobju treh poslovnih let. Za prvo leto se upošteva leto odobritve pomoči. Omenjeni znesek se zniža na vrednost

100.000 EUR za podjetja, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem prevozu.

Skladno z Uredbo Komisije (EU) št. 1407/2013 se upošteva definicija enotnega podjetja. Enotno podjetje je definirano kot vsa podjetja, ki so med seboj najmanj v enem od naslednjih razmerij:

– eno podjetje ima večino glasovalnih pravic delničarjev ali družbenikov drugega podjetja,

– eno podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati večino članov upravnega, poslovnega ali nadzornega organa drugega podjetja,

– pogodba med podjetjema ali določba v njuni družbeni pogodbi ali statutu, daje pravico enemu podjetju, da izvršuje prevladujoč vpliv na drugo podjetje,

– eno podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega podjetja, na podlagi dogovora, samo nadzoruje večino glasovalnih pravic,

– podjetja, ki so v katerem koli razmerju, iz prejšnjih alinej, preko enega ali več drugih podjetij, so prav tako »enotno« podjetje.

V skladu s 5. členom Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. december 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list Evropske unije L 352/1), se pomoč de minimis lahko kumulira s pomočjo de minimis do zgornje dovoljene meje (200.000 EUR oziroma 100.000 EUR za podjetja, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem prometu), ne sme pa se kumulirati z državno pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno pomočjo za isti ukrep za financiranje tveganja, če bi se s takšno kumulacijo presegla največja intenzivnost pomoči ali znesek pomoči, določen za posebne okoliščine vsakega primera v uredbi o skupnih izjemah ali sklepu Komisije. Pomoč de minimis, ki ni dodeljena za določene upravičene stroške ali je navedenim stroškom ni mogoče pripisati, se lahko kumulira z drugo državno pomočjo, dodeljeno na podlagi uredbe o skupinskih izjemah ali sklepa Komisije.

Bruto ekvivalent nepovratnih sredstev je izračunan na podlagi referenčne obrestne mere, ki velja ob dodelitvi pomoči.

Vlagatelji, katerih vloge bodo odobrene, morajo:

– hraniti vso dokumentacijo v zvezi s projektom v skladu z veljavnimi predpisi, vendar najmanj 10 let od datuma prenehanja kredita, za potrebe bodočih preverjanj. Pred iztekom tega datuma je lahko ta rok podaljšan zakonsko ali pa ga lahko podaljša Sklad;

– zagotoviti dostop do celotne dokumentacije v zvezi s projektom vsem organom, ki so vključeni v spremljanje izvajanja, upravljanja, nadzora in revizije javnega razpisa.

14. Pravila glede obdelave osebnih podatkov

Skladno z določili Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 4. 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (GDPR), podajamo informacije o obdelavi osebnih podatkov.

Kontaktne podatke upravljavca osebnih podatkov:

Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo,
Ulica kneza Kocija 22, 2000 Maribor

tel. 02/234-12-60

spletna stran: www.podjetniskisklad.si

e-naslov: info@podjetniskisklad.si

Kontaktne podatke osebe, pooblaščenice za varstvo osebnih podatkov:

tel. 02/234-12-51

elektronska pošta: gdpr@podjetniskisklad.si

Vrsta in namen obdelave osebnih podatkov:

Za namen izvajanja tega javnega razpisa se obdelujejo osebni podatki kot so ime in priimek, telefonska

številka, elektronska pošta, osebni podatki, potrebni za preprečevanje pranja denarja in financiranja terorizma ter ostali osebni podatki v zvezi s finančno transakcijo končnega upravičenca.

Pravna podlaga za obdelovanje osebnih podatkov:

Javni razpis in namen sklenitve pogodbenega razmerja.

Uporabniki osebnih podatkov:

Uporabniki osebnih podatkov so Sklad, ministrstva, nadzorni organi, inšpekcije, revizijske družbe in računsko sodišče.

Pravice posameznika

S pisno zahtevo, poslano na Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo, Ulica kneza Koclja 22, 2000 Maribor ali na elektronski naslov gdpr@podjetniskisklad.si, lahko vlagatelj/kreditojemalec zahtevate dostop, dopolnitev, popravek, blokiranje oziroma omejitev obdelave ali izbris osebnih podatkov, ugovarja obdelavi podatkov, ki se obdelujejo v zvezi z njim ter zahteva prenos podatkov.

Če vlagatelj/kreditojemalec meni, da se njegovi osebni podatki shranjujejo ali kako drugače obdelujejo v nasprotju z veljavnimi predpisi, ki urejajo varstvo osebnih podatkov, ima pravico do vložitve pritožbe pri Informacijskemu pooblaščenču.

Hramba osebnih podatkov:

Vse osebne podatke bo Sklad hranil 2 leti od zaključenega javnega razpisa oziroma, v primeru sklenitve pogodbe 10 let po prenehanju pogodbenega razmerja.

Informacije o prenosu osebnih podatkov v tretjo državo in mednarodno organizacijo:

Osebni podatki se bodo prenašali v institucije EU in ali EK.

Osebni podatki se ne bodo prenašali v tretje države.

Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo

Št. JR PMSNS-MMÖNK-UKREP 1/2024 Ob-1441/24

Na podlagi 14. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (ZSRR-2, Uradni list RS, št. 20/11, 57/12, 46/16 in 18/23 – ZDU-10), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23), Proračuna Republike Slovenije za leto 2024 (Uradni list RS, št. 150/22 in 123/23), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24), Programa spodbujanja gospodarske osnove madžarske narodne skupnosti 2021–2024 (Sklep Vlade številka 09502-1/2020/3 z dne 7. 1. 2021 in spremembe; v nadaljevanju Program), Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis« (UL L 352 z dne 24. 12. 2013, str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo Komisije (EU) 2023/2391 z dne 4. oktobra 2023 o spremembi uredb (EU) št. 717/2014, (EU) št. 1407/2013, (EU) št. 1408/2013 in (EU) št. 360/2012 glede pomoči de minimis za predelavo in trženje ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture ter Uredbe (EU) št. 717/2014 glede skupnega zneska pomoči de minimis, dodeljene enemu podjetju, obdobja njene uporabe in drugih zadev (UL L z dne 5. 10. 2023, str. 1; v nadaljevanju Uredba Komisije), Mnenja Ministrstva za finance o skladnosti sheme pomoči de minimis »Program izvajanja finančnih spodbud MGRT – de minimis« (št. priglasitve: M001-2399245-2015/I) z dne 9. 5. 2016 in na podlagi Pogodbe o izvajanju in financiranju ukrepa 1: Spodbujanje naložb v gospodarstvu, št. C2130-21G900001 z dne 29. 3. 2021 Pomurska ma-

džarska samoupravna narodna skupnost, Glavna ulica 7, 9220 Lendava (v nadaljnjem besedilu PMSNS) objavlja

javni razpis

za spodbujanje naložb v gospodarstvu na območju, kjer živijo pripadniki avtohtone madžarske narodne skupnosti za leto 2024 – Ukrep 1 programa spodbujanja gospodarske osnove madžarske narodne skupnosti 2021–2024 (JR PMSNS-MMÖNK – Ukrep 1/2024)

1. Predmet, upravičeno območje javnega razpisa

1.1 Predmet javnega razpisa

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje izvedbe projektov, ki bodo izkazovali zagotavljanje ciljev Ukrepa 1 Programa spodbujanja gospodarske osnove madžarske narodne skupnosti 2021–2024 za leto 2024.

1.2 Upravičeno območje javnega razpisa

Upravičeno območje javnega razpisa je programsko območje Programa spodbujanja gospodarske osnove madžarske narodne skupnosti 2021–2024 (v nadaljevanju: program).

Sofinanciranje izvajanja projektov je možno na narodnostno mešanih območjih, in sicer:

– v Občini Dobrovnik: Dobrovnik/Dobronak in Žitkovci/Zsitkóc,

– v Občini Hodoš: Hodoš/Hodos in Krplivnik/Kapornak,

– v Občini Moravske Toplice: Motvarjevci/Szentlászló, Pordašinci/Kisfalu, Čikečka vas/Csekefa, Prosenjakovci/Pártosfalva, Središče/Szerdahely,

– v Občini Lendava: Radmožanci/Radamos, Kamovci/Kámaháza, Genterovci/Göntérháza, Mostje/Hidvég, Banuta/Bánuta, Dolga vas/Hosszúfalu, Dolgovaške gorice/Hosszúfaluhegy, Lendavske gorice/Lendvahegy, Lendava/Lendva, Dolnji Lakoš/Alsólakos, Gornji Lakoš/Felsőlakos, Čentiba/Csente, Dolina/Völgyifalu, Pince/Pince, Pince marof/Pincemajor, Petišovci/Petesháza, Trimlini/Hármasmalom, Gaberje/Gyertyános, Kapca/Kapca, Kot/Kót in

– v Občini Šalovci: Domanjševci/Domonkosfa.

2. Pogoji za kandidiranje na javnem razpisu

Vsak prijavitelj mora podpisati in vlogi priložiti Obrazec št. 1: Izjava o strinjanju z razpisnimi pogoji, s katero pod kazensko in materialno odgovornostjo potrdi, da izpolnjuje in sprejema vse razpisne pogoje za kandidiranje na tem javnem razpisu. V primeru dvoma glede izpolnjevanja pogojev s strani prijavitelja, lahko PMSNS zahteva od prijavitelja dodatna pojasnila.

2.1 Upravičeni prijavitelji javnega razpisa

So vse pravne in fizične osebe, ki se ukvarjajo z gospodarsko dejavnostjo in so na dan oddaje vloge na ta javni razpis vsaj 12 mesecev registrirane po Zakonu o gospodarskih družbah – ZGD-1 (Uradni list RS, št. 65/09 – UPB, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-10 in 75/23) in izpolnjujejo še naslednje pogoje:

– imajo na dan oddaje vloge na upravičenem območju vsaj 12 mesecev registriran sedež (šteje se zadnjih 12 mesecev do dneva oddaje vloge),

– na naslovu sedeža, poslovni enoti ali podružnici izvajajo oziroma bodo izvajali aktivnosti projekta in dnevno prevzemajo pošto ter nimajo urejene preusmeritve pošte na drug naslov pri Pošti Slovenije,

– ki bodo projekt izvedle na upravičenem območju, hkrati pa se prijavitelj zavezuje, da ta sofinancirana osnovna sredstva 5 let ne bo preselil z upravičenega območja,

– ne pridobivajo državne pomoči za gospodarske družbe v težavah (Zakon o pomoči za reševanje in prestrukturiranje gospodarskih družb v težavah – Uradni list RS, št. 5/17) ter 18. točka 2. člena Uredbe 651/2014/EU),

– so na dan prijave registrirane za opravljanje dejavnosti, ki je predmet projekta v Republiki Sloveniji,

– prijavitelj in/ali večinski lastnik prijavitelja na dan objave razpisa ni v postopku prisilne poravnave, stečajnem postopku, postopku likvidacije ali prisilnega prenehanja, z njegovimi posli iz drugih razlogov ne upravlja sodišče in ni bil v stanju insolventnosti v skladu z določbami Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju (Uradni list RS, št. 176/21 – uradno prečiščeno besedilo, 178/21 – popr., 196/21 – odl. US, 157/22 – odl. US, 35/23 – odl. US, 57/23 – odl. US in 102/23). Če se omenjeni postopki pričnejo v postopku ocenjevanja vloge, se vloga zavrne,

– prijavitelj nima neporavnanih zapadlih finančnih obveznosti iz naslova obveznih dajatev in drugih denarnih nedavčnih obveznosti v skladu z zakonom, ki ureja finančno upravo, ki jih pobira davčni organ (v višini 50 EUR ali več na dan oddaje vloge pa vse do sklenitve pogodbe); šteje se, da prijavitelj, ki je gospodarski subjekt, obveznosti ne izpolnjuje tudi, če nima predloženih vseh obračunov davčnih odtegljajev za dohodke iz delovnega razmerja za obdobje zadnjega leta do dne oddaje vloge oziroma do sklenitve pogodbe,

– da glede prijavitelja ali z njim povezanega podjetja v razmerju do Ministrstva za kohezijo in regionalni razvoj in PMSNS ni podana prepoved poslovanja v obsegu, kot izhaja iz 35. člena Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno prečiščeno besedilo 158/20, 3/22 – ZDeb in 16/23 – ZZPri),

– dejanski lastniki prijavitelja so vpisani v Register dejanskih lastnikov pri AJPES in v skladu z 19. členom Zakona o preprečevanju pranja denarja in financiranja terorizma (Uradni list RS, št. 48/22 in 145/22) niso vpleteni v postopke pranja denarja in financiranja terorizma,

– niso za isti namen, ki vsebuje elemente državnih pomoči, že sofinancirane iz javnih virov, niti niso v postopku pridobivanja javnih virov (lokalni, državni ali EU proračun),

– lastnik ali odgovorna oseba ni bila lastnica (25 ali več % delež) ali odgovorna oseba podjetja, ki je prejela javna ali evropska sredstva in ni izpolnilo vseh obveznosti po pogodbi, na osnovi katere so bila javna ali evropska sredstva dodeljena,

– niso podjetje, ki v skladu z Uredbo Komisije ni upravičeno do pomoči »de minimis« (točka 4.4. Pomoč po pravilu »de minimis« te razpisne dokumentacije),

– so mikro, majhno ali srednje veliko podjetje (mikro, mala in srednje velika podjetja kot so opredeljena v Priporočilu Komisije 2003/361/ES in v Uredbi Komisije (EU) št. 651/2014¹.

3. Financiranje

3.1 Višina razpoložljivih sredstev

Višina razpoložljivih razpisanih nepovratnih sredstev v okviru tega razpisa za leto 2024 znaša 331.995,51 EUR.

Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki Ministrstva za kohezijo in regionalni razvoj št. 160045

– Razvoj območij narodnih skupnosti. Številka NRP v državnem proračunu: 2130-21-9001.

3.2 Omejitev višine zaprosenih sredstev

Izplačila sredstev so odvisna od razpoložljivosti proračunskih sredstev Ministrstva za kohezijo in regionalni razvoj. V kolikor bi bile pravice porabe na navedeni proračunski postavki ukinjene ali zmanjšane, lahko PMSNS razveljavi javni razpis in izdane sklepe o sofinanciranju ali skladno s pogodbo o sofinanciranju spremeni znesek sofinanciranja ali dinamiko izplačil.

Zaprošena nepovratna sredstva znašajo največ 75 % celotne vrednosti investicije. Upravičenec mora zagotoviti vsaj 25 % lastnega deleža, ki ne sme vsebovati javnih sredstev. V kolikor je prijavitelj davčni zavezanec, ki lahko zahteva vračilo DDV, je upravičen do največ 75 % zneska pomoči brez DDV.

Najnižji znesek zaprosenih (nepovratnih) sredstev je 10.000,00 EUR, najvišji pa 50.000,00 EUR. Prejeta pomoč je obenem omejena s pravilom »de minimis« tako, da podjetje v zaporednih treh koledarskih letih ne sme preseči skupne državne pomoči v znesku 200.000,00 EUR (oziroma 100.000,00 EUR, če gre za podjetje v cestnoprometnem sektorju). Pri ugotavljanju, ali nova pomoč »de minimis« presega dovoljeno višino pomoči »de minimis«, se upoštevajo vse prejšnje pomoči po »de minimis« prejete v obdobju zadnjih treh let, ki so jo prejela združena ali pripojena podjetja.

3.3 Obdobje upravičenosti stroškov

Strošek je upravičen, če je bil predmet projekta naročen (sklenjena pogodba, izdana naročilnica), plačan in dobavljen ter vključen v delovni proces in usposobljen za delovanje na upravičenem območju v obdobju upravičenosti, in sicer od datuma oddaje vloge na ta javni razpis in najkasneje do 30. 9. 2024.

Začetek projekta ne sme biti pred vložitvijo vloge na javni razpis. Za začetek izvajanja projekta se šteje trenutek, ko je sklenjena prva obvezujoča zaveza za začetek dejavnosti v zvezi s projektom (npr. sklenitev pogodbe, avans, plačilo are ipd.). V kolikor se je projekt začel izvajati že pred tem, ne bo več upravičen do sredstev. Prvi možni datum, določen za začetek projekta, je datum oddaje vloge.

Odobrena, vendar neporabljena sredstva, se iz enega proračunskega leta ne morejo prenašati v naslednja.

3.4 Pomoč po pravilu »de minimis«

Do sredstev po tem javnem razpisu, skladno s pravili za dodelitev pomoči po pravilu »de minimis«, v nobenem primeru niso upravičeni subjekti, ki izvajajo dejavnost v sektorjih, opredeljenih v 1. členu Uredbe Komisije.

V skladu z Uredbo Komisije do pomoči »de minimis« niso upravičena naslednja podjetja:

1. iz sektorjev:

– ribištva in akvakulture,

– primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti,

– predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o naslednjih primerih:

i. če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih zadevna podjetja dajo na trg,

ii. če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na primarne proizvajalce;

2. če gre za pomoč, namenjeno izvozu oziroma z izvozom povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo;

¹ Priporočilo Komisije z dne 6. maja 2003 o definiciji mikro, malih in srednje velikih podjetij (notificirano pod dokumentarno številko K (2003) 1422), 2003/361/ES; Ur. l. EU, L 124, 20. 5. 2003 in Uredba Komisije (EU) št. 651/2014 z dne 17. junij 2014 (Ur. l. EU L187, 26.6.2017) o razglasitvi nekaterih vrst pomoči za združljive z notranjim trgov pri uporabi členov 107 in 108 Pogodbe.

3. če je pomoč pogojena s prednostno rabo doma-
ćih proizvodov pred uvoženimi;

4. če skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu
podjetju, preseže 200.000,00 EUR v obdobju zadnjih
treh proračunskih let, ne glede na obliko ali namen po-
moči ter ne glede na to, ali se pomoč dodeli iz sredstev
države, občine ali Unije (v primeru podjetij, ki delujejo v
komercialnem cestnem tovornem prevozu, znaša zgorn-
nja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR);

5. če je pomoč namenjena za nabavo vozil za pre-
voz tovara v podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni
tovorni prevoz.

Vloge neupravičenih prijaviteljev bodo po pravilu
»de minimis« zavržene.

4. Upravičenost stroškov

4.1 Upravičeni stroški

Upravičeni stroški v okviru tega javnega razpisa so
stroški, za katere velja, da:

- so neposredno povezani z izvajanjem projekta, v
skladu s cilji projekta ter so določeni v pogodbi o sofi-
nanciranju projekta,

- so dejansko nastali za osnovno sredstvo, ki je
bilo dobavljeno v okviru projekta in je prijavitelj dostavil
dokazila o njihovem plačilu,

- upravičeni stroški so izključno samo stroški ti-
stih opredmetenih osnovnih sredstev, ki so povezani s
primarno oziroma glavno dejavnostjo podjetja,² in kate-
rega posamična neto vrednost (brez DDV) je višja od
500,00 EUR,

- so pripoznani v skladu s skrbnostjo dobrega go-
spodarja,

- so izkazani z verodostojnimi računovodskimi li-
stinami,

- so nastali (osnovno sredstvo, dobavljeno in uspo-
sobljeno za delovanje) in so bili plačani v obdobju upra-
vičenosti,

- so računi izstavljeni prejemniku sredstev,

- proizvode in opremo neposredno uporabljajo pre-
jemniki sredstev (ni dovoljena izposoja in/ali oddaja v
najem drugim subjektom),

- so podprti z dokazili – listinami, ki se glasijo na
prejemnika sredstev,

- so nastali v skladu z vlogo in pogodbo (stroški, ki
niso predvideni v vlogi/pogodbi niso upravičeni),

- so bila pri njihovem nastanku upoštevana temeljna
načela zakona o javnem naročanju (kupljeni po tržni ceni).

Stroški prijavljenega projekta morajo biti v skladu z
načeli gospodarnosti, učinkovitosti in uspešnosti, zago-
tavljanja konkurence med ponudniki, transparentnosti,
enakopravne obravnave ponudnikov in sorazmernosti.

Stroški niso upravičeni, če blago dobavijo: sorodniki
prvega, drugega in tretjega dednega reda, če jih dobavi
fizična oseba, ki je ustanovitelj prijavitelja in/ali če gre
za odnos stranka/naročnik med imetnikom deleža ali
delnic gospodarske družbe in gospodarsko družbo ali
med povezanimi družbami ali med zakonskimi ali izven
zakonskimi partnerji.

Prijavitelj mora na obrazcu št. 3 Finančna konstruk-
cija projekta posebej navesti in podrobno vrednostno
opredeliti vsako osnovno sredstvo. Pri tem se za po-
samezno osnovno sredstvo smatra tisto, ki samostojno
deluje kot funkcionalna enota.

² Strokovna komisija za izvedbo javnega razpisa upra-
vičenost stroškov v povezavi s primarno oziroma glavno
dejavnostjo podjetja presoja glede na drugo raven (oddelek)
hierarhične strukture SKD šifranta, in sicer v kolikor investi-
cija v projekt spada v isti oddelek kot je glavna dejavnost,
je upravičen strošek.

Stroški projekta in ostali finančni izračuni morajo
biti prikazani v evrih, izračuni morajo biti na dve deci-
malni mesti.

5. Razpisni rok in način prijave

Rok za prispetje vloge (obrazci in priloge) na na-
slov PMSNS, Glavna ulica 7, 9220 Lendava, je 22. 3.
2024. Vloga se pošlje priporočeno po pošti, za dan, ko
je organ prejel vlogo, pa se šteje dan oddaje na pošto
(poštni žig).

Vloga na razpis mora biti poslana priporočeno po
pošti v skladu z razpisno dokumentacijo, in sicer v zaprti
ovojnici z ustrežno navedbo na sprednji strani, dobe-
sedno in brez okrajšav: »Ne odpiraj – vloga – JR PM-
SNS-MMÖNK – Ukrep 1/2024« ter s polnim nazivom in
naslovom prijavitelja.

Razpisni dokumentaciji je priložen obrazec pravil-
ne opreme ovojnice za prijavo na javni razpis (Obrazec
št. 7: Oprema ovojnice), ki se izpolnjen v skladu z na-
vodili nalepi na sprednjo stran ovojnice. Obrazci morajo
biti izpolnjeni v slovenskem jeziku, 8., 22., in 23. točke
obrazca št. 2 – Dispozicija projekta morajo biti dvojezič-
ne. Za dvojezično se šteje, če je napisana v slovenskem
in madžarskem jeziku. Odgovorna oseba prijavitelja s
podpisom jamči za istovetnost vsebin. V kolikor so pri-
loge v vlogi (pogodbe, predračuni, katalogi ...) v tujem
jeziku, lahko razpisna komisija naknadno zahteva slo-
venski prevod s podpisom odgovorne osebe, da jamči
za pravilnost prevoda. V primeru dvoma lahko PMSNS
dodatno zahteva sodno overjen prevod, stroški prevoda
bremenijo prijavitelja.

Vse vloge, ki bodo nepravilno označene oziroma bodo
prejete po izteku predpisanega roka ali ne bodo vsebovale
obrazca št. 2 – Dispozicija projekta, katere točke 8., 22. in
23. morajo biti dvojezične, bodo zavržene.

V kolikor bi v času izvajanja tega razpisa prišlo do
rebalansa proračuna RS, ki bi privedel do zmanjšanja
proračunskih sredstev, lahko Ministrstvo za kohezijo in
regionalni razvoj razpoložljiva proračunska sredstva, ki
so zagotovljena na posebni proračunski postavki Mini-
strstva za kohezijo in regionalni razvoj št. 160045 – Ra-
zvoj območij narodnih skupnosti (številka NRP v državnem
proračunu: 2130-21-9001), zmanjša, posledično pa si
PMSNS pridržuje pravico preklicati/razveljaviti ta
razpis. V tem primeru prijavitelji nimajo pravice zahtevati
povračila stroškov.

Oddaja vloge na razpis pomeni, da se prijavitelj stri-
nja s pogoji razpisa in merili za ocenjevanje.

6. Merila za ocenjevanje vlog

Ocena vloge bo sestavljena iz dveh delov: iz oce-
ne prijavitelja in ocene projekta. Skupno možno število
doseženih točk je 100. Do sofinanciranja bodo lahko
upravičeni le projekti, ki bodo prejeli 40 ali več točk.

6.1 Ocena prijavitelja

Prijavitelj bo ocenjen po naslednjih merilih (skupaj
največ 35 točk):

A Bonitetna ocena,

B Velikost podjetja.

6.2 Ocena projekta

Projekt bo ocenjen po naslednjih merilih (skupaj
največ 65 točk):

A Ocena Sveta PMSNS,

B Povečanje zaposlenosti,

C Namen in cilj investicije,

D Varstvo okolja.

A Ocena Sveta PMSNS

Po merilu je mogoče doseči največ 20 točk. Oce-
njevanje se bo izvedlo na seji Sveta PMSNS, in sicer
na osnovi navedb v obrazcu št. 2 – Dispozicija projekta.

Kriterij vrednotenja	Število točk
Reševanje problematike upravičenega območja javnega razpisa (bolj, ko projekt rešuje problematiko upravičenega območja javnega razpisa, več točk je možno dodeliti). Projekt lahko vključuje celovit in nadpovprečno kakovosten pristop pri reševanju problematike na celotnem upravičenem območju javnega razpisa ali samo na določenem območju ali pa se s projektom ne rešuje problematike upravičenega območja.	do 20

7. **Razpisna dokumentacija:** razpisna dokumentacija in vse informacije v zvezi z javnim razpisom bodo objavljene na spletnih straneh PMSNS <http://www.muravidek.si> in www.muravidek.re.

**Pomurska madžarska samoupravna
narodna skupnost**

Št. 430-17/2024 [O401]

Ob-1430/24

Mestna občina Krško objavlja v skladu z določili Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), ki se smiselno uporablja tudi za lokalne skupnosti in na podlagi Odloka o proračunu Mestne občine Krško za leto 2024 (Uradni list RS, št. 134/23); Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13 – uradno prečiščeno besedilo, 21/18 – ZNOrg, 92/20, 159/21 in 109/23), Zakona o veterinarskih merilih skladnosti (Uradni list RS, št. 93/05, 90/12 – ZdzPVHVVR, 23/13 – ZZZiv-C, 40/14 – ZIN-B in 22/18) in Pravilnika o zaščiti hišnih živali (Uradni list RS, št. 51/09 in 89/14)

javni razpis

**za sofinanciranje sterilizacije in kastracije
lastniških mačk v letu 2024**

Vsebina in pogoji razpisa:

1. Uporabnik proračunskih sredstev: Mestna občina Krško, CKŽ 14, 8270 Krško.

2. Predmet javnega razpisa je sofinanciranje sterilizacije in kastracije lastniških mačk v letu 2024.

3. Skupni znesek razpisanih sredstev je predvidoma do 8.000,00 EUR. Sredstva so zagotovljena v proračunu Mestne občine Krško, na Proračunski vrstici – 5005 – 4119 99.

4. Lastnikom živali se sofinancira storitev sterilizacije ali kastracije v višini 30,00 EUR bruto cene storitve na mačko. Storitve se sofinancirajo do porabe sredstev. Z dnem porabe sredstev se javni razpis zaključuje.

5. Za sofinanciranje storitve lahko zaprosijo lastniki mačk, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

– da imajo stalno ali začasno bivališče na območju Mestne občine Krško,

– da imajo v lasti do 10 odraslih živali na stanovanje, oziroma hišno številko,

– da podajo vlogo za sofinanciranje sterilizacije ali kastracije lastniške živali, in sicer za storitev, ki je opravljena v obdobju od 1. 1. 2024 do porabe sredstev.

6. K vlogi za sofinanciranje sterilizacije ali kastracije živali morajo priložiti naslednjo dokumentacijo:

– za mačke: račun za opravljeno storitev s podatki o lastniku živali.

7. Javni razpis je odprt do porabe sredstev.

8. Vloga za dodelitev sredstev s prilogami se izpolni v elektronski obliki, ki je dosegljiva na spletni strani občine in odda v elektronski obliki s kvalificiranim digitalnim

podpisom, oziroma, če vlagatelj nima kvalificiranega elektronskega potrdila, pa se vloga izpolni, natisne, podpiše fizično in pošlje po klasični poti na naslov: Mestna občina Krško, CKŽ 14, 8270 Krško.

Javni razpis in obrazec je objavljen na spletni strani občine <http://www.krsko.si>.

Vse dodatne informacije, ki so vezane na javni razpis se lahko dobijo v času uradnih ur pri Magdaleni Krošelj.

9. Upoštevani bodo le popolno in pravilno izpolnjeni obrazci s prilogami. Podatki na obrazcu se morajo ujemati s podatki osebnih dokumentov lastnika živali.

10. V primeru formalno nepopolnih obrazcev bo prijavitelj pozvan, da vlogo dopolni v 8 dneh od prejema obvestila. V primeru, da je prijavitelj v roku ne bo dopolnil, bo vloga zavrnjena.

11. O dodelitvi sredstev bo odločeno z Odločbo občinske uprave. Odločba bo prosilcem posredovana v 30 dneh po odločitvi.

12. Vloge, oddane po porabi sredstev, se zavrzajo.

Mestna občina Krško

Št. 410-07/2024-1

Ob-1431/24

Na podlagi 4. člena Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Komen (Uradni list RS, št. 85/22; v nadaljevanju: pravilnik) in Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2024 (Uradni list RS, št. 131/23) Občina Komen objavlja

javni razpis

**za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih
komunalnih čistilnih naprav v Občini Komen
za leto 2024**

1. Razpisovalec: Občina Komen, Komen 86, 6223 Komen (v nadaljevanju: občina).

2. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav (v nadaljevanju: MKČN) velikosti do 50 PE v Občini Komen.

3. Osnovni pogoji za kandidiranje na javnem razpisu in zahtevane priloge:

3.1 Upravičenci:

Do nepovratnih sredstev so upravičene fizične osebe s stalnim prebivališčem v Občini Komen, ki so lastniki ali solastniki enostanovanjskih ali večstanovanjskih objektov v Občini Komen in pristopijo k izgradnji MKČN. V primeru izgradnje skupne MKČN za več enostanovanjskih objektov ali za enega ali več večstanovanjskih objektov, je upravičenec in vlagatelj vloge tisti investitor, ki je lastnik zemljišča, na katerem bo zgrajena čistilna naprava. Investitorji morajo medsebojno razmerja urediti s pogodbo oziroma sporazumom. Do sofinanciranja niso upravičene pravne osebe.

3.2 Splošni pogoji za sofinanciranje:

Sofinancira se izgradnja MKČN za objekte na območjih izven meja aglomeracij v skladu z Operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Republiki Sloveniji, ki ga je sprejela Vlada RS ter z Operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini Komen. Izjemoma se lahko sofinancira tudi izgradnja MKČN za objekte na območju, kjer je javno kanalizacijsko omrežje že zgrajeno, priključitev nanj pa ni tehnično možna ali ekonomsko upravičena ali je gradnja šele načrtovana, kar mora predhodno potrditi izvajalec javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda v občini – Kraški vodovod Sežana d.o.o., Bazoviška cesta 6, 6210 Sežana (v nadaljevanju: izvajalec javne službe). V primeru izgradnje skupne MKČN za več enostanovanjskih objektov oziroma za enega ali več večstanovanjskih objektov, ki so v lasti različnih upravičencev, mora vlagatelj

priložiti pogodbo oziroma sporazum o ureditvi medsebojnih razmerij med investitorji. Vsak upravičenec lahko kandidira za proračunska sredstva za en objekt le enkrat. V primeru, da se MKČN sofinancira tudi iz drugih virov javnih sredstev, skupna vrednost sofinanciranja iz vseh virov ne sme preseči 100 % vrednosti upravičenih stroškov investicije. V primeru presežka, se sofinanciranje občine ustrezno zniža.

3.3 Pogoji in omejitve:

MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o skladnosti izdelka s standardom iz Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 98/15, 76/17, 81/19, 194/21 in 44/22 – ZVO-2). Certifikat oziroma listina morata biti izdana v skladu s predpisom, ki ureja potrjevanje skladnosti in označevanje gradbenih proizvodov.

Vlagatelj mora ob prijavi na javni razpis predložiti kopijo prijave MKČN izvajalcu javne službe o začetku obratovanja MKČN, iz katere bo razviden datum prvega zagona MKČN.

Vlogi mora biti priloženo potrdilo izvajalca javne službe o območju vgradnje MKČN (znotraj ali izven meja aglomeracij). V primeru sofinanciranja izgradnje MKČN znotraj območja aglomeracije (točka 3.2 tega javnega razpisa) mora biti s strani izvajalca javne službe potrjena upravičenost vgradnje MKČN.

MKČN mora biti v času vložitve zahtevka za nakazilo odobrenih sredstev vgrajena, kar vlagatelj dokaže s priloženim računom za nakup in postavitvev MKČN ter v funkciji obratovanja, rezultati opravljenih prvih meritev obratovanja pa morajo biti ustrezni.

4. Višina sredstev in višina sofinanciranja

Sredstva bremenijo proračunsko postavko proračuna Občine Komen za leto 2024 s številko 150256 Sofinanciranje malih čistilnih naprav, konto 411999. Višina razpisanih sredstev za leto 2024 je 20.000 EUR. Višina pomoči znaša 50 % upravičenih stroškov oziroma največ 1.500 EUR za en stanovanjski objekt. V primeru vgradnje ene MKČN za več stanovanjskih objektov oziroma za enega ali več več-

stanovanjskih objektov, ki so v lasti različnih upravičencev, znaša višina pomoči do 50 % upravičenih stroškov za vse upravičence skupaj, in sicer:

- v primeru vgradnje ene MKČN za 2–3 objekte oziroma stanovanja največ: 1.800 EUR,
- v primeru vgradnje ene MKČN za 4–5 objektov oziroma stanovanj največ: 2.100 EUR,
- v primeru vgradnje ene MKČN za 6 ali več objektov oziroma stanovanj največ: 3.000 EUR.

5. Upravičeni stroški

Upravičeni stroški so stroški nakupa in vgradnje MKČN do 50 PE, z vključenimi stroški montaže MKČN in njenega prvega zagona z nastavitvijo parametrov (pri tem se upošteva samo gradbena dela, ki se nanašajo konkretno na izkop in postavitvev MKČN, ne upošteva pa se izkopa in izdelave kanalizacijskih cevi in raznih drugih priključkov).

Upravičeni stroški so stroški, ki nastanejo od 1. 1. 2022 dalje.

Upravičeni stroški so izključno stroški, katere bo upravičenec dokazoval s potrdilom o plačanih računih za nakup, vgradnjo in montažo MKČN ter stroške njenega prvega zagona z nastavitvijo parametrov. DDV ni upravičen strošek.

6. Način prijave in roki

Prijava na razpis mora biti vložena na priloženem obrazcu z vsemi potrebnimi dokazili in prilogami, ki so navedene v razpisu.

Rok za vložitev vloge je 31. 8. 2024.

Kot pravočasne se štejejo vloge, ki bodo osebno oddane v sprejemni pisarni občine najpozneje 31. 8. 2024 do 15. ure oziroma do 31. 8. 2024 oddane po pošti s priporočeno pošiljko na naslov Občina Komen, Komen 86, 6223 Komen. Vloga, oddana na obrazcu, mora biti dostavljena v zapečateni ovojnici. Na prednji strani mora biti označeno: »Ne odpiraj, javni razpis za sofinanciranje MKČN«, na hrbtni strani ovojnice pa ime in priimek ter naslov prijavitelja.

OBČINA KOMEN KOMEN 86 6223 KOMEN
»NE ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE MKČN«

Ime in priimek, naslov pošiljatelja

7. Odpiranje in obravnavanje vlog: odpiranje vlog ni javno. Postopek bo vodila tričlanska strokovna komisija, ki bo izvedla odpiranje in pregled vseh prispelih vlog po vrstnem redu prispetja. Če vloga ne bo formalno popolna, bo vlagatelj pozvan, da v roku 8 dni od prejema poziva za dopolnitev vloge, le-to dopolni. Formalno nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne bodo dopolnili v določenem roku, bodo s sklepom zavržene. Popolne vloge se razvrstijo po datumu in uri prejema. Pravočasno dopolnjene vloge se uvrstijo po vrstnem redu na seznam glede na datum prejema dopolnitve. Sredstva sofinanciranja se odobrijo po vrstnem redu prispelih popolnih vlog do porabe proračunskih sredstev. Na podlagi izvedenega postopka pristojni organ občinske uprave izda odločbo,

s katero odloči o dodelitvi sredstev v skladu z določili upravnega postopka, in sicer najkasneje v roku 30 dni od prejema popolne vloge. Zoper odločbo je mogoča pritožba na župana, v roku 15 dni od vročitve odločbe. Po dokončnosti odločbe o dodelitvi sredstev skleneta upravičenec in Občina Komen pogodbo o sofinanciranju. Če upravičenec ne vrne podpisane pogodbe v roku 8 dni od prejema poziva za podpis pogodbe, se šteje, da je vloga na javni razpis umaknil.

8. Zahtevki za izplačilo

Rok za vložitev popolnega zahtevka za izplačilo je najkasneje 6 mesecev od podpisa pogodbe o sofinanciranju nakupa in vgradnje MKČN med občino in upravičenci. Upravičenci, ki bodo vložili zahtevek za izplačilo

po izteku navedenega roka, izgubijo pravico do izplačila sredstev. Izplačilo sredstev bo izvedeno v roku 30 dni po predložitvi popolnega zahtevka.

Po zaključeni naložbi upravičenci pošljejo na Občino Komen zahtevek za izplačilo sredstev na predpisanem obrazcu z obvezno prilogo – poročilo o prvih meritvah za MKČN z zmogljivostjo, manjšo od 50 PE, ki ga izdela pooblaščen izvajalec obratovalnega monitoringa (https://spot.gov.si/assets/Evidenca-izvajalcev-prvih-meritev-in-obratovalnega-monitoringa-odpadnih-voda_-za_objavo-na-spletu-april2022.pdf) in iz katerega izhaja, da so parametri onesnaženosti ustrezni. Meritve iz prejšnjega odstavka se opravijo po vzpostavitvi stabilnih obratovalnih razmer MKČN v roku, ki ga določajo veljavni predpisi. Na podlagi popolnega zahtevka se izplačajo sredstva na vlagateljev transakcijski račun v roku, določenem z veljavnimi predpisi o izvrševanju proračuna. Pristojni organ občinske uprave lahko pred izplačilom sredstev opravi ogled MKČN, za katero se sredstva dodeljujejo. Če na podlagi ogleda ugotovi, da niso izpolnjeni pogoji za odobritev in izplačilo sredstev, določeni v pravilniku in tem javnem razpisu, se upravičencu sredstva ne izplačajo.

9. Nadzor: prejemnik sredstev v obdobju 5 let od prejema sredstev MKČN ne sme odtujiti, razen če je bil objekt, za katero se je vgradila MKČN, v tem času priključen na javno kanalizacijo v upravljanju izvajalca javne službe. Podrobnejša določila glede nadzora se določijo v pogodbi.

10. Razpisna dokumentacija

Obrazci za prijavo na javni razpis so dostopni v sprememni pisarni Občine Komen, Komen 86, 6223 Komen, dosegljivi so tudi preko spletne strani Občine Komen www.komen.si (rubrika Razpisi). Dodatne informacije posreduje Boštjan Frančeškin, tel. 05/73-10-453, e-pošta: bostjan.franceskin@komen.si v času uradnih ur.

Vloga, ki jo je potrebno oddati na obrazcih razpisne dokumentacije in s pravilno označeno kuverto, mora vsebovati vse zahtevane priloge oziroma dokazila.

Občina Komen

Št. 430-0009/2024-2

Ob-1456/24

Na podlagi določil Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPSRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), Pravilnika o sofinanciranju programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana (Uradni list RS, št. 81/19) in Odloka o proračunu Občine Sežana za leto 2024 (Uradni list RS, št. 125/23) Občina Sežana objavlja

javni razpis

za sofinanciranje programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana za leto 2024

1. Sofinancer: Občina Sežana, Partizanska cesta 4, 6210 Sežana.

2. Predmet javnega razpisa: Občina Sežana iz proračuna za leto 2024, iz proračunske postavke »184100 – Sofinanciranje programov veteranskih in domoljubnih organizacij«, razpisuje sredstva za sofinanciranje programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana, ki vključujejo aktivnosti (obeležja, komemoracije, proslave, delo s člani, ki imajo priznan status žrtev vojnega nasilja, slovesnosti ob različnih obletnicah, mednarodno sodelovanje, delo z mladimi, sodelovanje v projektih ipd.) vezane na delovanje njihovih organizacij.

3. Upravičenci: upravičenci sredstev so društva, združenja in zveze, ki negujejo tradicije izoblikovane v vojnah na območju Slovenije in se s svojim delovanjem zavzemajo za ohranjanje vrednot polpretekle zgodovine in aktivno udejstvovanje veteranov na področju družbenega življenja v Občini Sežana.

4. Pogoji za sodelovanje na razpisu

Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

- imajo sedež ali podružnico na območju Občine Sežana,
- so registrirani v skladu z zakonodajo, in sicer najmanj leto dni pred objavo razpisa,
- imajo urejeno evidenco o članstvu,
- izvajajo prijavljene programe na neprofitni (nepredobitni) osnovi,
- imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organizacijske pogoje za uresničitev načrtovanih programov,

– imajo jasno finančno konstrukcijo in vire financiranja za realizacijo programov, ki so predmet javnega razpisa,

– imajo na dan prijave poravnane vse zapadle obveznosti do Občine Sežana,

– program organizacije omogoča vključevanje članov oziroma uporabnikov iz Občine Sežana,

– prijavljajo program, ki bo izveden v letu 2024.

5. Izpolnjevanje razpisnih pogojev

Izpolnjevanje pogojev ugotavlja Komisija za vodenje postopka javnega razpisa za sofinanciranje programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana za leto 2024 (v nadaljevanju: komisija), ki pripravi predlog izbora programov in višine sofinanciranja.

Komisija bo predlagala, da se vloge neupravičenih prijaviteljev, prepoznanih vlog in vlog prijaviteljev, ki ne izpolnjujejo splošnih razpisnih pogojev zavrne.

6. Kriteriji in merila za sofinanciranje

Programi veteranskih in domoljubnih organizacij se bodo ocenjevali na osnovi kriterijev in meril po naslednjih sklopih:

- članstvo: 0–20 točk,
- aktivnosti za razvijanje in spodbujanje domoljubja ter ohranjanje zgodovinskih izročil: 0–50 točk,
- vrednotenje prijavljenega programa (kot npr. jasno izraženi cilji, uravnotežena finančna shema, delo z mladimi, skrb za spominska obeležja ipd.): 0–30 točk.

7. Uporaba meril: programe, prispele na razpis, bo komisija na podlagi meril ovrednotila s točkami. Vrednost točke je odvisna od višine razpoložljivih proračunskih sredstev namenjenih za sofinanciranje programov in od števila točk, ki jih dosežejo vsi do sofinanciranja upravičeni prijavitelji. Komisija bo na podlagi ovrednotenja programov predlagala višino sofinanciranja.

8. Okvirna vrednost: predvidena višina razpisanih sredstev znaša 15.000,00 EUR.

9. Obdobje za porabo sredstev: dodeljena proračunska sredstva morajo biti porabljena v proračunskem letu 2024.

10. Razpisni rok: rok, do katerega morajo biti oddane prijave, prične teči naslednji dan po objavi razpisa v Uradnem listu RS in bo odprt do vključno ponedeljka, 25. 3. 2024.

11. Razpisna dokumentacija

Prijavitelji se prijavijo na razpis na obrazcu »Prijava na javni razpis za sofinanciranje programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana za leto 2024« in priložijo vse zahtevane priloge, ki so navedene v obrazcu prijave.

Razpisna dokumentacija za prijavitelje obsega:

- besedilo javnega razpisa,
- prijavni obrazec,
- vzorec pogodbe,
- vzorec poročila.

Obrazci za prijavo na razpis se lahko dvignejo na sedežu Občine Sežana v pisarni št. 2B (pritličje stare občinske stavbe – vila Mirasasso). Razpis in obrazci so dosegljivi tudi preko spletne strani Občine Sežana: <http://www.sezana.si>.

12. Oddaja in dostava vlog

Vloga mora biti izpolnjena na ustreznih razpisnih obrazcih in mora vsebovati vse obvezne priloge in podatke določene v razpisni dokumentaciji.

Vloga mora biti predložena na naslov: Občina Sežana, Partizanska cesta 4, 6210 Sežana do vključno ponedeljka, 25. 3. 2024 v zapečateni ovojnici z napisom na sprednji strani: »Ne odpiraj – prijava na javni razpis 2024 – programi veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana«. Na hrbtni strani mora biti navedba prijavitelja: naziv oziroma ime in priimek prijavitelja, naslov.

Za pravočasno se šteje vloga, ki je bila oddana priporočeno na pošto ali je bila predložena na vložišču Občine Sežana v razpisnem roku.

Oddaja vloge pomeni, da se prijavitelj strinja z vsemi pogoji in kriteriji razpisa.

13. Odpiranje vlog in obveščanje o izboru

Po poteku razpisnega roka bo komisija hkrati odprla vse vloge, ki bodo prispele do razpisnega roka. Odpiranje vlog ne bo javno.

V primeru formalno nepopolnih vlog bodo prijavitelji pozvani, da v roku 8 dni od prejetega obvestila dopolnijo vlogo. Nepopolne vloge, ki jih prijavitelji ne bodo dopolnili v navedenem roku, se s sklepom zavržejo. Za nepopolno se šteje vloga, ki ne vsebuje vseh obveznih sestavin, ki jih zahteva besedilo razpisa in razpisna dokumentacija.

O sofinanciranju programov in razporeditvi sredstev odloči s sklepom direktor občinske uprave oziroma vodja notranje organizacijske enote na podlagi predloga komisije, ki vodi postopek. O rezultatih javnega razpisa bodo prijavitelji obveščeni najkasneje v 30 dneh po pripravi predloga komisije, ki se bo predvidoma sestala v roku 20 dni od poteka roka za predložitev prijav na javni razpis.

Zoper sklep vodje notranje organizacijske enote je možno vložiti pritožbo v roku 8 dni od prejema sklepa. O pritožbi odloča župan Občine Sežana. Vložena pritožba ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi prijavitelji.

Z izbranimi prijavitelji bodo sklenjene pogodbe o sofinanciranju programov veteranskih in domoljubnih organizacij v Občini Sežana za leto 2024. Če se prejemnik sredstev v roku 8 dni od prejema poziva k podpisu pogodbe nanj ne odzove, se šteje, da je umaknil vlogo za pridobitev sredstev.

14. Informacije in pojasnila: dodatne informacije v zvezi z razpisom lahko prijavitelji dobijo pri Petri Arko Kovačič, na sedežu Občine Sežana – Oddelek za gospodarske in družbene dejavnosti – v pisarni št. 69, na tel. 05/73-10-148, e-pošta: petra.arko@sezana.si.

Občina Sežana

Št. 671-0005/2024-3

Ob-1458/24

Občina Rogaška Slatina na podlagi 17. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20), Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Rogaška Slatina (Uradni list RS, št. 77/19, 125/23) in Odloka o proračunu Občine Rogaška Slatina za leto 2024 (Uradni list RS, št. 125/23) objavlja

javni razpis

za sofinanciranje letnega programa športa za leto 2024

I. Izvajalec javnega razpisa: Občina Rogaška Slatina, Izletniška ulica 2, 3250 Rogaška Slatina.

II. Predmet javnega razpisa

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje naslednjih vsebin:

- Športni programi: prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami, obštudijske športne dejavnosti, športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, kakovostni in vrhunski šport, šport invalidov, športna rekreacija, šport starejših;

- Razvojne dejavnosti v športu: usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov;

- Organiziranost v športu: delovanje športnih organizacij;

- Športne prireditve in promocija športa: športne prireditve;

- Športni objekti in površine za šport v naravi: investicijsko vzdrževanje športnih objektov.

III. Pogoji za prijavo na razpis

Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci letnega programa športa:

- športna društva in športne zveze, ki so registrirane v Republiki Sloveniji,

- zavodi za šport po Zakonu o športu,

- pravne osebe, registrirane za opravljanje dejavnosti na področju športa v Republiki Sloveniji,

- ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristne namene na področju športa, v skladu z zakonom, ki ureja ustanove,

- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo javno veljavne programe,

- samostojni podjetniki posamezniki, registrirani za opravljanje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji in
- zasebni športni delavci.

Pravico do sofinanciranja dejavnosti na področjih športa imajo nosilci in izvajalci športne dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

- imajo sedež v Občini Rogaška Slatina in delujejo na njenem območju,

- so registrirani najmanj eno leto,

- izvajajo športne programe neprekinjeno vsaj eno leto pred objavo javnega razpisa, na katerega se prijavljajo,

- izvajajo športne programe, ki so predmet razpisa, najmanj 30 vadbenih tednov letno v obsegu vsaj 60 ur (po dve uri tedensko), razen v programih, pri katerih je z merili določen manjši obseg,

- imajo zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter ustrezno izobražen in/ali usposobljen strokovni kader za opravljanje dela v športu,

- imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je razviden predviden vir prihodkov in stroškov za izvedbo programov,

- imajo v skladu z lastnim temeljnim aktom urejeno evidenco članstva (športna društva in/ali zveze športnih društev) ter evidenco o udeležencih programov,

- imajo poravnane davčne obveznosti.

IV. Višina razpisanih sredstev

Okvirna vrednost sredstev javnega razpisa na področju športa v Občini Rogaška Slatina za leto 2024 znaša 134.000 EUR, od tega za:

1. Športne programe – 68.800 EUR

- prostočasna športna vzgoja otrok in mladine

- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami

- obštudijske športne dejavnosti

- športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport

- kakovostni in vrhunski šport

- šport invalidov

- športna rekreacija

- šport starejših

2. Razvojni dejavnosti v športu – 6.900 EUR
 - usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov
 - založništvo v športu
 3. Organiziranost v športu – 11.500 EUR
 - delovanje športnih organizacij
 4. Športne prireditve in promocija športa – 10.800 EUR
 - športne prireditve
 5. Športni objekti in površine za šport v naravi – 36.000 EUR
 - investicijsko vzdrževanje športnih objektov.
- Občina Rogaška Slatina si pridružuje pravico, da zmanjša višino dodeljenih sredstev za čas, ko dejavnosti ni bilo možno izvajati.

V. Merila za vrednotenje prijavljenih programov in projektov: izbrani programi se bodo sofinancirali na osnovi Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Rogaška Slatina.

VI. Poraba odobrenih sredstev: odobrena proračunska sredstva morajo biti porabljena v proračunskem letu 2024, in sicer na način, ki velja za ravnanje s proračunskimi sredstvi, ter v skladu s pogodbo.

VII. Način in rok za prijavo

Predlagatelji morajo prijave na razpis predložiti izključno na obrazcih, ki jih vsebuje razpisna dokumentacija in priložiti vse zahtevane priloge in dokazila.

Obvezne priloge:

- potrdilo o registraciji izvajalca športnega programa, ki se prvič prijavlja na razpis,
- potrdilo o poravnanih davčnih obveznostih,
- pogodba oziroma drug dokument o najemu oziroma uporabi športnega objekta, iz katerega bo razvidna višina stroška za uporabo objekta,
- pogodba s izvajalci strokovnega dela oziroma drug dokument, iz katerega je razvidna višina stroška za strokovni kader in potrdilo o njegovi usposobljenosti,
- druge priloge navedene v razpisnih obrazcih.

Prijave morajo kandidati poslati s priporočeno pošto ali oddati osebno na naslov Občina Rogaška Slatina, Izletniška ulica 2, 3250 Rogaška Slatina, do vključno srede, 20. marca 2024. Za pravočasno se šteje prijava, ki je bila na poštnem naslovu oddana do vštete 20. marca 2024 oziroma je bila do tega dne do 15. ure predložena na vložišče občine. Oddana mora biti v zaprti ovojnici s pripisom »Ne odpiraj – Javni razpis LPŠ 2024«, na hrbtani strani pa mora biti naveden naziv in naslov prijavitelja.

VIII. Odpiranje in obravnava prijav: odpiranje prijav bo 26. marca 2024 ob 13. uri v prostorih Občine Rogaška Slatina. Odpiranje vlog ni javno. Prijavljeni kandidati bodo pisno obveščeni o sofinanciranju programov v roku 60 dni od dneva odpiranja prijav.

IX. Kraj in čas, kjer lahko predlagatelji dvignejo razpisno dokumentacijo: razpisna dokumentacija je od 23. 2. 2024 do izteka prijavnega roka na voljo na spletni strani občine www.rogaska-slatina.si. Zainteresirani jo lahko v tem roku dvignejo tudi na Občini Rogaška Slatina, Izletniška ulica 2, Rogaška Slatina.

X. Dodatne informacije in pojasnila: Polonca Golob Kovačič, tel. 03/818-17-17, e-mail: polonca.golob-kovac@rogaska-slatina.si.

Občina Rogaška Slatina

Št. 410-43/2024

Ob-1467/24

Občina Ilirska Bistrica objavlja na podlagi Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/20, dne 15. 12. 2020), Pravilnika o sofinanciranju turistične dejavnosti društev na območju Občine Ilirska Bistrica

(Uradne objave glasila Snežnik, št. 5/03), Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov turističnih društev v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 33/08, z dne 4. 4. 2008) in Odloka o proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 2024 (Uradni list RS, št. 126/23, z dne 15. 12. 2023)

javni razpis

za sofinanciranje delovanja turističnih društev v Občini Ilirska Bistrica v letu 2024

1. Predmet razpisa

Predmet razpisa je sofinanciranje turistične dejavnosti društev na območju Občine Ilirska Bistrica, ki izpolnjujejo pogoje iz 3. člena Pravilnika o sofinanciranju turistične dejavnosti društev na območju Občine Ilirska Bistrica.

Predmet sofinanciranja turistične dejavnosti društev na območju Občine Ilirska Bistrica so aktivnosti, ki se izvajajo v letu 2024 in praviloma obsegajo naslednje vsebine:

- izvajanje promocijske aktivnosti lokalnega in širšega pomena: predstavitev občine in društva na raznih sejnih, razstavah in drugih prireditvah doma in v tujini,
- izdajanje promocijskega materiala (zgbanke, razglednice, DVD-ji in podobno),
- akcije na področju ohranjanja kulturne in naravne dediščine ter ljudskih običajev, urejanje in olepševanje okolja ter oblikovanje turističnih produktov s področja rekreacijskih dejavnosti: urejanje in vzdrževanje kolarskih, sprehajalnih in konjeniških poti ipd.,
- organiziranje in izvedba turističnih prireditev lokalnega in širšega pomena in čezmejno sodelovanje,
- šolanje in izpopolnjevanje kadrov za namene pospeševanja turizma: organizacija delavnic, predavanj, izobraževanje članov,
- oblikovanje in trženje turističnih proizvodov in turistične ponudbe kraja.

2. Upravičenci za dodelitev sredstev po tem razpisu

Upravičenci do sredstev so društva, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

- da so registrirana po zakonu o društvih,
- da imajo sedež na območju Občine Ilirska Bistrica,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske in organizacijske pogoje za realizacijo načrtovanih aktivnosti na področju turizma,
- da izvajajo organizirano redno aktivnost.

3. Višina razpisanih sredstev

Proračunska postavka 4001424 Sofinanciranje turističnih društev, v višini 3.000,00 evrov.

Prejemnik sredstev mora na sofinanciranem dogodku oziroma pri izvajanju aktivnosti navesti Občino Ilirska Bistrica kot sofinancerja, skladno s priročnikom o Celostni grafični podobi Občine Ilirska Bistrica.

Po zaključku dogodka mora prejemnik sredstev Občini Ilirska Bistrica posredovati gradivo v obliki teksta in fotografij za objavo na spletni strani in v občinskemu glasilu, iz česar mora biti razvidno, da je Občina Ilirska Bistrica sofinancirala aktivnost – dogodek.

4. Višina sofinanciranja: prijave na razpis bodo ovrednotene s točkami na podlagi meril, ki so navedena v razpisni dokumentaciji.

5. Obdobje za porabo sredstev: rok za realizacijo odobrenih aktivnosti je od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, rok za oddajo zadnjega zahtevka, finančnega in vsebinskega poročila je 11. november 2024, za odobrene aktivnosti, ki so datumsko in tematsko (decembrske prireditve) vezane na izvajanje po 11. novembru 2024 pa do 15. januarja 2025.

6. Vsebina prijave

Vloga mora vsebovati:

- izpolnjen obrazec razpisne dokumentacije,
- program dela društva s finančnim predračunom in viri financiranja za vsako prijavljeno aktivnost posebej,
- izpolnjen in podpisan osnutek pogodbe, ki je sestavni del razpisne dokumentacije,
- izjavo o sprejemanju razpisnih pogojev, ki je sestavni del razpisne dokumentacije,
- izjavo, da kopije priloženih dokumentov ustrezajo originalom,
- seznam članov društva, ki so poravnali članarino za tekoče leto.

Razpisno dokumentacijo se lahko dvigne v sprejemni pisarni Občine Ilirska Bistrica, Bazoviška cesta 14, 6250 Ilirska Bistrica ali pridobi s spletne strani Občine Ilirska Bistrica: <http://www.ilirska-bistrica.si>.

7. Rok in naslov za vložitev vloge

Upoštevane bodo vse vloge, ki bodo prispele oziroma bodo vložene do vključno ponedeljka, 18. 3. 2024, do 9. ure, osebno v sprejemni pisarni Občine Ilirska Bistrica ali kot priporočena pošiljka na naslov Občina Ilirska Bistrica, Bazoviška cesta 14, 6250 Ilirska Bistrica.

Vloge morajo biti oddane na obrazcu razpisne dokumentacije in poslane v zaprtih ovojnicah, opremljene z nazivom in naslovom pošiljatelja in označene z oznako »Ne odpiraj – javni razpis – sofinanciranje turističnih društev 2024«.

Upoštevane bodo pravočasne, pravilno opremljene in popolne vloge, ostale vloge bodo zavržene kot nepopolne.

Za uvrstitev v postopek izbora za dodelitev sredstev sofinanciranja mora vsaka vloga izpolnjevati naslednje pogoje, da se šteje kot formalno popolna:

- pravilno in popolno izpolnjen obrazec razpisne dokumentacije,
- priložena obvezna dokazila in druge priloge k vlogi, ki jih zahteva javni razpis in razpisna dokumentacija,
- vloga mora biti poslana v roku in na način, ki je določen v tej točki besedila javnega razpisa.

8. Obravnava vlog

Vloge bo obravnavala tričlanska komisija, ki jo imenuje župan.

O dodelitvi sredstev bo odločal župan Občine Ilirska Bistrica. Odločbo bodo prosilci prejeli predvidoma v roku 30 dni od odpiranja prijav.

Predlagatelja nepopolne vloge komisija predvidoma v roku osem dni od odpiranja pisno pozove, da jo dopolni.

Rok dopolnitve je pet dni od dneva prejema poziva za dopolnitev. Nepopolne vloge, ki jih predlagatelji v navedenem roku ne dopolnijo, se zavržejo. Odpiranje vlog bo predvidoma naslednji delovni dan po izteku roka za oddajo vlog. Odpiranje vlog ni javno.

9. Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom: dodatne informacije so na voljo vsak delovni dan med 8. in 11. uro na Občini Ilirska Bistrica: Tina Kocjan, tel. 05/71-12-310, e-pošta: tina.kocjan@ilirska-bistrica.si in Tanja Šajina, tel. 05/71-12-315, e-pošta: tanja.sajina@ilirska-bistrica.si ali osebno pri navedenih uradnih osebah.

Občina Ilirska Bistrica

Razpisi delovnih mest

Ob-1434/24

Svet javnega zavoda Knjižnice Jožeta Udoviča Cerknica na podlagi 12. in 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Jožeta Udoviča Cerknica (Uradni list RS, št. 32/04) razpisuje prosto delovno mesto

direktorja

javnega zavoda Knjižnice Jožeta Udoviča Cerknica (m/ž)

Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki poleg splošnih pogojev, ki jih določa zakon, izpolnjuje naslednje pogoje:

- visokošolska izobrazba ustrezne smeri,
- najmanj 5 let delovnih izkušenj v knjižničarstvu,
- strokovni izpit iz bibliotekarstva,
- organizacijske in vodstvene sposobnosti,
- predložen program dela.

Direktorja se imenuje s 1. 6. 2024, izbrani kandidat je imenovan za 5 let.

Pisne prijave z zahtevanimi dokazili in kratkim življenjepisom pošljite s priporočeno pošto v 8 dneh po objavi na naslov: Svet knjižnice Jožeta Udoviča Cerknica, Partizanska cesta 22, 1380 Cerknica s pripisom »Za razpis – direktor«.

Kandidati bodo prejeli pisno obvestilo o izboru v zakonitem roku.

V besedilu razpisa uporabljeni izrazi, zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za ženske in moške.

Svet javnega zavoda Knjižnice Jožeta Udoviča Cerknica

Ob-1435/24

Svet zavoda Vrtca Jelka, Glavarjeva ulica 18a, 1000 Ljubljana, na podlagi sklepa 12. redne seje Sveta zavoda Vrtca Jelka z dne 13. 2. 2024, razpisuje delovno mesto

ravnatelja

Kandidat mora za imenovanje na funkcijo ravnatelja izpolnjevati pogoje v skladu z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23; v nadaljnjem besedilu: ZOFVI).

Kandidati morajo imeti pedagoške, vodstvene, organizacijske in druge sposobnosti za uspešno vodenje zavoda.

Predvideni začetek dela bo dne 27. 7. 2024.

Delo na delovnem mestu ravnatelja se opravlja za polni delovni čas.

Izbrani kandidat bo imenovan za dobo 5 let. Za čas mandata bo z njim sklenjena pogodba o zaposlitvi na delovnem mestu ravnatelja.

Pisne prijave z dokazili o izpolnjevanju zahtevanih pogojev:

- dokazila o izobrazbi (pridobljeno po študijskih programih za pridobitev izobrazbe najmanj druge stopnje in izpolnjuje pogoje za vzgojitelja ali svetovalnega delavca),
- dokazilo o nazivu (ima naziv višji svetnik, svetnik ali svetovalec oziroma najmanj pet let naziv mentor),

- dokazilo o opravljenem strokovnem izpitu s področja vzgoje in izobraževanja,
- dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu,
- dokazilo o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju (najmanj 5 let delovnih izkušenj),
- potrdilo o nekaznovanosti (ne sme biti starejše od 30 dni),
- potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku (ne sme biti starejše od 30 dni),
- program vodenja zavoda za mandatno obdobje,
- kratek življenjepis,

pošljite v 8 dneh po objavi razpisa v zaprti ovojnici na naslov: Svet zavoda Vrtca Jelka, Glavarjeva ulica 18a, 1000 Ljubljana z oznako »Prijava na razpis za ravnatelja«.

Kandidati bodo pisno obvestilo o imenovanju prejeli v zakonitem roku.

Svet zavoda Vrtca Jelka

Št. 704-3/2024-2030-2

Ob-1436/24

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o notariatu (Uradni list RS, št. 2/07 – uradno prečiščeno besedilo, 33/07 – ZSReg-B, 45/08, 91/13, 189/20 – ZFRO, 130/22, 49/23 – ZUS-1C in 102/23 – ZFPPIPP-H) ter skladno z Odredbo o številu in sedežih notarskih mest (Uradni list RS, št. 40/94, 8/95, 16/97, 24/98, 117/05, 68/06, 7/07, 8/07, 69/08, 23/09, 38/09 in 30/22) in Pravilnikom o merilih za preverjanje strokovne usposobljenosti kandidatov za notarja (Uradni list RS, št. 4/23) Ministrstvo za pravosodje razpisuje

prosto notarsko mesto s sedežem v Ajdovščini

Razpisni pogoji:

Za notarja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje pogoje iz 8. člena Zakona o notariatu (Uradni list RS, št. 2/07 – uradno prečiščeno besedilo, 33/07 – ZSReg-B, 45/08, 91/13, 189/20 – ZFRO, 130/22, 49/23 – ZUS-1C in 102/23 – ZFPPIPP-H; v nadaljevanju: ZN). Uporabljeni izrazi, zapisani v slovnični obliki moškega spola, so uporabljeni kot nevtralni in veljajo enakovredno za oba spola.

Prijava mora vsebovati:

1. Izjavo kandidata, da:

- je državljan Republike Slovenije ali druge države članice Evropske unije ali Evropskega gospodarskega prostora ali državljan Švicarske konfederacije ali države članice Organizacije za gospodarsko sodelovanje in razvoj (1. točka prvega odstavka 8. člena ZN),

- je poslovno sposoben (2. točka prvega odstavka 8. člena ZN),

- ima v Republiki Sloveniji pridobljen strokovni naslov univerzitetni diplomirani pravnik ali strokovna naslova diplomirani pravnik (UN) in magister prava oziroma je v tujini končal primerljivo izobraževanje s področja prava, ki se dokazuje s tujo listino o izobraževanju in priloženim mnenjem o izobraževanju ali z odločbo o priznavanju izobraževanja za namen zaposlovanja ali z odločbo o nostrifikaciji (3. točka prvega odstavka 8. člena ZN),

- je opravil pravniški državni izpit, z navedbo datuma opravljenega izpita (4. točka prvega odstavka 8. člena ZN),

- ni bil pravnomočno obsojen zaradi kaznivega dejanja, zaradi katerega je moralno nevreden za opravljanje notariata (6. točka prvega odstavka 8. člena ZN),
- še ni dopolnil 64 let (9. točka prvega odstavka 8. člena ZN).

2. Pisno izjavo kandidata, da za namen tega razpisnega postopka dovoljuje Ministrstvu za pravosodje pridobitev podatkov iz 1. točke iz uradnih evidenc.

V primeru, da kandidat z vpogledom v uradne evidence ne soglaša, mora sam predložiti ustrezna dokazila.

3. Dokazilo o splošni zdravstveni zmožnosti (2. točka prvega odstavka 8. člena ZN), ki ne sme biti starejša od šestih mesecev.

4. Dokazilo o izpolnjevanju pogojev praktičnih izkušenj na pravniških delih po opravljenem pravniškem državnem izpitu iz 5. točke prvega odstavka 8. člena ZN, ki se praviloma dokazujejo s pogodbo o zaposlitvi, odločbo o imenovanju, izpisom iz registra, njihovo trajanje pa z izpisom obdobja zavarovanja iz evidence zavarovancev pokojninskega in invalidskega zavarovanja.

5. Dokazilo, da ima kandidat opremo in prostore, ki so potrebni in primerni za opravljanje notariata (8. točka prvega odstavka 8. člena ZN), pri čemer morajo biti iz dokazila o izpolnjevanju pogojev glede prostorov razvidni zemljiškoknjižni podatki, v primeru neskladja med dejanskim in zemljiškoknjižnim stanjem pa tudi vse predhodne listine, iz katerih bo razvidno, da je zadnjo pogodbo podpisala upravičena oseba.

Če kandidat zatrjuje izpolnjevanje okoliščin iz 6. in 7. člena Pravilnika o merilih za preverjanje strokovne usposobljenosti kandidatov za notarja (Uradni list RS, št. 4/23; v nadaljevanju: Pravilnik), predloži:

1. Dokazilo o izpolnjevanju praktičnih izkušenj na pravniških delih iz 6. člena Pravilnika, ki se praviloma dokazujejo s pogodbo o zaposlitvi, odločbo o imenovanju, izpisom iz registra, njihovo trajanje pa z izpisom obdobja zavarovanja iz evidence zavarovancev pokojninskega in invalidskega zavarovanja, ki ne sme biti starejši od treh mesecev.

2. Dokazilo o izpolnjevanju večšin iz 7. člena Pravilnika, ki se dokazujejo s potrdilom o zaključenem usposabljanju za mediatorja, potrdilom o aktivni udeležbi na strokovnih srečanjih s področja prava in dokazilom o objavi s področja prava v strokovni pravni literaturi.

Prijava mora vsebovati tudi osebne podatke kandidata:

- ime in priimek,
- enotno matično številko občana (EMŠO),
- naslov stalnega ali začasnega prebivališča,
- elektronski naslov kandidata,
- telefonsko številko, na kateri je dosegljiv.

Priporočeno je, da prijava vsebuje tudi kratek življenjepis.

Kandidati naj se v primeru prijave na prosto notarsko mesto s sedežem v Ajdovščini sklicujejo na številko 704-3/2024-2030. Izbrani kandidat bo na omenjeno notarsko mesto lahko imenovan najprej z dnem 1. 1. 2025.

Pisne prijave na razpisano prosto notarsko mesto sprejema Ministrstvo za pravosodje, Župančičeva ulica 3, 1000 Ljubljana, 15 dni po objavi.

Ministrstvo za pravosodje

Št. 701-6/2024-2030-2

Ob-1473/24

Ministrstvo za pravosodje razpisuje na podlagi prvega odstavka 29. člena Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – ZZNŠPP; ZDT-1)

1 prosto mesto okrožnega državnega tožilca na Okrožnem državnem tožilstvu v Celju

Razpisni pogoji:

Razpisni pogoji obsegajo: splošne pogoje za izvoitev v sodniško funkcijo, določene v 8. členu Zakona o sodniški službi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno

prečiščeno besedilo, 91/09, 33/11, 46/13, 63/13, 69/13 – popr., 95/14 – ZUPJS15, 17/15, 23/17 – ZSSve, 36/19 – ZDT-1C in 34/23 – odl. US; ZSS), in posebne pogoje za imenovanje na mesto okrožnega državnega tožilca, določene v 25. členu ZDT-1.

Prijava kandidata mora vsebovati naslednje podatke:

- osebno ter morebitno prejšnje osebno ime kandidata,
- datum in kraj rojstva,
- enotno matično številko občana (EMŠO),
- poštni naslov, na katerem je dosegljiv,
- naslov stalnega ali začasnega prebivališča,
- kontaktno telefonsko številko, lahko tudi elektronski naslov kandidata.

Prijava kandidata je potrebno priložiti:

- življenjepis v obliki Europass z opisom strokovne dejavnosti po pridobljeni univerzitetni diplomi z dokazili,
- dokazila o izpolnjevanju posebnih pogojev za imenovanje na razpisano državnotožilsko mesto, ki jih kandidat izkaže z izpisom obdobja zavarovanj Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, in
- izjavo kandidata, da Ministrstvu za pravosodje dovoljuje pridobitev podatkov iz kazenske evidence, ki jo vodi ministrstvo, in podatkov iz uradnih evidenc, da kandidat ni v kazenskem postopku.

Kandidat, ki še ni bil imenovan za državnega tožilca, mora prijavi priložiti tudi:

- dokazilo o splošni zdravstveni zmožnosti, ki na dan objave razpisa ni starejša od šestih mesecev,
- podatke o uspešnosti kandidata v času študija prava,
- dokazilo o aktivnem znanju slovenskega jezika, če ni opravil pravniškega državnega izpita v Republiki Sloveniji,
- pisno izjavo kandidata o nekaznovanosti in pisno izjavo kandidata, da ni v kazenskem postopku.

Dokazila o izpolnjevanju drugih pogojev iz prvega odstavka 8. člena ZSS ter podatke iz 30. člena ZDT-1 pridobi Ministrstvo za pravosodje.

Pisne prijave sprejema Ministrstvo za pravosodje, Župančičeva ulica 3, Ljubljana, 15 dni po objavi razpisa.

Ministrstvo za pravosodje

Št. 024-2/2023/12

Ob-1437/24

Svet zavoda Osnovne šole Dragotina Ketteja Ilirska Bistrica, Župančičeva ulica 7, 6250 Ilirska Bistrica, na podlagi sklepa 9. redne seje Sveta zavoda z dne 15. 2. 2024, razpisuje delovno mesto

ravnatelj

Kandidat mora za imenovanje na funkcijo ravnatelja izpolnjevati pogoje v skladu s 53. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 2/15 – Odl. US: U-I-269/12-24 in 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21 in 105/22 – ZZNŠPP in 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), in 84. členom Kazenskega zakonika (Uradni list RS, št. 50/12 – uradno prečiščeno besedilo, 6/16 – popr., 38/16, 27/17, 23/20, 91/20, 95/21, 186/21 in 16/23).

Kandidat mora imeti pedagoške, vodstvene, organizacijske in druge sposobnosti za uspešno vodenje zavoda.

Predvideni začetek dela je 1. 6. 2024. Delo na delovnem mestu ravnatelja se opravlja za polni delovni čas. Izbrani kandidat bo imenovan za določen čas za dobo 5 let. Za čas mandata bo z njim sklenjena pogodba o zaposlitvi na delovnem mestu ravnatelja.

Pisno prijavo z dokazili o izpolnjevanju zahtevanih pogojev:

- dokazilo o izobrazbi,
- dokazilo o pridobljenem nazivu,
- dokazilo o opravljenem strokovnem izpitu,
- dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu,
- opis delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju,
- potrdilo o nekaznovanosti, ki ne sme biti starejše od 30 dni,
- potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku, ki ne sme biti starejše od 30 dni,
- program vodenja zavoda za mandatno obdobje od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2029,
- kratek življenjepis (zaželen),
- izjavo, s katero dovoljuje obdelavo in uporabo njegovih osebnih podatkov za namen in v zvezi s postopkom imenovanja,

pošljite v zaprti ovojnici v roku 15 dni po objavi razpisa v Uradnem listu Republike Slovenije na naslov: Osnovna šola Dragotina Ketteja Ilirska Bistrica, Župančičeva ulica 7, 6250 Ilirska Bistrica, z oznako »Prijava na razpis za ravnatelja – Ne odpiraj«.

Kandidati bodo pisno obvestilo o imenovanju prejeli v zakonitem roku.

Uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni za ženske in moške.

Svet zavoda Osnovne šole Dragotina Ketteja Ilirska Bistrica

Št. 900-1/2024-10

Ob-1438/24

Svet Šolskega centra Novo mesto, Šegova ulica 112, 8000 Novo mesto, na podlagi sklepa, sprejete ga na 19. seji Sveta Šolskega centra Novo mesto, dne 25. januarja 2024, razpisuje delovno mesto

ravnatelja/ravnateljice

Srednje elektro-računalniške šole in tehniške gimnazije

Kandidati morajo za imenovanje na funkcijo ravnatelja izpolnjevati pogoje v skladu z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23)); v nadaljnjem besedilu: ZOFVI).

Kandidati morajo imeti pedagoške, vodstvene, organizacijske in druge sposobnosti za uspešno vodenje šole. Predvideni začetek dela bo 11. december 2024.

Delo na delovnem mestu ravnatelja se opravlja polni delovni čas. Izbrani kandidat bo imenovan za dobo 5 let. Za čas mandata bo z njim sklenjena pogodba o zaposlitvi na delovnem mestu ravnatelja.

Kandidati naj k pisni prijavi predložijo naslednje:

- 1) dokazila o izpolnjevanju zahtevanih pogojev
 - o izobrazbi,
 - o pridobljenem nazivu;
 - o opravljenem strokovnem izpitu;
 - o opravljenem ravnateljskem izpitu (kandidat/kandidatka lahko kandidira tudi brez ravnateljskega izpita, pridobiti si ga mora v roku enega leta, sicer mandat po zakonu preneha);
 - o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju (izpis obdobj zavarovanja ZPIZ-a);

– potrdilo o nekaznovanosti zaradi naklepne kaznivnega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen zapora v trajanju več kot šest mesecev iz kazenske evidence Ministrstva za pravosodje, ki ob oddaji ne sme biti starejše od 30 dni;

– potrdilo iz evidence izbranih obsodb za kazniva dejanja zoper spolno nedotakljivost (namen: Varstvo otrok in mladostnikov), ki ga izda Ministrstvo za pravosodje in ob oddaji vloge ne sme biti starejše od 30 dni;

– potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku (krajeno pristojno sodišče), ki ob oddaji vloge ne sme biti starejše od 30 dni;

2) program vodenja zavoda za mandatno obdobje;

3) kratek življenjepis.

Navedeno pisno prijavo z vsemi zahtevanimi dokazili in prilogami pošljite v osmih dneh po objavi razpisa v zaprti ovojnici na naslov: Svet Šolskega centra Novo mesto, Šegova ulica 112, 8000 Novo mesto, s pripisom »Prijava na razpis za ravnatelja/ravnateljico Srednje elektro-računalniške šole in tehniške gimnazije – ne odpiraj«.

Kandidati bodo pisno obvestilo o imenovanju prejeli v zakonitem roku.

Svet Šolskega centra Novo mesto

Št. 110-0011-2024

Ob-1439/24

Svet Socialno varstvenega zavoda Hrastovec, Hrastovec v Slovenskih goricah 22, 2230 Lenart v Slovenskih goricah na podlagi sklepa 1. redne seje sveta zavoda z dne 18. 1. 2024 in v skladu s 45. in 46. členom Statuta SVZ Hrastovec, razpisuje prosto delovno mesto

strokovni vodja (m/ž)

Na to delovno mesto je lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje pogoje za zasedbo delovnega mesta v skladu s 56. in 69. členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo s spremembami), in sicer:

- strokovno izobrazbo iz 69. člena Zakona o socialnem varstvu
- pet let delovnih izkušenj na področju socialnega varstva,
- opravljen strokovni izpit po Zakonu o socialnem varstvu.

Od kandidatov pričakujemo organizacijske in vodstvene sposobnosti ter poznavanje dela z računalnikom.

Kandidati naj predložijo vizijo razvoja strokovnega dela SVZ Hrastovec za mandatno obdobje.

Izbrani kandidat bo sklenil pogodbo o zaposlitvi s svetom zavoda za opravljanje dela s polnim delovnim časom, za mandatno dobo petih let.

Kandidati naj pošljejo pisne prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev in življenjepis najkasneje v 14 dneh po objavi razpisa na naslov: Svet zavoda SVZ Hrastovec, Hrastovec v Slovenskih goricah 22, 2230 Lenart v Slovenskih goricah, z oznako »Ne odpiraj – prijava za razpis za strokovnega vodjo«.

Obravnavane bodo samo pravočasne in popolne vloge. Nepopolne vloge ne bodo uvrščene v izbirni postopek.

Usposobljenost kandidatov se bo presojala na podlagi podane prijave, dokazil, kandidatove vizije razvoja strokovnega dela v SVZ Hrastovec za mandatno obdobje in osebne predstavitve na seji sveta zavoda.

O izbiri bodo kandidati pisno obveščeni v roku, določenem z zakonom.

Svet zavoda SVZ Hrastovec

Ob-1440/24

Svet zavoda Vrtca Ciciban Sevnica, Naselje heroja Maroka 22, 8290 Sevnica razpisuje na podlagi sklepa 9. redne seje Sveta zavoda, z dne 15. 2. 2024, delovno mesto

ravnatelja/ravnateljice

Kandidat/kandidatka mora za imenovanje na funkcijo ravnatelja/ravnateljice izpolnjevati pogoje v skladu z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA).

Kandidat/kandidatka mora imeti pedagoške, vodstvene, organizacijske in druge sposobnosti za uspešno vodenje zavoda.

Predviden začetek dela je 1. 9. 2024.

Izbrani kandidat/kandidatka bo imenovan/a za mandatno dobo 5 let.

Pisne prijave z dokazili o izpolnjevanju zahtevanih pogojev, ki morajo biti overovljena (dokazila o: izobrazbi, nazivu, opravljenem strokovnem izpitu, opravljenem ravnateljskem izpitu oziroma izjavo, da bo ravnateljski izpit opravil/-a v zakonskem roku (kandidat/kandidatka lahko kandidira tudi brez ravnateljskega izpita, mora pa si ga pridobiti najpozneje v enem letu po začetku mandata), delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju, potrdilo o nekaznovanosti iz kazenske evidence, ki ne sme biti starejše od 30 dni (izda ga Ministrstvo za pravosodje), potrdilo iz evidence izbranih obsodb za kazniva dejanja zoper spolno nedotakljivost, ki ne sme biti starejše od 30 dni (izda ga Ministrstvo za pravosodje) in potrdilo pristojnega okrajnega sodišča, da kandidat/kandidatka ni v kazenskem postopku, ki ne sme biti starejše od 30 dni), pošljite v 15 dneh po objavi razpisa v zaprti ovojnici na naslov Svet zavoda Vrtca Ciciban Sevnica, Naselje heroja Maroka 22, 8290 Sevnica, s pripisom Ne odpiraj – prijava na razpis za ravnatelja/ravnateljico.

Kandidat/kandidatka mora k prijavi priložiti program vodenja zavoda za mandatno dobo 5 let, priloži naj tudi kratek življenjepis o dosedanjih delovnih izkušnjah.

Vloga bo štela za pravočasno, če bo zadnji dan roka s priporočeno pošiljko oddana na pošto.

Nepopolne vloge bodo izločene iz nadaljnjega postopka.

Kandidati/kandidatke bodo pisno obveščeni/e o imenovanju v zakonitem roku.

Svet zavoda Vrtca Ciciban Sevnica

Ob-1455/24

Svet javnega zavoda Osnovna šola Miška Kranjca, Kamnogoriška cesta 35, 1000 Ljubljana, na podlagi sklepa, sprejetega na 17. redni seji, dne 15. 2. 2024, razpisuje delovno mesto

ravnatelja/ravnateljice

Kandidat/-ka mora za imenovanje na funkcijo ravnatelja/-ice izpolnjevati splošne zakonske pogoje, skladno z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj).

Kandidati/-ke morajo imeti pedagoške, vodstvene, organizacijske in druge sposobnosti za uspešno vodenje zavoda.

Predviden začetek dela je 1. 9. 2024. Izbrani/-a kandidat/-ka bo imenovan/-a za obdobje 5 let.

Delo na delovnem mestu ravnatelja se opravlja polni delovni čas. Za čas mandata bo s kandidatom/-ko sklenjena pogodba o zaposlitvi na delovnem mestu ravnatelja/-ice.

Pisno prijavo z dokazili o izpolnjevanju zahtevanih pogojev:

- dokazila o izobrazbi (najmanj izobrazba, pridobljena po študijskih programih za pridobitev izobrazbe druge stopnje, oziroma raven izobrazbe, pridobljena po študijskih programih, ki v skladu z zakonom ustreza izobrazbi druge stopnje),

- dokazilo o strokovnem izpitu s področja vzgoje in izobraževanja,

- dokazilo o strokovnem nazivu (naziv svetnik ali svetovalec oziroma najmanj pet let naziv mentor),

- dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu,
- potrdilo o nekaznovanosti – izpis iz kazenske evidence,

- potrdilo sodišča, da oseba ni v kazenskem postopku,

- kratek življenjepis z opisom dosedanjih delovnih izkušenj (najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju) in e-naslov za obveščanje,

- program vodenja zavoda za razpisano mandatno obdobje,

pošljite v 8 dneh po objavi razpisa, v zaprti ovojnici, na naslov: Svet šole OŠ Miška Kranjca, Kamnogoriška cesta 35, 1000 Ljubljana, s pripisom »Ne odpiraj – razpis za ravnatelja/ravnateljico«.

Potrdilo o nekaznovanosti in potrdilo, da kandidat/-ka ni v kazenskem postopku, ne sme biti starejše od 30 dni.

Na razpis za delovno mesto ravnatelja/-ice se lahko prijavi tudi kandidat/-ka, ki nima ravnateljskega izpita, vendar si ga mora pridobiti najkasneje v enem letu po začetku mandata. Če ga v tem obdobju ne pridobi, preneha mandat po zakonu.

Kandidat/-ka bo prejel/-a pisno obvestilo o imenovanju v zakonitem roku.

Svet šole OŠ Miška Kranjca Ljubljana

Št. 0141-5/2024-3340

Ob-1469/24

Na podlagi 36. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP), 35. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in tretjega odstavka 6. člena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Muzej novejšje in sodobne zgodovine Slovenije (Uradni list RS, št. 7/23 in 58/23), Ministrstvo za kulturo objavlja javni razpis za delovno mesto

direktorja**javnega zavoda Muzej novejšje in sodobne zgodovine Slovenije**

Na razpisano delovno mesto bo imenovan kandidat, ki poleg splošnih pogojev izpolnjuje naslednje pogoje:

- ima na področju dela muzeja najmanj izobrazbo, pridobljeno po študijskem programu druge stopnje, oziroma izobrazbo, ki ustreza ravni izobrazbe, pridobljene po študijskih programih druge stopnje, in je v skladu z zakonom, ki ureja slovensko ogrodje kvalifikacij, uvrščena na 8. raven,

- ima pet let delovnih izkušenj na področju dela muzeja,

- ima sposobnost za organiziranje in vodenje dela,

- ima visoko raven aktivnega znanja slovenskega jezika,
- ima znanje najmanj enega svetovnega jezika na višji ravni in znanje najmanj enega svetovnega jezika na osnovni ravni.

Za znanje slovenskega jezika na višji ravni se šteje, če je oseba v razpisu zahtevano izobrazbo dosegla na slovenski šoli ali končala vsaj slovensko štiriletno srednjo šolo. Osebe, ki nimajo končanih ustreznih slovenskih šol, potrebno znanje slovenščine dokazujejo s posebnim potrdilom uradno pooblaščenega izobraževalne ustanove o uspešno opravljenem preizkusu znanja slovenščine po javno veljavnem izobraževalnem programu ustrezne stopnje v Republiki Sloveniji. Pri tem se šteje, da višjo raven znanja slovenščine obvlada, kdor je uspešno opravil preizkus po izobraževalnem programu za slovensko gimnazijo oziroma tej ustrezno štiriletno šolo.

Izpolnjevanje pogoja višje ravni znanja svetovnega jezika se izkazuje s potrdilom oziroma certifikatom o aktivnem znanju jezika ali dokazilom, da se je kandidat šolal v tujem jeziku (pridobil stopnjo izobrazbe – osnovno, srednjo, do- ali podiplomsko v državi, v kateri je to materni jezik) ali je dosegel VII. stopnjo izobrazbe v okviru študija enega izmed svetovnih jezikov ali je 6 mesecev ali več opravljal dela visokošolske zahtevnosti v tujini v tujem jeziku ali je uspešno opravil izpit iz svetovnega jezika na dodiplomskem študiju.

Izpolnjevanje pogoja osnovne ravni znanja svetovnega jezika se izkazuje s potrdilom o jezikovnem izobraževanju pri ustrezni izobraževalni instituciji (šola tujega jezika), potrdilom o udeležbi na strokovnih srečanjih ali dokazilom o uspešno zaključenem srednješolskem izobraževanju (V. stopnja izobrazbe), iz katerega je razvidno, da je bilo izobraževanje iz svetovnega jezika uspešno zaključeno oziroma drugim ustreznim dokazilom, ki izkazuje znanje svetovnega jezika.

Kandidat mora k prijavi z življenjepisom priložiti:

- vizijo poslovanja muzeja za obdobje svojega mandata;
- izjavo o izpolnjevanju pogoja glede zahtevane izobrazbe, iz katere mora biti razvidna vrsta študijskega programa in smer izobrazbe ter datum zaključka študija (diploma) in ustanova, na kateri je bila izobrazba pridobljena;
- opis delovnih izkušenj, iz katerega je razvidno izpolnjevanje naslednjih pogojev:
 - zahtevane delovne izkušnje,
 - sposobnost za organiziranje in vodenje dela (opis mora vsebovati navedbo delodajalca oziroma druge fizične ali pravne osebe, za katero je kandidat opravljal delo, datum začetka in konca opravljanja dela ter opis dela);
 - izjavo, da obvlada visoko raven aktivnega znanja slovenščine;
 - izjavo o znanju najmanj enega svetovnega jezika na višji ravni, iz katere mora biti razvidna vrsta izobraževanja in izobraževalna institucija v okviru katere je bilo znanje pridobljeno;
 - izjavo o znanju najmanj enega svetovnega jezika na osnovni ravni, iz katere mora biti razvidna vrsta izobraževanja in izobraževalna institucija v okviru katere je bilo znanje pridobljeno.

Ministrica, pristojna za kulturo, bo izbranega kandidata, po predhodnem mnenju sveta in strokovnega sveta javnega zavoda imenovala za direktorja javnega zavoda za obdobje petih let. Izbrani kandidat bo sklenil pogodbo o zaposlitvi za določen čas s predsednikom sveta javnega zavoda Muzej novejšje in sodobne zgodovine Slovenije.

O izidu razpisa bodo kandidati obveščeni v roku osmih dni po izdaji odločbe o izbiri.

Prijave naj kandidati pošljejo v zaprti ovojnici s pripisom »Javni razpis – direktor – Muzej novejšje in sodobne zgodovine Slovenije« v tridesetih dneh po objavi javnega razpisa na naslov: Ministrstvo za kulturo, Maitrova ulica 10, 1000 Ljubljana ali na elektronski naslov ministrstva: gp.mk@gov.si.

V izbirni postopek se bodo uvrstile samo pravočasno prispele in popolne prijave kandidatov, ki bodo izpolnjevali razpisne pogoje.

Oseba, pristojna za posredovanje informacij v zvezi z javnim razpisom je Tjaša Milač, tel. 01/369-58-77, elektronski naslov: tjasa.milac@gov.si.

V besedilu razpisa uporabljeni izrazi, zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za ženske in moške.

Ministrstvo za kulturo

Št. 0141-6/2024-3340

Ob-1470/24

Na podlagi 36. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNORG, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP), 35. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in prvega odstavka 10. člena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Narodna in univerzitetna knjižnica (Uradni list RS, št. 46/03, 85/08 in 30/19) Ministrstvo za kulturo objavlja javni razpis za delovno mesto

ravnateljja

javnega zavoda Narodna in univerzitetna knjižnica

Na razpisano delovno mesto bo imenovan kandidat, ki poleg splošnih pogojev izpolnjuje naslednje pogoje:

- najmanj univerzitetna izobrazba;
- najmanj deset let delovnih izkušenj na vodilnih delovnih mestih, od tega najmanj pet let delovnih izkušenj pri vodenju javnega zavoda oziroma službe z enako ali podobno dejavnostjo;
- aktivno znanje slovenskega jezika in višja raven znanja najmanj enega svetovnega jezika;
- vodstvene in organizacijske sposobnosti.

Za aktivno znanje slovenskega jezika na visoki ravni se šteje, če je oseba v razpisu zahtevano izobrazbo dosegla na slovenski šoli ali končala vsaj slovensko štiriletno srednjo šolo. Osebe, ki nimajo končanih ustreznih slovenskih šol, potrebno znanje slovenščine dokazujejo s posebnim potrdilom uradno pooblaščenega izobraževalne ustanove o uspešno opravljenem preizkusu znanja slovenščine po javno veljavnem izobraževalnem programu ustrezne stopnje v Republiki Sloveniji. Pri tem se šteje, da visoko raven znanja slovenščine obvlada, kdor je uspešno opravil preizkus po izobraževalnem programu za slovensko gimnazijo oziroma tej ustrezno štiriletno šolo.

Izpolnjevanje pogoja višje ravni znanja svetovnega jezika se izkazuje s potrdilom oziroma certifikatom o aktivnem znanju jezika ali dokazilom, da se je kandidat šolal v tujem jeziku (pridobil stopnjo izobrazbe – osnovno, srednjo, do- ali podiplomsko v državi, v kateri je to materni jezik) ali je dosegel VII. stopnjo izobrazbe v okviru študija enega izmed svetovnih jezikov ali je 6 mesecev ali več opravljal dela visokošolske zahtevnosti v tujini v tujem jeziku ali je uspešno opravil izpit iz svetovnega jezika na dodiplomskem študiju.

Kandidat mora k prijavi z življenjepisom priložiti:

- načrt vodenja dela in poslovanja knjižnice;
- izjavo o izpolnjevanju pogoja glede zahtevane izobrazbe, iz katere morajo biti razvidna vrsta študijske-

ga programa in smer izobrazbe ter leto in ustanova, na kateri je bila izobrazba pridobljena;

– opis delovnih izkušenj, iz katerega je razvidno izpolnjevanje sledečih pogojev:

1. zahtevane delovne izkušnje na vodilnih delovnih mestih, od tega najmanj pet let delovnih izkušenj pri vodenju javnega zavoda oziroma službe z enako ali podobno dejavnostjo;

2. vodstvene in organizacijske sposobnosti

(opis mora vsebovati navedbo delodajalca oziroma druge fizične ali pravne osebe za katero je kandidat opravljal delo, datum začetka in konca opravljanja dela ter opis dela);

– izjavo, da obvlada visoko raven aktivnega znanja slovenščine;

– izjavo o znanju najmanj enega svetovnega jezika na višji ravni, iz katere mora biti razvidna vrsta izobraževanja in izobraževalna institucija v okviru katere je bilo znanje pridobljeno.

Ministrica, pristojna za kulturo, bo izbranega kandidata, po predhodnem mnenju sveta in strokovnega sveta javnega zavoda, imenovala za ravnatelja javnega zavoda za obdobje petih let. Izbrani kandidat bo sklenil pogodbo o zaposlitvi za določen čas s predsednikom sveta javnega zavoda Narodna in univerzitetna knjižnica.

O izidu razpisa bodo kandidati obveščeni v roku osmih dni po izdaji odločbe o izbiri.

Prijave naj kandidati pošljejo v zaprti ovojnici s pripisom »Javni razpis – ravnatelj – Narodna in univerzitetna knjižnica« v tridesetih dneh po objavi javnega razpisa na naslov: Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 1000 Ljubljana ali na elektronski naslov ministrstva: gp.mk@gov.si.

V izbirni postopek se bodo uvrstile samo pravočasno prispele in popolne prijave kandidatov, ki bodo izpolnjevali razpisne pogoje.

Oseba, pristojna za posredovanje informacij v zvezi z javnim razpisom je Vesna Rifelj, tel. 01/369-59-73, elektronski naslov: vesna.rifelj@gov.si.

V besedilu razpisa uporabljeni izrazi, zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za ženske in moške.

Ministrstvo za kulturo

Št. 02/021/01-90/24

Ob-1474/24

Na podlagi 38. člena Statuta Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, objavlja Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor, razpis za delovno mesto

zdravnik specialist – m/ž

– predstojnik organizacijske enote Varstvo otrok in mladine

za mandatno dobo 4 let, z možnostjo ponovnega imenovanja.

Kandidati, ki se bodo prijaviili na prosto delovno mesto, morajo izpolnjevati naslednje pogoje:

– univerzitetna izobrazba zdravstvene smeri – zdravnik;

– specializacija iz pediatrije oziroma specializacija ene izmed specialistične dejavnosti OE;

– najmanj pet let delovnih izkušenj;

– poznavanje dela z računalnikom (poznavanje urejevalnikov besedil, preglednic, internet, e-pošta).

Prijava mora vsebovati:

– dokazilo o izpolnjevanju pogoja glede zahtevane izobrazbe, iz katerega mora biti razvidna stopnja in smer izobrazbe ter leto in ustanova, na kateri je bila izobrazba pridobljena;

– dokazilo o delovnih izkušnjah, iz katerega je razvidna delovna doba;

– program dela in razvoja organizacijske enote.

Zaželeno je, da prijava vsebuje tudi kratek življenjepis in da kandidat v njej poleg formalne izobrazbe navede tudi druga znanja in veščine, ki jih je pridobil.

Formalno nepopolne vloge se ne bodo uvrstile v izbirni postopek.

Kandidat vloži prijavo na naslov: Služba za pravno kadrovske zadeve Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor.

Rok za prijavo je 8 dni po objavi razpisa.

Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor

Št. 02/021/01-90/24

Ob-1475/24

Na podlagi 38. člena Statuta Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, objavlja Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor, razpis za delovno mesto

zdravnik specialist – m/ž

– predstojnik organizacijske enote Varstvo žensk

za mandatno dobo 4 let, z možnostjo ponovnega imenovanja.

Kandidati, ki se bodo prijaviili na prosto delovno mesto, morajo izpolnjevati naslednje pogoje:

– univerzitetna izobrazba zdravstvene smeri – zdravnik;

– specializacija iz ginekologije in porodništva oziroma specializacija ene izmed specialistične dejavnosti OE;

– najmanj pet let delovnih izkušenj;

– poznavanje dela z računalnikom (poznavanje urejevalnikov besedil, preglednic, internet, e-pošta).

Prijava mora vsebovati:

– dokazilo o izpolnjevanju pogoja glede zahtevane izobrazbe, iz katerega mora biti razvidna stopnja in smer izobrazbe ter leto in ustanova, na kateri je bila izobrazba pridobljena;

– dokazilo o delovnih izkušnjah, iz katerega je razvidna delovna doba;

– program dela in razvoja organizacijske enote.

Zaželeno je, da prijava vsebuje tudi kratek življenjepis in da kandidat v njej poleg formalne izobrazbe navede tudi druga znanja in veščine, ki jih je pridobil.

Formalno nepopolne vloge se ne bodo uvrstile v izbirni postopek.

Kandidat vloži prijavo na naslov: Služba za pravno kadrovske zadeve Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor. O izbiri bodo kandidati pisno obveščeni v zakonitem roku.

Rok za prijavo je 8 dni po objavi razpisa.

Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor

Št. 02/021/01-90/24

Ob-1476/24

Na podlagi 25. člena Zakona o delovnih razmerjih, objavlja Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor, razpis za delovno mesto

vodja centra/službe/delovne enote II – m/ž,

v organizacijski enoti

Nujna medicinska pomoč,

za mandatno dobo 4 let, z možnostjo ponovnega imenovanja.

Kandidati, ki se bodo prijaviili na prosto delovno mesto, morajo izpolnjevati naslednje pogoje:

– visoka strokovna izobrazba, smer zdravstvena nega oziroma višješolska izobrazba (prejšnja) smer zdravstvena nega;

- najmanj pet let delovnih izkušenj;
- poznavanje dela z računalnikom (poznavanje urejevalnikov besedil, preglednic, internet, e-pošta).

Prijava mora vsebovati:

- dokazilo o izpolnjevanju pogoja glede zahtevane izobrazbe, iz katerega mora biti razvidna stopnja in smer izobrazbe ter leto in ustanova, na kateri je bila izobrazba pridobljena;
- dokazilo o delovnih izkušnjah, iz katerega je razvidna delovna doba;
- program dela in razvoja zdravstvene nege v organizacijski enoti.

Zaželeno je, da prijava vsebuje tudi kratek življenjepis in da kandidat v njej poleg formalne izobrazbe navede tudi druga znanja in veščine, ki jih je pridobil.

Formalno nepopolne vloge se ne bodo uvrstile v izbirni postopek.

Kandidat vloži prijavo na naslov: Služba za pravno kadrovske zadeve Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor.

Rok za prijavo je 8 dni po objavi razpisa.

Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor

Druge objave

Dts 44/2024-2

Ob-1453/24

Državnotožilski svet na podlagi prvega odstavka 194. člena Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11 s spremembami; v nadaljevanju ZDT-1) objavlja

poziv

državnim tožilcem

k vložitvi prijav za dodelitev treh državnih tožilcev na Specializirano državno tožilstvo RS za štiri leta za polni delovni čas.

Prijava kandidata mora vsebovati naslednje podatke:

- osebno ter morebitno prejšnje osebno ime kandidata,
- datum in kraj rojstva,
- enotno matično številko občana (EMŠO),
- poštni naslov, na katerem je dosegljiv,
- naslov stalnega ali začasnega prebivališča ter
- kontaktno telefonsko številko.

Kandidati morajo prijavi priložiti življenjepis (v obliki Europass CV) z opisom strokovne dejavnosti po pridobitvi strokovnega naslova univerzitetni diplomirani pravnik ali strokovnih naslovov diplomirani pravnik (UN) in magistr prava z dokazili.

Zaželeno je, da prijava vsebuje tudi elektronski naslov kandidata.

Skladno s prvim odstavkom 195. člena ZDT-1 se pri dodelitvi posebej upošteva:

1. trajanje državnotožilske službe,
2. zadnja ocena državnotožilske službe in
3. pridobljene izkušnje s področja obravnavanja zadev iz pristojnosti SDT RS.

Rok za prijavo je 15 dni od objave poziva.

Pisne prijave morajo kandidati poslati na naslov: Državnotožilski svet, Trg OF 13, 1000 Ljubljana, z oznako na ovojnici »Prijava za dodelitev na SDT RS«.

Državnotožilski svet

Ob-1454/24

Na podlagi 8. člena Pravilnika o podeljevanju nagrad in priznanj Kemijskega inštituta, Komisija za Preglove nagrade Kemijskega inštituta razpisuje

natečaj za

– Veliko Preglovo nagrado Kemijskega inštituta za raziskovalno delo in

– Preglovo nagrado Kemijskega inštituta za izjemne dosežke

in poziva ugledne raziskovalce in raziskovalce s področja kemije in sorodnih ved, da nominirajo kandidate za nagrade.

I. Velika Preglova nagrada Kemijskega inštituta za raziskovalno delo in Preglova nagrada Kemijskega inštituta za izjemne dosežke se podeljujeta raziskovalkam/raziskovalcem, ki so del raziskav, na katere se nanaša nagrada, opravili v okviru ali v sodelovanju s slovenskimi akademskimi ali raziskovalnimi institucijami. Nagradi se podeljujeta za vrhunske dosežke na področju osnovnih ali uporabnih raziskav, ki so primerljivi s svetovno kvaliteto. Velika Preglova nagrada Kemijskega inštituta za raziskovalno delo se podeljuje posameznicam/po-

sameznikom, Preglova nagrada Kemijskega inštituta za izjemne dosežke pa posameznicam/posameznikom ali skupini raziskovalcev, ki so bistveno prispevali k izjemnemu dosežku, za katerega se podeljuje priznanje.

Velika Preglova nagrada Kemijskega inštituta za raziskovalno delo se podeli mednarodno uveljavljenim raziskovalcem za večji opus znanstvenega dela, ki je nastal v enem ali več desetletjih.

Preglova nagrada Kemijskega inštituta za izjemne dosežke se podeli za izjemne dosežke v zadnjih petih letih pred prijavo.

II. V skladu s Pravilnikom o podeljevanju nagrad in priznanj Kemijskega inštituta se v letu 2024 podeli največ ena Velika Preglova nagrada za raziskovalno delo in največ dve Preglovi nagradi Kemijskega inštituta za izjemne dosežke.

III. Velika Preglova nagrada Kemijskega inštituta za raziskovalno delo obsega denarno nagrado v vrednosti 9.000 EUR in doprni kipec Friderika Pregla.

Preglova nagrada Kemijskega inštituta za izjemne dosežke obsega denarno nagrado v vrednosti 3.000 EUR in kipec Friderika Pregla.

IV. Obvezne sestavine vloge za predloge kandidat/kandidatov za nagrade so:

- Biografija kandidatke/kandidata (dodatno pri vlogi za Veliko Preglovo nagrado za raziskovalno delo)
- Bibliografija kandidatke/kandidata
- Kratka utemeljitev s podpisom predlagateljice/predlagatelja in z enim priporočilnim pismom (tako predlagatelj/ica kot pisec/ka priporočilnega pisma lahko predlagata le eno kandidatko/kandidata)
- Soglasje kandidatke/kandidata za kandidaturo
- Kopije izvirnih člankov in dokazila o odmevnosti za omenjena dela (dodatno pri vlogi za Preglovo nagrado za izjemne dosežke)
- Kratek opis in navedba virov petih najpomembnejših dosežkov oziroma prejetih nagrad, ki po predlagateljevem mnenju kažejo na izjemnost kandidatke/kandidata.

Vloga mora biti vložena v enem izvodu (poleg tiskane oblike je zaželeno tudi vloga v elektronski obliki (pdf format)).

V. O izboru kandidat/kandidatov za nagrade odloča komisija, ki jo je Znanstveni svet Kemijskega inštituta imenoval izmed slovenskih raziskovalk/raziskovalcev na področju kemije in sorodnih ved.

Odločitev komisije bo objavljena na slovesni razglasitvi nagrajenk/nagrajencev, ki bo predvidoma v mesecu juniju 2024. Dobitnice/dobitniki nagrad bodo svoje dosežke predstavili na predavanju na Kemijskem inštitutu.

VI. Vloge za Preglovo nagrado Kemijskega inštituta je potrebno poslati do 5. aprila 2024, na Kemijski inštitut, Hajdrihova 19, 1001 Ljubljana, z oznako »Ne odpiraj – predlog za Veliko Preglovo nagrado Kemijskega inštituta za raziskovalno delo«, oziroma »Ne odpiraj – predlog za Preglovo nagrado Kemijskega inštituta za izjemne dosežke«, z navedbo pošiljatelja.

Nepravočasne vloge ne bodo obravnavane.

VII. Dodatne informacije v zvezi z natečajem so do zaključka natečaja na voljo pri kontaktni osebi Kemijskega inštituta, Nataši Jager Radin, na elektronskem naslovu: natasa.jager.radin@ki.si in tel. 01/47-60-478.

Komisija za Preglove nagrade Kemijskega inštituta

Evidence sindikatov

Št. 101-39/2023-6224-7

Ob-1124/24

Statut **Sindikata delavcev N Banke** (s kratico: **Sindikat N Banke**), **Dunajska cesta 128A, Ljubljana**, ki je v hrambi pri Upravni enoti Ljubljana na podlagi odločbe številka 101-43/2017-2 z dne 8. 12. 2017, in je vpisan v evidenco statuten sindikatov pod zaporedno številko 2/2017, se z dnem 20. 12. 2023 izbriše iz evidence statuten sindikatov.

Št. 101-2/2024-6232-2

Ob-1239/24

Pravila sindikata **Skupnost – Sindikat delavcev Komunale Novo mesto**, s sedežem **Podbevškova ulica 12, 8000 Novo mesto**, ki so bila sprejeta dne 19. 1. 2024, se sprejmejo v hrambo pri Upravni enoti Novo mesto.

Pravila sindikata so vpisana v evidenco temeljnih aktov sindikatov pod zaporedno številko 217.

Stroškov postopka ni bilo.

Št. 101-40/2023-6224-9

Ob-1327/24

Statut **Sindikata zaposlenih KS 90** (s kratico: SZ KS 90), **Gregorčičeva 7, Ljubljana**, ki je v hrambi pri Upravni enoti Ljubljana na podlagi odločbe številka 101-39/2011-4 z dne 9. 8. 2011, in je vpisan v evidenco statuten sindikatov pod zaporedno številko 332, se z dnem 5. 1. 2024 izbriše iz evidence statuten sindikatov.

Objave po Zakonu o medijih

Ob-1432/24

Ime medija:
– tiskani mediji: Finance Manager, Moje Finance, Strokovni časopis, Medicina danes, Slovenija vas vabi!, Viva

– elektronski mediji: finance.si, manager.finance.si, mojefinance.si, izvozniki.si, biznisplus.si, agrobiznis.si, ovinu.si, viva.si, medicina-danes.si, startaj.si.

Izdajatelj: Časnik Finance, časopisno založništvo d.o.o.

Naslov: Bleiweisova cesta 30, 1000 Ljubljana.

Firma in sedež pravne osebe: Bonnier News Business AB, Görwellsgratan 30, 112 60 Stockholm, Švedska.

Delež kapitala: 100 %.

Osebe pooblašene za zastopanje: Peter Frankl, direktor; Dunja Turk, prokurist.

Ob-1433/24

Ime medija: DIALOGI.

Izdajatelj: Založba Aristej d.o.o., Marčičeva ulica 19, 2000 Maribor.

Ime, priimek in stalno bivališče fizične osebe, ki ima v premoženju izdajatelja najmanj 5 % delež kapitala: Emica Antončič, Cankarjeva ulica 6c, Maribor.

Odstotek lastniškega deleža: 100 %.

Uprava izdajatelja: mag. Emica Antončič, direktorica.

Ob-1442/24

Fizične ali pravne osebe, ki imajo v premoženju izdajatelja najmanj 5 % delež kapitala ali 5 % delež upravljaljskih oziroma glasovalnih pravic: Produkcija Plus, d.o.o., Kranjčeva 26, Ljubljana.

Zakonita zastopnika izdajatelja sta direktorja Styliani Litou in Tilen Ribič.

Ob-1459/24

Družba: PRAK d.o.o., Gregorčičeva 6, 9000 Murska Sobota.

Medij: TV AS.

Družbenik: Anton Weingerl, 51 % lastnik; Simon Balažic, 49 % lastnik.

Direktor: Simon Balažic.

Odgovorni urednik: Simon Balažic.

Ob-1468/24

Ime medija: ZASAVSKA TV.

Izdajatelj: ZASAVSKA TELEVIZIJA, zavod.

Sedež: Obrtniška cesta 8, Trbovlje.

Lastniški delež: 100 % lastnik Ksenija Berakovič.

Direktor: Ksenija Berakovič.

Ob-1478/24

Ime, priimek in stalno prebivališče fizičnih oseb, ki imajo v premoženju družbe Tv Celje d.o.o. najmanj pet odstotni delež kapitala: Ivan Pfeifer, Ob Strugi 23, 3313 Polzela – 51 %; Janko Šopar, Ul. Matevža Haceta 12, 3000 Celje – 49 %.

Ob-1479/24

Ime medija: RADIO ANTENA CELJE; ANTENA C, RADIO ANTENA VELENJE; ANTENA V, ROCK MARI-BOR.

Izdajatelj: Šprah d.o.o., Škofja vas 51b, 3211 Škofja vas.

Direktor: Robert Šprah.

Lastnik: Robert Šprah, Škofja vas 51b, 3211 Škofja vas (70 %), Pet Pet d.o.o., Celovška 150, 1000 Ljubljana (10 %), Optimedia d.o.o., Celovška 150, 1000 Ljubljana (10 %), Robert Mastnak, Plečnikova 20a, 3000 Celje (10 %).

Objave sodišč

Oklici o začasnih zastopnikih in skrbnikih

VL 98750/2023

Os-1208/24

Okrajno sodišče v Ljubljani – centralni oddelek za verodostojno listino je v izvršilni zadevi upnice Nove KBM d.d., Ulica Vita Kraigherja 4, Maribor, ki jo zastopa Maja Petelinšek – odvetnica, Ferrarska 12, Koper, proti dolžniku Alexu Lexarju, Trg celjskih knezov 9, Celje, ki ga zastopa zak. zast. odv. Denis Potočnik, Miklošičeva ulica 9, Celje, zaradi izterjave 3.049,93 EUR, sklenilo:

Dolžniku Alexu Lexarju, Trg celjskih knezov 9, Celje, se na podlagi 4. točke drugega odstavka 82. člena Zakona o pravnem postopku – ZPP v zvezi s 15. členom Zakona o izvršbi in zavarovanju – ZIZ postavi začasni zastopnik.

Za začasnega zastopnika se postavi odv. Denis Potočnik, Miklošičeva ulica 9, Celje.

Začasni zastopnik bo zastopal dolžnika vse dotlej, dokler dolžnik ali njegov pooblaščenec ne nastopi pred sodiščem oziroma vse dotlej, dokler organ, pristojen za socialne zadeve, ne sporoči sodišču, da je postavil skrbnika.

Okrajno sodišče v Ljubljani
dne 18. 1. 2024

0294 I 192/2023

Os-3648/23

Okrajno sodišče v Novi Gorici je v izvršilni zadevi upnika: ml. Dorian Gjoshi Mirt, Partizanska cesta 1a, Senovo, ki ga zastopa zak. zast. Aferdita Gjoshi, Partizanska cesta 1a, Senovo, po Odvetniška družba Podgoršek, o.p., d.o.o., Levstikova ulica 6, Brežice, proti dolžniku Damjanu Mirtu, Ulica 9. septembra 119, Šempeter pri Gorici, ki ga zastopa Rutar Ivan – odvetnik, Cesta IX. korpusa 100, Solkan, zaradi izterjave preživnine, dne 7. 12. 2023 sklenilo:

Na podlagi 4. točke drugega odstavka 82. člena Zakona o pravnem postopku se dolžniku Mirt Damjanu, Ulica 9. septembra 119, Šempeter pri Gorici, postavi začasnega zastopnika odv. Ivan Rutar, Cesta IX. korpusa 100, Solkan, ki bo dolžnika zastopal v izvršilni zadevi z opr. št. I 192/2023 vse dokler dolžnik ali njegov pooblaščenec ne nastopi pred sodiščem oziroma dokler organ, pristojen za socialne zadeve, ne sporoči sodišču, da je postavil skrbnika.

Okrajno sodišče v Novi Gorici
dne 8. 12. 2023

D 472/2023

Os-1016/24

Okrajno sodišče na Ptuj je po okrajni sodnici Jani Bukovšek, v zapuščinski zadevi pok. Marije Šnajder, rojene 10. 4. 1936, umrle 20. 4. 2023, nazadnje stanujoče Gregorčičev drevored 13, Ptuj, državljanke Republike Slovenije, sklenilo, da se dediču Francu Šnajderju na podlagi 4. točke drugega odstavka 82. člena Zakona o pravnem postopku (ZPP) v zvezi s 163. in tretjim odstavkom 206. člena Zakona o dedovanju (ZD), postavi začasnega zastopnika, odvetnika Igorja Majnika, Aškerčeva ulica 16, Ptuj, ker je prebivališče ali sedež dediča neznan, pa dedič nima pooblaščenca.

Začasni zastopnik ima v tem postopku pravice in dolžnosti zakonitega zastopnika in bo imenovanega dediča zastopal od dneva postavitve in vse do takrat, dokler dedič ali njegov pooblaščenec ne nastopi pred sodiščem, oziroma dokler organ, pristojen za socialne zadeve, ne sporoči sodišču, da je postavil skrbnika (83. člen ZPP, v zvezi s 163. členom ZD).

Okrajno sodišče na Ptuj
dne 15. 12. 2023

Oklici dedičem in neznanim upnikom

D 287/2021

Os-1248/24

Pri Okrajnem sodišču v Ajdovščini se vodi zapuščinski postopek po dne 23. 9. 1925 umrlem Francu Žejnu, rojenem 3. 9. 1850, z zadnjim stalnim prebivališčem na naslovu Lokavec 9, Ajdovščina.

Ker se ne ve za dediče, sodišče skladno s prvim odstavkom 206. člena Zakona o dedovanju (Uradni list SRS, št. 15/76 in spremembe) poziva vse, ki mislijo, da imajo pravico do dediščine, da se priglasijo naslovnemu sodišču v roku enega leta od objave tega oklica na oglasni deski, na spletni strani sodišča in v Uradnem listu RS. Sodišču naj se javijo predvsem potomci zapustnikove hčerke Franciške Bratina roj. Žejn, roj. 21. 11. 1878 v kraju Gozd 7, Ajdovščina, o kateri je sodišču znano, da se je leta 1900 poročila z Danijelom Bratina iz Otlice 85, Ajdovščina, roj. 5. 12. 1875. V zakonu sta se jima rodili dve hčerki, in sicer Marija Bratina, roj. 30. 6. 1908 in Alojzija Bratina, roj. 11. 10. 1905 in umrla 30. 11. 1905. Po podatkih sodišča se je družina izselila.

Po poteku tega roka bo sodišče razpisalo zapuščinsko obravnavo in odločilo na podlagi podatkov, s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Ajdovščini
dne 24. 1. 2024

D 620/2018

Os-3357/23

Okrajno sodišče v Celju vodi zapuščinski postopek po pokojnem Darku Auerju, rojenem 11. 12. 1958, umrlem 30. 8. 2018, nazadnje stanujočem Ljubljanska cesta 29, Celje.

Zapustnik oporoke ni napravil. Bil je vdovec. Sodišču ni znano, da bi zapustnik imel svojce, ki bi prišli v poštev za dedovanje, niti niso znani njihovi podatki.

Sodišče na podlagi 206. člena Zakona o dedovanju poziva vse, ki mislijo, da imajo pravico do dediščine na podlagi zakona, da se priglasijo sodišču v enem letu od objave tega oklica na oglasni deski sodišča in v Uradnem listu RS. Če se dediči v določenem roku ne bodo priglasili, bo sodišče odločilo na podlagi podatkov v spisu.

Okrajno sodišče v Celju
dne 2. 11. 2023

D 186/2023

Os-1134/24

Na Okrajnem sodišču Jesenice teče zapuščinski postopek po pokojnem Žurman Dušanu, sinu Ljudmile, rojenem 4. 7. 1948, nazadnje stanujoč Delavska ulica 11, Mojstrana, ki je umrl dne 24. 5. 2023.

Zapuščina brez dedičev bo prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečajnega zapuščinika. Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Pri zapuščinskem sodišču lahko pridobite podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino in o zapustnikovih obveznostih.

Upniki lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju.

Okrajno sodišče na Jesenicah
dne 15. 12. 2023

D 115/2015

Os-1017/24

Pri Okrajnem sodišču v Kamniku je v teku zapuščinski postopek po pok. Josipu Knezoviću, roj. 14. 8. 1934, nazadnje stanujočem Spodnje Stranje 11, Stahovica in umrlem 19. 2. 2015.

Sodišče ne razpolaga s podatki o zakonitih dedičih zapustnika.

Sodišče zato poziva morebitno zunajzakonsko partnerico in potomce oziroma če teh oseb ni brate in sestre oziroma njihove potomce, če pa tudi teh sorodnikov zapustnik ni imel, pa bratrance in sestrične oziroma njihove potomce, da se v roku 1 leta od objave tega oklica prijavijo sodišču, sicer bo sodišče nadaljevalo in zaključilo zapuščinski postopek na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kamniku
dne 28. 12. 2023

D 105/1980

Os-1066/24

Pred naslovnim sodiščem je v teku zapuščinski postopek po pok. Matildi Lorbeč, roj. 28. 2. 1898, nazadnje stanujoči Medvedova 22, Kamnik in umrli 1. 7. 1980, za premoženje, ki ga je dobila vrnjenega na podlagi določil Zakona o ponovni vzpostavitvi agrarnih skupnosti ter vrnitvi njihovega premoženja in pravic kot članica Meščanske korporacije Kamnik.

Sodišče razpolaga s podatkom, da sta zakonita dediča zapustnice potomca pokojnega brata Karla Jurjovca, sin Ivan Jurjovec in hči Dragica Mrdaković, ki naj bi živela v Beogradu in sta glede na potek časa verjetno pokojna. Sodišče zato poziva ti dve osebi oziroma dediče teh oseb ter tudi druge osebe, ki mislijo, da imajo pravico do dedovanja, da se v roku enega leta prijavijo naslovnemu sodišču.

Po preteku tega roka bo sodišče opravilo zapuščinsko obravnavo na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kamniku
dne 5. 1. 2024

D 4/1963

Os-1057/24

Okrajno sodišče v Krškem po sodnici Ireni Renier v zapuščinski zadevi po dne 29. 12. 1962 umrlem Jakobu Janu, roj. 23. 4. 1874, nazadnje stanujočem Valvasorjevo nabrežje 8, p. Krško, izven naroka dne 5. januarja 2024 podaje naslednji oklic:

Zakoniti dediči po pokojnem Jakobu Janu, roj. 23. 4. 1874, nazadnje stanujočem Valvasorjevo nabrežje 8, Krško, umrlem 29. 12. 1962, se pozivajo, da v roku 1 leta od objave oklica na oglasni deski tukajšnjega sodišča in v Uradnem listu RS, prijavijo svoje pravice do zapuščine.

Po poteku tega roka bo sodišče opravilo zapuščinsko obravnavo na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Krškem
dne 5. 1. 2024

I D 1368/2020

Os-1094/24

V zapuščinski zadevi po pokojnem Marjanu Šotnerju, roj. 23. 8. 1973, umrl 28. 5. 2020, drž. RS, samski, nazadnje stan. Ulica bratov Greifov 9, Maribor, gre za zapuščino brez dedičev.

Sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (ZD) morebitne upnike obvešča, da lahko pri naslovnem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino in o zapustnikovih obveznostih ter v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Po teh določbah lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika: (1) prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in (2) vložijo predlog za začetek postopka stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Če v danem roku nihče od upnikov ne bo prišel stečaja zapuščine brez dedičev, bo premoženje, ki je predmet dedovanja, postalo last Republike Slovenije, ki na podlagi 142.a člena ZD ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Okrajno sodišče v Mariboru
dne 5. 1. 2024

II D 1672/2023

Os-1120/24

V zapuščinskem postopku, ki se vodi pri Okrajnem sodišču v Mariboru, po pokojni Petri Orešič, roj. 9. 10. 1957, samska, drž. RS, nazadnje stan. Regentova ulica 10, Maribor, ki je umrla dne 30. 7. 2023, pridejo kot dediči v poštev dediči II. oziroma III. dednega reda neznanih imen in naslovov.

Sodišče zato poziva dediče II. oziroma III. dednega reda, neznanih imen in naslovov ter vse, ki mislijo, da imajo pravico do dedščine, da se prijavijo sodišču v enem letu od objave tega oklica pod opr. št. II D 1672/2023, v skladu z 206. členom Zakona o dedovanju.

Po preteku enoletnega roka bo sodišče opravilo zapuščinsko obravnavo na podlagi podatkov, s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru
dne 8. 1. 2024

D 61/2022

Os-1018/24

Okrajno sodišče v Novi Gorici vodi zapuščinski postopek po dne 20. 4. 1998 umrlem Romanu Pahorju, roj. 16. 11. 1924, z zadnjim stalnim prebivališčem Via del Carso 47, Gorica, Italija.

Kot zapustnikov zakoniti dediči bi prišli v poštev tudi dediči po zap. pok. sestri Pahor Mariji, ki sodišču niso znani ter dediči po zap. pok. bratrancih Močilnik Nini, Močilnik Elfore in Močilnik Mariu, otroci zap. pok. sestre Angele Pahor, ki sodišču tudi niso znani.

Sodišče zato na podlagi 206. člena Zakona o dedovanju poziva vse, ki mislijo, da imajo pravico do dediščine v tem zapuščinskem postopku, da se prijavijo tukajšnjemu sodišču v roku enega leta od te objave, sicer bo sodišče po preteku enoletnega roka odločilo o zapuščini na osnovi podatkov, s katerimi bo razpolagalo in v skladu z določbami Zakona o dedovanju.

Okrajno sodišče v Novi Gorici
dne 6. 12. 2022

D 443/2022

Os-1043/24

Okrajno sodišče v Novi Gorici vodi zapuščinski postopek po pok. Angeli Brumat, roj. 21. 5. 1902, z zadnjim prebivališčem v Franciji, ki je bila s sklepom Okrajnega sodišča v Novi Gorici opr. št. I N 83/2021 z dne 26. 5. 2022 razglašena za mrtvo, kot datum smrti pa se določi 21. 3. 1994.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino in zapustničnih obveznostih.

Upniki lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju.

V kolikor noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso zapuščine, bo zapuščina brez dedičev prešla na Republiko Slovenijo. Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Okrajno sodišče v Novi Gorici
dne 27. 10. 2023

D 444/2022

Os-1044/24

Okrajno sodišče v Novi Gorici vodi zapuščinski postopek po dne 5. 10. 2009 umrlem Borisu Brumatu, roj. 17. 12. 1935, z zadnjim prebivališčem v Kanadi.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino in zapustnikovih obveznostih.

Upniki lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju.

V kolikor noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso zapuščine, bo zapuščina brez dedičev prešla na Republiko Slovenijo. Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Okrajno sodišče v Novi Gorici
dne 27. 10. 2023

D 395/2023

Os-1097/24

Okrajno sodišče v Novi Gorici vodi zapuščinski postopek po pok. Pederzoli Giancarlu, od Francesca, roj. 9. 7. 1946, z zadnjim stalnim prebivališčem Kojško 60A, Kojško, državljan Republike Italije, ki je umrl 13. 6. 2023.

Kot zakoniti dediči po zapustniku bi prišli v poštev tudi zapustnikovi bratje in sestre oziroma njihovi dediči, ki sodišču niso znani.

Sodišče zato na podlagi 206. člena Zakona o dedovanju poziva vse, ki mislijo, da imajo pravico do dediščine v tem zapuščinskem postopku, da se prijavijo tukajšnjemu sodišču v roku enega leta od te objave, sicer bo sodišče po preteku enoletnega roka odločilo o zapuščini na osnovi podatkov, s katerimi bo razpolagalo in v skladu z določbami Zakona o dedovanju.

Okrajno sodišče v Novi Gorici
dne 15. 12. 2023

D 312/2022

Os-1176/24

Okrajno sodišče v Novem mestu v zapuščinski zadevi po pokojni Valeriji Germ, rojena 1. 5. 1961, umrla 1. 4. 2022, Klenovik 25, Škocjan, objavlja naslednji oklic:

Pozivajo se neznani upniki po pokojnem, ki lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju.

Po preteku šestmesečnega roka bo zapuščina brez dedičev prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine. Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in zapustnikovih obveznostih lahko upniki pridobijo pri zapuščinskem sodišču.

Okrajno sodišče v Novem mestu
dne 5. 1. 2023

D 661/2023

Os-1220/24

Okrajno sodišče v Novem mestu v zapuščinski zadevi po pokojnem Francu Žnidaršiču, rojen 18. 8. 1874, umrl 19. 8. 1944, Prečna 62, Novo mesto, objavlja naslednji oklic:

Pozivajo se neznani dediči po pokojnem Francu Žnidaršiču, da se prijavijo pri tukajšnjem sodišču, v roku 1 leta od dneva objave tega oklica.

Po preteku enoletnega roka bo opravilo sodišče zapuščinsko obravnavo na podlagi izjave postavljenega skrbnika in na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Novem mestu
dne 23. 1. 2024

D 475/2023

Os-1247/24

Okrajno sodišče v Novem mestu v zapuščinski zadevi po pokojni Valentini Matkovič, rojena 27. 4. 1932, umrla 12. 8. 2023, zadnje stalno bivališče Pod Cvingerjem 14, Dolenjske Toplice, objavlja naslednji oklic:

Pozivajo se neznani dediči II. in III. dednega reda po pokojni Valentini Matkovič, da se prijavijo pri tukajšnjem sodišču ali pri skrbniku za poseben primer, Centru za socialno delo Dolenjska in Bela krajina, Enota Novo mesto, Resslerova 7b, Novo mesto, v roku 1 leta od objave tega oklica.

Po preteku enoletnega roka bo opravilo sodišče zapuščinsko obravnavo na podlagi izjave postavljenega skrbnika in na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Novem mestu
dne 24. 1. 2024

D 307/2021

Os-1095/24

Pri naslovnem sodišču je v teku zapuščinski postopek po pokojnem Johanu (tudi Johannu) Kropfu, rojenem 15. 11. 1876, z zadnjim znanim naslovom Zgornja Hajdina 42, Hajdina, razglašenem za mrtvega z dnem 15. 11. 1951, v katerem sodišče podatkov o potomcih kakor tudi sorojencih pokojnega ni uspelo pridobiti, zato je dne 18. 10. 2022 izdalo oklic neznanim dedičem, na podlagi katerega se v zakonsko določenem roku k dedovanju ni prijavil nihče.

Sodišče seznanja naslovnike tega oklica, da smejo upniki pri naslovnem sodišču pridobiti podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in o zapustnikovih obveznostih, ter da lahko v šestih mesecih od dneva objave tega oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju. V skla-

du s tem določilom upnik lahko zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika, prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Če v danem roku nihče od upnikov ne bo vložil zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, bo sodišče v skladu z 219. členom Zakona o dedovanju premoženje izročilo Republiki Sloveniji, ki na podlagi prvega odstavka 142.a člena ZD ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Okrajno sodišče na Ptuju
dne 5. 1. 2024

D 308/2021

Os-1096/24

Pri naslovnem sodišču je v teku zapuščinski postopek po pokojni Ani (tudi Anni) Kropf, rojeni Dominc (tudi Tominc), rojeni 3. 7. 1878, z zadnjim znanim naslovom Zgornja Hajdina 42, Hajdina, razglašeni za mrtvo z dnem 1. 1. 1908, v katerem sodišče podatkov o potomcih kakor tudi sorojenci pokojne ni uspelo pridobiti, zato je dne 18. 10. 2022 izdalo oklic neznanim dedičem. V zakonsko določenem roku se k dedovanju ni prijavil nihče.

Sodišče seznanja naslovnike tega oklica, da smejo upniki pri naslovnem sodišču pridobiti podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in o zapustnikovih obveznostih, ter da lahko v šestih mesecih od dneva objave tega oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena Zakona o dedovanju. V skladu s tem določilom upnik lahko zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika, prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Če v danem roku nihče od upnikov ne bo vložil zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, bo sodišče v skladu z 219. členom Zakona o dedovanju premoženje izročilo Republiki Sloveniji, ki na podlagi prvega odstavka 142.a člena ZD ne odgovarja za zapustnične dolgove.

Okrajno sodišče na Ptuju
dne 5. 1. 2024

D 143/2023

Os-1051/24

V zapuščinski zadevi po dne 23. 8. 2023 umrlem Jožetu Hribarju, roj. 8. 4. 1959, nazadnje stan. Srednik 25, p. Šentjanž, ki se vodi pod opr. št. D 143/2023 Okrajnega sodišča v Sevnici, gre za zapuščino brez dedičev, zato sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (ZD) izdaja oklic neznanim upnikom.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, podatke o zapustnikovih obveznostih in v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Na podlagi 142.b člena ZD lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega dediča: (1) prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in (2) vloži predlog za začetek postopka stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, bo zapuščina prešla na Republiko Slovenijo, ki za zapustnikove dolgove ne odgovarja.

Okrajno sodišče v Sevnici
dne 5. 1. 2024

D 187/2022

Os-1098/24

V zapuščinski zadevi po pokojni Ani Ferguson, nazadnje stanujoči Box 532, Fredericktown PA 15322, ZDA, ki je bila razglašena za mrtvo z dnem 1. 1. 1984, gre za zapuščino brez dedičev, zato sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (v nadaljevanju ZD) izdaja oklic neznanim upnikom.

Sodišče opozarja Republiko Slovenijo in neznane upnike, da bo zapuščina brez dedičev po pokojnem prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, in da Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnične dolgove.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in zapustničnih obveznostih.

Sodišče seznanja upnike, da lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Po določbi 142.b člena ZD lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika: 1. prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in 2. vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Okrajno sodišče v Slovenskih Konjicah
dne 8. 1. 2024

D 188/2022

Os-1099/24

V zapuščinski zadevi po pokojnem Alojzu Furmanu, nazadnje stanujočem Box 451, Clarksville PA 15322, ZDA, ki je bil razglašen za mrtvega z dnem 1. 1. 1984, gre za zapuščino brez dedičev, zato sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (v nadaljevanju ZD) izdaja oklic neznanim upnikom.

Sodišče opozarja Republiko Slovenijo in neznane upnike, da bo zapuščina brez dedičev po pokojnem prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, in da Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in zapustnikovih obveznostih.

Sodišče seznanja upnike, da lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Po določbi 142.b člena ZD lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika: 1. prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in 2. vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Okrajno sodišče v Slovenskih Konjicah
dne 8. 1. 2024

D 189/2022

Os-1100/24

V zapuščinski zadevi po pokojnem Rihardu Furmanu, nazadnje stanujočem Box 451, Clarksville PA 15322, ZDA, ki je bil razglašen za mrtvega z dnem 1. 1. 1984, gre za zapuščino brez dedičev, zato sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (v nadaljevanju ZD) izdaja oklic neznanim upnikom.

Sodišče opozarja Republiko Slovenijo in neznane upnike, da bo zapuščina brez dedičev po pokojnem prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, in da Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in zapustnikovih obveznostih.

Sodišče seznanja upnike, da lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Po določbi 142.b člena ZD lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika: 1. prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in 2. vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Okrajno sodišče v Slovenskih Konjicah
dne 8. 1. 2024

D 190/2022

Os-1101/24

V zapuščinski zadevi po pokojnem Fredu Furmanu, nazadnje stanujočem Box 451, Clarksville PA 15322, ZDA, ki je umrl 14. 6. 1992, gre za zapuščino brez dedičev, zato sodišče na podlagi drugega odstavka 142.a člena Zakona o dedovanju (v nadaljevanju ZD) izdaja oklic neznanim upnikom.

Sodišče opozarja Republiko Slovenijo in neznane upnike, da bo zapuščina brez dedičev po pokojnem prešla na Republiko Slovenijo, če noben upnik ne bo pravočasno vložil zahteve za prenos te zapuščine v stečajno maso stečaja zapuščine, in da Republika Slovenija ne odgovarja za zapustnikove dolgove.

Upniki lahko pri zapuščinskem sodišču pridobijo podatke o premoženju, ki sestavlja zapuščino, in zapustnikovih obveznostih.

Sodišče seznanja upnike, da lahko v šestih mesecih od dneva objave oklica zahtevajo, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določbami 142.b člena ZD.

Po določbi 142.b člena ZD lahko upnik zahteva, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev, če v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev oziroma v šestih mesecih od dneva objave oklica, če gre za neznanega upnika: 1. prijavi to zahtevo v zapuščinskem postopku in 2. vloži predlog za začetek stečaja zapuščine brez dedičev. Prijavi zahteve za prenos zapuščine v stečajno maso zapuščine brez dedičev mora upnik priložiti potrdilo o vložitvi predloga za začetek stečaja zapuščine brez dedičev.

Okrajno sodišče v Slovenskih Konjicah
dne 8. 1. 2024

D 362/2023

Os-1050/24

Pri Okrajnem sodišču v Velenju je v teku zapuščinski postopek po dne 4. 7. 1967 umrlem Čeplak Jožefu, roj. 6. 5. 1892, stan. Združene države, Wisconsin, Us Milwaukee, državljanu Slovenije.

Po podatkih sodišča pokojni ni zapustil oporoke in je nastopilo zakonito dedovanje.

Sodišče ne razpolaga s podatki o zakonitih dedičih I., II. in III. dednega reda, zato na podlagi drugega odstavka 206. člena Zakona o dedovanju (ZD), poziva vse, ki mislijo, da imajo pravico do dediščine na podlagi zakona, da se priglasijo sodišču v enem letu od objave tega oklica na sodni deski sodišča. Po poteku tega roka bo sodišče zapuščinski postopek nadaljevalo na podlagi podatkov, s katerimi razpolaga.

Po poteku enoletnega roka, bo sodišče izdalo sklep po 219. členu Zakona o dedovanju, s katerim bo izročilo zapuščino pristojnemu organu oziroma bo v primeru dolgov zapustnika opravilo oklic neznanim upnikom in po preteku 6 mesecev izdalo sklep, s katerim bo zapuščina postala last Republike Slovenije na podlagi 142.a člena Zakona o dedovanju, v kolikor v 6 mesecih od dneva objave oklica (če gre za neznanega upnika) oziroma v šestih mesecih po prejemu obvestila o zapuščini brez dedičev (znani upniki) nihče od upnikov ne bo zahteval, da se zapuščina brez dedičev prenese v stečajno maso zapuščine brez dedičev v skladu z določili 142.a člena Zakona o dedovanju in vložil predlog za začetek postopka stečaja zapuščine brez dedičev.

Okrajno sodišče v Velenju
dne 20. 12. 2023

Oklici pogrešanih

N 630/2023

Os-3563/23

Pred Okrajnim sodiščem v Ljubljani se vodi postopek v nepravdni zadevi predlagateljice Republike Slovenije, ki jo zastopa Državno odvetništvo, Šubičeva 2, Ljubljana, zaradi dokazovanja smrti osebe: Tinca Kanalec, zadnji znan naslov Willonghy Hills OH, 2750 Oak St., Ohio 44094, ZDA, zač. prebivališče Glavarjeva ulica 12a, Ljubljana.

Sodišče je opravilo poizvedbe v okviru 126. člena Zakona o nepravdnem postopku (v nadaljevanju ZNP-1) v zvezi s 133. členom ZNP-1 in pridobilo podatek, da je bila Tinca Kanalec rojena dne 13. 9. 1932 in da naj bi umrla dne 8. 11. 2013.

V skladu s 126. členom ZNP-1 pozivamo pogrešano Tinco Kanalec, zadnji znan naslov Willonghy Hills OH, 2750 Oak St., Ohio 44094, ZDA, zač. prebivališče Glavarjeva ulica 12a, Ljubljana, naj se oglasi, če je živa. Prav tako pozivamo vse, ki kaj vedo o njej in o njenem življenju, da to sporočijo Okrajnemu sodišču v Ljubljani v roku petnajstih dni po objavi tega oklica, sicer bo sodišče po poteku tega roka izdalo sklep, s katerim bo potrdilo smrt navedene osebe (136. člen ZNP-1).

Okrajno sodišče v Ljubljani
dne 20. 11. 2023

N 2/2024

Os-1352/24

Pred Okrajnim sodiščem v Piranu poteka na predlog predlagateljice Republike Slovenije, ki jo zastopa Državno odvetništvo Republike Slovenije, Zunanji oddelek v Kopru, Ferrarska ulica 5b, Koper, zoper nasprotno udeleženko Magdaleno Poropat roj. Rosich, neznanega prebivališča (prej Marzane), neznanega datuma rojstva, ki jo zastopa skrbnica za posebni primer Ljiljana Matošić, odvetnica iz Kopra, zaradi razglasitve pogrešanega za mrtvega, nepravdni postopek zaradi razglasitve pogrešane osebe za mrtvo.

O pogrešani Magdaleni Poropat roj. Rosich je znano le to, da je pri nepremičninah s parc. št. 2481/3, 2482/1, 2483/1 in 2100/2 vse k.o. 2628 Malija vknjižena lastninska pravica v njeno korist do celote. Pogrešana Magdalena Poropat je bila pri navedenih parcelah vpisana v zemljiško knjigo kot lastnica v postopku nastavitve nove zemljiške knjige za katastrsko občino Izola III, kar izhaja tudi iz sklepa Okrajnega sodišča v Piranu, RZ št. 41/98-416 z dne 5. 4. 2000. Magdalena Poropat ni bila vpisana v evidenci prebivalcev Občine Izola, kar izhaja iz zapisnika z dne 17. 4. 1999, saj jo je v postopku zastopal skrbnik Marjan Sočan. Iz vpogleda v zgodovinski izpisek št. 943/2023 za vl. št. 833 in vl. št. 1924 k.o. Izola II, III, je razvidno, da se je Magdalena Poropat, žena Giuseppeja, rojena Rosich iz Marzane, v zemljiško knjigo vpisala na podlagi kupoprodajne pogodbe z dne 3. 7. 1914. Vsled navedenemu je o Magdaleni Poropat z gotovostjo ugotoviti le, da je bila živa na dan 3. 7. 1914, ko je sklenila kupoprodajno pogodbo.

Pogrešano osebo se poziva, da se oglasi, vse, ki bi karkoli vedeli o njenem življenju, zlasti pa smrti, se poziva, da to sporočijo Okrajnemu sodišču v Piranu v roku treh mesecev od objave tega oklica, sicer bo po poteku tega roka sodišče pogrešano osebo razglasilo za mrtvo.

Okrajno sodišče v Piranu
dne 31. 1. 2024

Preklici

Spričevala preklicujejo

Diplomo št. D04608, izdajatelj FOV Kranj, leto izdaje 2001. *gmn-345708*

Drugo preklicujejo

AGRO MOBIL, d.o.o., Letališka ulica 37, Šenčur, digitalno tahografsko kartico, št. 1070500060624000, izdajatelj Cetus Celje, d.d. *gnf-345716*

ETNA TRANSPORT, D.O.O., CELJSKA CESTA 7, Rogaška Slatina, izvod licence št. GE012053/07420/005, za vozilo MAN, reg. št. CEETNA35, veljavnost do 30. 3. 2026. *gnd-345718*

GERŠAK, d.o.o., Rošnja 18B, Starše, digitalno tahografsko kartico, št. 1070500002019003, izdajatelj Cetus Celje, d.d. *gne-345717*

K-GML TRANSPORT IN STORITVE, D.O.O., GRIŽE 46, Griže, dovolilnico št. 1700, država BIH, oznaka države 070/11. *gnk-345711*

K-GML TRANSPORT IN STORITVE, D.O.O., GRIŽE 46, Griže, dovolilnico št. 1701, država BIH, oznaka države 070/11. *gnj-345712*

K-GML TRANSPORT IN STORITVE, D.O.O., GRIŽE 46, Griže, dovolilnico št. 715539, država Turčija, oznaka države 792/36. *gni-345713*

K-GML TRANSPORT IN STORITVE, D.O.O., GRIŽE 46, Griže, dovolilnico št. 715540, država Turčija, oznaka države 792/36. *gnh-345714*

Digitalno tahografsko kartico, št. 1070500043933001, izdajatelj Cetus Celje, d.d. *gnc-345719*

LOGO SKUPINA, D.O.O., LJUBLJANSKA CESTA 66, Grosuplje, digitalno tahografsko kartico,

št. 3070500000153400, izdajatelj Cetus Celje, d.d. *gng-345715*

STOJČIĆ TRANSPORT d.o.o., Cesta na Dobrovo 91, Celje, izvod licence št. GE011778/05980/001, za vozilo, reg. št. CEJL258, veljavnost do 4. 12. 2025. *gnm-345709*

STOJČIĆ TRANSPORT d.o.o., Cesta na Dobrovo 91, Celje, izvod licence št. GE011778/05980/002, za vozilo, reg. št. CEGT609, veljavnost do 4. 12. 2025. *gnl-345710*

TITRANS d.o.o., Golavabuka 16B, Šmartno pri Slov. Gradcu, izvod licence št. 017661/003, za vozilo, reg. št. SG MH-809. *gno-345707*

Izkaznico vojnega veterana, št. 10763, izdajatelj Upravna enota Žalec, leto izdaje 2007. *gnb-345720*

VSEBINA

Javni razpisi	321
Razpisi delovnih mest	352
Druge objave	359
Evidence sindikatov	360
Objave po Zakonu o medijih	361
Objave sodišč	362
Oklici o začasnih zastopnikih in skrbnikih	362
Oklici dedičem in neznanim upnikom	362
Oklici pogrešanih	366
Preklici	368
Spričevala preklicujejo	368
Drugo preklicujejo	368